UITSLAG

WISSELSPRINTCRITERIUM
FRANK PEPERMANS

Zondag 4 januari 2015
Wezenberg Antwerpen

Deelnemende clubs :

Aalterse ZV (A2) Swimming Club Zaventem (SC2)
Arvicola ZC Kalmthout (AZK) Shark Regio Kempen (SHARK)
Aquaris ZC Lebbeke (AZL) Swimming Team Tienen (STT)
Arendonkse ZV (AZV) ZV "Brasschaatse Dolfijnen" (ZBD)
Brabant East Swimming Team(BEST) ZC Beringen Mijn (ZBM)
Braine I'Alleud Aqua College (BLAC) ZC Kapelle-O/D-Bos (ZCK)
Antwerpse ZC BRABO (BRABO) ZC Geel (ZGEEL)
CN Sportcity Woluwe (CNSW) Kon. ZC Olympic Antwerpen (ZOLA)
ZC De Dolfijnen Asse-Ternat (DDAT) ZC Overijse (ZORO)
Izegemse Krekel Zwemmers (IK2Z) ZC Schoten (2S)
Kon. Kortrijkse Zwemkring (KZK) ZV Lier (ZVL)
Oudenaardse ZC (OZEKA)

Koninklijke Antwerpse Zwemclub Scaldis
maakt deel uit van het samenwerkingsverband
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Ondersteund door :
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BRABO

A N T W ER P E N

AZSC FRANK PEPERMANS SPRINTCRITERIUM 2015
Antwerpen, 4/1/2015

Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 9-10j Totaaluitslag

Meisjes, 9 - 10 jaar

50VS 100vVS 50RUG 100RUG 50SS 100SS
1. BROOS, Evy 05 ZORO 515 3  39.58 1:43.74 59.58
2. TASIM, Julen 05 ZGEEL 469 3 1:37.26 1:47.07 1:59.30
3. ROOMAN, Sarah 05 BRABO 386 3 1:52.51 1:54.66 1:59.32
4. DAFTARY, Natascha 05 BRABO 377 3 1:40.17 1:57.34 2:11.91
5. DE RIDDER, Berit 05 BRABO 374 3 1:44.06 2:00.82 2:04.70
6. COOL, Hinde 06 AZL 237 3 5243 1:01.78 1:15.36
7. VAN DER LOGT, lise 05 ZBD 205 2 1:44.54 1:02.07
Jongens, 9 - 10 jaar

50VS 100VS 50RUG 100RUG 50SS 100SS
1. WOUTERS, Jordi 05 SHARK 461 3 36.93 45.92 51.70
2. DE JONGE, Dries 05 SHARK 379 2 1:18.92 1:33.87
3. SCHRICKX, Jasper 05 ZS 341 3 40.70 54.57 1:58.17
4. DE BECKER, Tibo 05 7S 233 3 4755 54.96 2:24.81
5. VANHOVE, Maxime 05 ZGEEL 114 2 43.07 *

Wisselsprintcriterium Frank Pepermans Dames 15-16 / +17 Totaaluitslag

Meisjes, 15 - 16 jaar

50VL 100vVL 50VS 100VS 50RUG 100RUG 50SS 100Ss
1. GEEROMS, Anke 00 scCz 2249 4 1:09.49 1:00.48 1:13.89 1:16.25
2. VANDERHEYDEN, A. 99 ZGEEL 2209 4 1:07.94 1:00.43 32.29 39.67
3. DE KEERSMAEKER, A. 99 BRABO 2156 4 30.06 28.59 33.46 38.12
4. DE VRIENDT, Jelka 99 BRABO 2138 4 1:05.01 1:03.38 32.84 1:28.42
5. BOUCKAERT, Yara 99 BRABO 2077 4 30.16 1:01.55 35.51 38.71
6. MELIS, Nala 99 BRABO 2039 4 31.51 1:02.62 33.20 39.73
7. BIESEMANS, Boo 99 SHARK 2035 4 31.58 1:02.37 35.92 1:19.77
8. DONCKERS, Kali 00 BRABO 1956 4 32.49 1:04.26 1:11.09 39.81
9. STEVENS, Lara 99 BRABO 1938 4 33.01 29.07 1:13.13 38.71
10. PEETERMANS, Melanie 00 BEST 1911 4 33.08 29.52 35.75 36.94
11. VANSCHOORISSE, N. 00 OZEKA 1880 4 31.75 1:04.80 1:15.52 39.94
12. CAS, Emma 99 zS 1873 4 1:12.20 1:06.46 36.58 36.98
13. BROOS, Yarissa 00 ZORO 1832 4 1:10.49 1:04.89 1:16.87 1:28.65
14. VOOS, Marie 99 BLAC 1782 4 1:14.52 1:05.17 1:15.36 1:28.09
15. DE RECHTER, Lotte 99 BRABO 1721 4 33.61 1:04.92 36.38 41.13
16. SNELS, Daria 99 SHARK 1718 4 34.15 30.76 1:15.28 1:27.14
17. MOERBEEK, Enya 00 BRABO 1708 4 1:13.67 31.11 36.18 40.12
18. PLUIIM, Saar 99 ZS 1693 4 33.78 1:06.43 39.36 1:22.27
19. VAN OUDENHOVE, Nais 99 CNSW 1686 4 34.95 30.85 1:15.54 40.20
20. VAN SUETENDAEL, Sara 00 BRABO 1680 4 33.97 1:06.20 35.93 1:30.02
21. VAN STICHEL, Lidewij 00 AZL 1673 4 33.17 30.82 1:16.68 42.22
22. TUYTSCHAEVER, Dora 00 ZCK 1666 4 34.29 1:06.03 38.80 1:24.27
23. MORREN, Jora 99 BEST 1648 4 35.78 31.07 1:16.93 1:25.39
24. VAN DYCK, Lien 00 SHARK 1622 4 34.87 1:05.58 1:18.14 42.69
25. PEETERS, Nane 00 ZCK 1613 4 33.74 1:07.42 37.31 1:30.41
26. ROELANDS, Bauke 00 BRABO 1599 4 34.38 1:06.88 36.61 42.76
27. MEEUWIS, Amke 99 Azv 1595 4 33.19 1:07.50 1:19.29 43.85
28. ZELDERLOO, Maité 00 zCK 1593 4 1:23.37 1:08.31 1:14.61 41.22
29. DELBEKE, Laurence 00 OZEKA 1586 4 34.88 31.49 1:17.75 41.44
30. KEPPENS, Lauren 00 AZL 1569 4 35.13 1:06.99 1:18.08 4331
31. VEKEMANS, Nele 99 SHARK 1552 4 36.23 1:07.01 39.12 39.71
32. VANEYSENDEYK, Dien 00 SHARK 1543 4 35.80 1:05.63 1:21.74 42.58
33. D'ATTOMA, Claire 99 ZORO 1487 4 33.80 1:08.42 1:24.83 43.64
34. VERSTREPEN, Caro 99 SHARK 1435 4 36.96 30.83 38.28 43.80
35. STIELTJES, Anne 00 AZK 1430 4 37.72 30.55 39.65 1:31.26
36. VAN BUGGENHOUT, Nel 00 ZCK 1402 4 36.21 1:12.59 1:22.22 42.31
37. DOOMS, Ines 99 ZCK 1394 4 1:26.86 1:11.42 1:29.77 38.35
38. MOUS, Anke 00 AZK 1388 4 38.40 31.13 1:19.90 45.30
39. MOEDERSHEIM, Thalia 00 ZORO 1346 4 39.71 1:10.42 1:23.22 1:31.32
40. MOEYAERT, Emma 00 IKZ 1302 4 35.90 33.30 1:23.00 46.81
KIEKENS, Femke 99 ZGEEL 1302 4 42.29 1:12.95 1:23.03 1:28.22
42. VAN LOMMEL, Tonia 00 SHARK 1285 4 36.74 32.29 40.05 46.44
43. VANOLMEN, Britt 00 ZBM 1275 4 1:21.32 1:06.41 1:14.87 *
44. DE CUYPER, Emily 00 ZGEEL 1258 4 38.00 1:11.85 1:24.81 46.05
45. VAN GENECHTEN, A. 00 SHARK 1221 4 1:30.81 34.33 1:19.22 46.49
46. OP DE BEECK, Tine 00 2zvL 1166 3 34.59 1:08.17 1:23.19
Splash Meet Manager 11, Build 32485 Registered to Koninklijke Antwerpse Zwemclub Scaldis 4/01/2015 21:41 - pagina 1

PROVINCIE
ANTWERPEN

Mg

e . °
.’.h.\-'ugi_fgnd : Erkende Sportclub ﬂ SpEEdO >



BRABO

AZSC FRANK PEPERMANS SPRINTCRITERIUM 2015
Antwerpen, 4/1/2015

47. BOMANS, Mies 00 BRABO 1150 4 38.02 1:12.58 1:27.94 50.31

48. VORSSELMANS, Karo 99 AZK 1126 4 41.81 32.62 41.42 47.33

49. LIEVENS, Juulke 00 ZGEEL 1102 4 39.28 1:17.79 42.72 1:37.33
50. BUTZEN, Daphne 99 ZCK 1101 4 38.42 1:18.13 1:30.12 1:40.91
51. VAN HERCK, Sam 00 ZOLA 1042 3 37.94 1:11.70 41.46

52. VAN BORM, Julie 00 ZzCK 1028 4 1:36.23 1:17.19 1:26.96 1:45.47
53. VAN DEN HEUVEL, Lara 00 ZVL 1019 3 36.61 1:10.69 1:26.87

54. DE KONINCK, Saartje 00 ZOLA 992 3 38.20 31.50 1:38.08
55. HOLVOET, Hanne 99 ZVL 957 3 1:15.27 39.36 1:35.98
56. VANDEN EYNDE, M. 99 ZVL 941 3 1:11.78 1:23.96 1:45.34
57. VERHULSEL, Cato 00 ZzVL 898 3 38.27 1:13.32 1:31.12

58. GEERINCK, Leontien 99 SHARK 811 2 1:18.85 1:07.73

59. KUYPERS, Steffie 99 ZBD 729 3 42.80 35.00 44.93

60. ONGHENA, June 99 ZBD 668 3 43.04 37.69 44.64

61. VAN DEN BLEEKEN, E. 99 ZBD 447 2 1:23.63 45.76

Dames, 17 jaar en ouder

50VL 100VL 50VS 100VS 50RUG 100RUG 50SS 100SS
1. DE BOCK, Sonia 98 BRABO 2639 4 1:03.79 27.18 31.02 1:14.91
2. VANLEYNSEELE, Sara 97 BRABO 2433 4 28.33 27.39 1:07.95 38.43
3. LINDEKENS, Carolien 94 BRABO 2405 4 29.60 1:00.13 1:09.16 36.22
4. LEMMENS, Nina 98 BRABO 2347 4 29.85 1:01.68 33.75 34.58
5. LINDEKENS, Stefanie 97 ZGEEL 2312 4 30.35 28.20 1:10.95 35.22
6. VAN DEN BROECK, E. 98 ZCK 2015 4 31.54 1:02.25 33.22 1:28.31
7. DE SCHUTTER, Jolien 98 BRABO 2011 4 31.04 29.56 32.11 41.49
8. CONTRINO, Newt 97 BRABO 1928 4 31.17 28.97 34.15 41.78
9. SCHELLEMANS, Ina 97 ZCK 1832 4 34.63 1:03.67 1:11.61 1:29.52
10. ROSIERS, Jolien 98 ZCK 1814 4 32.58 1:04.62 1:16.57 40.46
11. MOLKENS, Stephanie 97 BRABO 1709 4 35.50 1:04.54 1:15.88 41.01
12. HELSEN, Steffi 98 ZGEEL 1680 4 34.22 30.27 1:14.41 43.12
13. VORSSELMANS, Jorinde 96 AZK 1672 4 33.50 30.03 36.07 42.75
14. SUYS, Lotte 98 SHARK 1647 4 34.41 1:06.99 1:16.69 41.98
15. JACOBS, Eline 97 BRABO 1608 4 33.69 31.41 35.67 43.13
16. DE CLERCK, lIse 98 BRABO 1606 4 34.75 31.60 35.56 41.58
17. PIVONT, Laura 98 CNSW 1596 4 35.65 32.63 1:16.43 39.60
18. RICOU, Franne 97 ZCK 1463 4 36.65 1:10.11 40.75 39.12
19. BLANCKE, Hanne 98 BRABO 1434 4 34.56 32.72 40.49 41.36
20. SEGERS, Nathalie 97 AZK 1423 4 35.62 31.02 36.23 49.94
21. CLEMENT, Sophie 96 BRABO 1397 4 35.09 1:09.75 39.81 44.33
22. DRICOT, Caroline 98 BRABO 1366 4 37.57 31.35 37.74 46.19
23. BORREMANS, Verena 97 ZVL 1214 3 1:19.29 1:07.68 40.16
24. STIELTJES, Karen 98 AZK 1000 3 31.95 41.44 43.86
25. VAN OPSTAL, Morgane 98 ZOLA 968 3 37.78 1:11.45 1:27.85
26. LEYMAN, Merel 98 DDAT 967 2 1:09.93 1:23.79
27. JANSSENS, Sofie 98 ZVL 934 3 39.16 1:12.36 1:26.75
28. EVERAERT, Annelien 98 ZVL 920 3 1:13.24 42.10 1:36.63
29. BEIRNAERT, Laurien 98 AZL 782 4 44.91 1:22.46 46.30 54.93
30. VAN OPSTAL, A. 98 ZOLA 718 2 1:10.79 1:24.83
31. JENNES, Lauren 98 ZBD 590 2 1:19.49 40.00
32. VAN THIELEN, Tessa 98 ZBD 481 2 42.13 1:20.38

Wisselsprintcriterium Frank Pepermans Heren 15-16 / +17 Totaaluitslag

Jongens, 15 - 16 jaar

50VS 100VS 50RUG 100RUG 50SS 100SS 50VL 100VL

1. MARCOURT, Alexandre 99 SIT 2296 4 54.26 1:00.64 36.06 58.48
2. BODIROZA, Nick 00 BRABO 2268 4 56.83 1:06.17 31.48 26.37
3. MESKENS, Dries 99 AZL 2091 4 57.96 1:05.02 1:12.92 1:01.29
4. SCHEPENS, Andreas 99 AZ 2019 4 56.10 1:10.80 1:14.50 1:00.49
5. VAN RIET, Tom 99 BRABO 1935 4 59.70 30.18 33.87 29.11
6. VANDERSYPEN, Vincent 99 BRABO 1926 4 26.93 31.47 1:11.85 1:03.84
7. VAN LIMBERGEN, Kyle 99 ZGEEL 1896 4 57.82 31.70 1:13.67 29.77
8. DE JONGE, Andres 00 BRABO 1843 4 27.16 1:08.41 33.85 1:04.46
9. VRANCKYX, Bjarne 99 BEST 1806 4 59.93 1:07.32 34.58 30.19

10. MARTENS, Noah 00 OZEKA 1804 4 58.16 1:06.75 1:17.62 30.91

11. DE SMET, Guillaume 99 BLAC 1796 4 59.05 33.43 35.79 1:02.31

12. CLAYSON, Thomas 99 BLAC 1779 4 1:00.34 34.30 32.00 30.74

13. BLANKERS, Gaetan 00 BRABO 1773 4 26.40 30.26 1:17.58 31.85

14. CLOES, Janek 99 BEST 1717 4 1:00.44 1:07.34 37.38 29.74

15. VANLEYNSEELE, T. 99 BRABO 1716 4 57.60 1:07.57 37.62 31.33

16. VAN SON, Lander 99 BRABO 1710 4 1:00.40 31.80 35.82 1:.07.71

17. RENAUX, Antoine 00 BLAC 1695 4 1:00.24 31.79 1:24.73 28.99

18. LEPERS, Robin 99 BEST 1691 4 26.39 33.89 1:19.67 1:05.33

19. MORIAU, Thibault 99 CNSW 1676 4 59.38 33.58 38.44 28.56

20. ROBIN, Thomas 00 CNSW 1653 4 59.96 33.14 38.07 29.24
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AZSC FRANK PEPERMANS SPRINTCRITERIUM 2015
Antwerpen, 4/1/2015

21. DE WEIRDT, Jan 00 AZ 1650 4 58.22 1:09.02 1:25.09 1:08.93

22. KRUIJTZER, Jelle 99 BRABO 1635 4 1:02.72 34.16 1:15.36 30.35

23. CALLEWAERT, Niels 00 BRABO 1624 4  27.23 34.66 33.98 1:10.29

24. VAN DEN ABEELE, F. 00 BRABO 1613 4  28.68 1:08.59 35.63 31.14

25. LEMAIRE, Arne 99 ZCK 1589 4 59.47 1:17.17 1:22.54 29.48

26. LEPSCH, Robben 99 AzV 1584 4 1:00.80 1:15.59 1:16.51 31.67

27. DEMEESTERE, Emiel 00 IKZ 1560 4 1:03.86 1:12.97 1:19.89 1:06.86

28. KINT, Michagl 99 AZ 1556 4 1:00.29 1:12.19 1:26.22 1:07.46
DE GRAAF, Christophe 99 ZS 1556 4 59.40 33.97 37.14 1:11.35

30. VAN DAMME, Antoon 99 AZL 1519 4 1:05.24 36.71 1:13.37 31.43

31. JACOBS, Wannes 00 AzV 1494 4 1:00.79 33.99 1:25.79 31.34

32. MEULEMAN, Matthias 00 BRABO 1478 4 1:02.36 1:09.32 40.88 31.63

33. AUER, Hans 99 7S 1472 4 1:03.36 35.13 1:20.63 31.34

34. VANDEPUTTE, Brecht 99 BRABO 1463 4 1:02.23 33.84 37.56 32.80

35. VAN SYNGHEL, Mathis 00 OZEKA 1446 4 2951 34.58 1:20.41 1:09.25

36. DE CLERCK, Thomas 99 BRABO 1424 4 2867 34.50 39.62 30.58

37. ZWIJINS, Justin 00 ZS 1339 4 1:05.49 36.40 1:19.53 33.98

38. DEBONGNIE, Aymeric 99 CNSW 1337 4 1:03.86 36.07 38.62 32.90

39. VAN COPPENOLLE, Stijn 00 BRABO 1335 4 29.67 1:12.30 1:27.96 32.72

40. VEKEMANS, Vincent 00 SHARK 1316 4 1:02.57 36.38 1:22.38 35.60

41. PARMENTIER, Maxim 00 BRABO 1288 4 1:03.86 39.17 1:29.52 3352

42. DE CONINCK, Lukas 00 ZORO 1262 4 1:03.87 38.12 1:23.75 34.43

43. DEVOS, David 00 AZK 1256 4  29.62 34.12 4153 1:15.01

44. VAN ROSSEM, Raf 00 BRABO 1238 4 1:02.64 35.22 4435 34.09

45, VERHULSEL, Sander 99 ZVL 1217 3 58.95 1:13.10 31.62

46. WILLEMS, Bruno 99 ZVL 1213 3 1:00.39 1:12.00 1:09.36

47. CLAESSENS, Axel 99 BRABO 1210 4 2953 1:14.08 39.99 1:23.12

48. CLOES, Nick 00 BEST 1189 4  30.22 34.44 44.28 33.47

49. SCHOETERS, Seppe 00 ZGEEL 1181 4 2014 1:17.73 1:30.51 35.82

50. LAMOT, Mattias 99 BRABO 1156 4 1:06.33 1:19.15 1:28.35 1:21.06

51. HUYBRECHTS, Mathias 00 ZOLA 1135 3 32.20 1:21.45 31.82

52. DEBONGNIE, Nathan 00 CNSW 1132 4  31.08 36.74 1:26.39 36.11

53. EVERAERT, Fabian 99 ZVL 1107 3 59.56 1:16.95 1:13.45

54. DEVOS, Jonas 00 IKZ 1076 4 1:09.29 1:18.19 1:34.86 36.14

55. VUYLSTEKE, Mereke 00 ZBM 1032 4 1:10.04 39.09 1:33.40 35.37

56. DE VOCHT, Stef 99 ZVL 1028 3 1:03.46 34.75 1:14.85

57. VAES, Stef 99 BRABO 999 3 3171 38.34 1:15.31

58. BUVE, Quinten 99 BRABO 988 4 1:02.66 35.48 * 35.21

59. VAN DAMME, Dylan 99 ZBD 985 3 2961 1:06.84 40.37

60. THIJS, Lucas 00 ZGEEL 973 4 1:10.47 1:21.32 46.37 36.63

61. VAN OPSTAL, Cedric 00 ZOLA 959 3 2955 40.44 1:12.84

62. AERTS, Noury 99 ZVL 916 3 1:04.38 38.21 1:16.06

63. VAN LOOCK, Stijn 99 ZVL 818 3 1:09.58 41.17 1:26.09

64. AZIRAR, Ayman 00 ZOLA 791 3 31.06 38.11 36.31

65. VAN DEN LANGENBERGH,99.  ZBD 695 3  34.14 39.93 42.43

66. DE ROOZE, Rob 00 OZEKA 676 3 1:12.50 1:34.11 1:34.32

67. SMET, Liam 00 AZK 645 4 32,07 40.71 48.82 *

68. BROCATUS, Dennis 00 ZBD 623 3 34.00 1:17.60 43.25

Heren, 17 jaar en ouder

50VS 100VS 50RUG 100RUG 50SS 100SS 50VL 100VL
1. KRUJTZER, Bram 97 BRABO 2463 4 54.27 29.63 30.42 26.43
2. RATTI, Michele 87 BRABO 2458 4 24.70 28.10 31.05 26.69
3. DEKONINCK, Marnik 93 BRABO 2313 4 53.13 1:03.29 33.79 26.86
4. DE MEULEMEESTER, S. 98 OZEKA 2190 4 24.47 29.80 35.52 58.42
5. VANEYSENDEYK, Toon 97 SHARK 2154 4 56.49 30.89 1:10.34 27.58
6. NAETS, Robby 97 BRABO 2120 4 55.85 31.63 31.65 28.42
7. STEEMANS, Ivan 98 BRABO 2051 4 25.94 32.07 1:10.16 27.73
8. VAN BOGAERT, Bram 98 SHARK 2023 4 55.70 1:04.05 35.47 28.87
9. DELBEKE, Gilles 98 OZEKA 2007 4 25.47 1:04.76 35.88 1:01.57
10. DIENST, Rodolphe 91 CNSW 1983 4 26.39 31.68 32,51 28.28
11. MEYS, Lander 96 BRABO 1982 4 55.68 30.50 37.11 27.80
12. VAN LAERE, Matthew 98 ZS 1969 4 57.72 31.53 1:13.79 28.39
13. ROSIERS, Jeroen 95 ZCK 1882 4 25.51 32.21 34.85 28.86
14. ELIAS, Sebastiaan 98 BRABO 1855 4 58.38 33.46 33.84 28.68
15. PAENEN, Dries 97 BRABO 1829 4 27.15 34.09 1:08.09 30.67
16. D'ROZARIO, Reggie 98 BRABO 1792 4 58.22 30.74 38.17 29.27
17. LACEUR, Joni 98 BEST 1776 4 59.86 1:09.11 35.51 29.30
18. CARPENTIER, Samuel 89 BRABO 1741 4 26.56 33.66 35.91 1:03.56
19. NAUWELAERS, Gianni 97 BRABO 1715 4 27.60 33.46 1:14.28 1:06.31
20. BAEYENS, Lars 95 SHARK 1653 4 59.02 1:08.71 37.47 1:10.02
21. ADRIAENSSENS, Milan 97 AZK 1638 4 26.33 34.49 1:15.32 32.34
22. VAN STICHEL, Ortwijn 98 AZL 1555 4 1:00.97 35.64 36.86 30.03
23. TORMANS, Jasper 98 BEST 1525 4 1:00.66 1:10.69 39.40 31.60
24. DE NIJS BIK, Oscar 97 BRABO 1490 4 28.83 36.35 35.82 30.23
25. VAN DEN BULCKE, L. 98 OZEKA 1416 4 28.44 1:14.33 1:27.46 30.96
26. HUYSMANS, Lode 97 ZCK 1343 4 1:06.05 39.35 1:18.95 31.74
27. GEERTS, Brent 98 ZGEEL 1322 4 1:04.81 38.57 1:19.82 33.16
28. BOSSELER, Thoma 98 scz 1264 4 1:02.23 1:19.75 1:26.80 1:18.49
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29. ALUISIO, Vincent 98 BRABO 1218 3 1:00.47 33.62 1:08.34
30. VAN DER WEYDEN, Stijn 96 ZVL 1160 3 1:01.61 33.55 1:10.51
31. AERTS, Arno 97 ZVL 998 3 1:02.76 36.26 1:15.20
32. BECKWEE, Emile 98 DDAT 916 2 27.55 59.95

33. COOLS, Bram 97 ZGEEL 7L 2 1:03.17 1:12.86

Wisselsprintcriterium Frank Pepermans Jongens 11-12 / 13-14 Totaaluitslag

Jongens, 11 - 12 jaar

50SS 100SS 50VL 100VL 50VS 100VS 50RUG  100RUG
1. VYVEY, Rizuan 03 AZL 999 4 1:26.26 37.45 32.93 1:26.26
2. GUILLEMYN, Lucas 03 KzZK 945 4 * 1:18.81 1:06.96 1:13.69
3. VAN DYCK, Brent 03 SHARK 927 4 46.92 39.16 1:12.00 1:19.23
4. HEYERICK, Jens 03 KzK 919 4 1:35.26 39.29 1:12.16 1:25.01
5. JASPERS, Sven 03 BEST 916 4 45.01 36.76 1:11.33 1:29.24
6. GERRITSEN, Mike 03 Azv 906 4 49.32 39.69 1:07.98 38.65
7. LUST, Henri 03 Az 868 4 1:43.72 1:23.61 1:12.23 1:28.03
8. VAN EETVELDE, Kasper 03 AZK 844 4 50.31 37.49 1:12.06 40.63
9. SCHRIJVERS, Lowik 03 ZOLA 840 4 43.23 40.38 1:16.46 1:27.97
10. ROBIN, Mathieu 03 CNSW 787 4 48.30 43.59 1:13.32 1:25.67
WANTEN, Bernd 04 BRABO 787 4 4822 41.01 1:14.41 1:28.03
12. OKENS, Jari 03 ZCK 755 3 35.94 32.42 38.47
13. ROTTIERS, Ignace 04 ZS 743 4 50.47 42.81 1:16.94 1:25.14
14. ALAMI, Noah 04 AZL 739 4 46.58 41.41 34.63 43.00
15. SAIDI, Yassin 04 BRABO 735 4 1:34.87 41.34 1:22.56 44.23
16. MARESCAU, Quinten 03 ZCK 703 3 42.64 33.24 40.38
17. CLAEYS, Oscar 04 AZ 693 4 1:50.64 1:40.90 1:18.92 1:26.54
18. BAETEN, Yari 03 ZS 671 4 1:43.48 43.55 1:19.12 45.49
19. SIEVERDING, Jari 04 BRABO 666 4 48.32 43.98 1:21.10 43.12
20. VERBEEK, Sem 04 SHARK 630 4 53.74 45.47 1:18.96 1:32.06
21. KADOU, Chadi 03 CNSw 626 4 47.40 48.02 1:20.42 45.31
22. VAN GENECHTEN, S. 03 SHARK 615 4 * 1:35.30 1:16.14 1:23.55
23. VAN LOOVEREN, Alvar 03 ZOLA 597 3 1:43.84 1:17.28 41.37
24. LAUREYSSENS, Daniel 04 ZS 596 4 * 1:30.85 1:15.67 41.46
25. VAN GRIEKEN, Conrad 04 SHARK 586 4 1:42.05 49.32 38.04 46.33
26. CARAUCH, Yassin 04 BRABO 577 4 1:45.52 45.89 1:28.23 46.11
27. BERGHMANS, Sam 03 ZS 576 4 54.80 51.12 1:16.18 1:39.08
28. DEBONGNIE, Robin 04 CNSW 572 4 1:42.39 49.65 38.38 47.08
29. MARESCAU, Arthur 03 ZCK 520 3 48.49 36.18 44.19
30. DELEEBEECK, Arne 04 BRABO 508 3 1:45.98 1:19.93 1:40.10
31. VAN HYFTE, Lennard 04 AZ 506 4 1:53.40 * 1:20.61 1:33.39
32. HUYGHEBAERT, Pacome 04 CNSW 503 4 48.98 * 1:23.55 1:34.47
33. HEYRMAN, Tigo 03 BRABO 417 4 52.31 44.10 * 1:36.90
34. JOOSSENS, Raf 04 BRABO 358 3 2:02.13 1:33.31 1:44.64
35. DE CLERCK, Saul 03 ZBD 314 2 1:42.73 41.27
36. VAN DE SOMPEL, Jori 04 AZ 279 4 * 1:49.78 * 1:30.97
37. VINGERHOEDT, lan 03 ZS 163 2 1:25.72 *
Jongens, 13 - 14 jaar
50SS 100SS 50VL 100VL 50VS 100VS 50RUG  100RUG
1. MARICHAL, Seppe 01 BRABO 1798 4 34.38 1:05.37 58.48 33.35
2. NOYEZ, Clement 01 KzK 1731 4 1:16.60 3114 590.74 1:08.81
3. LUNAK, Sebastian 02 CNSW 1730 4 37.56 28.85 58.36 33.05
4. BRAECKMANS, Louis 01 ZS 1628 4 36.95 30.78 59.32 1:12.18
5. TIMMERMANS, Jeroen 01 Zzs 1616 4 1:18.04 1:10.00 27.47 32.75
6. VAN SYNGHEL, Noah 02 OZEKA 1429 4 38.03 1:14.22 1:03.20 1:11.97
7. VAN DEN BROECK, M. 01 ZCK 1422 4 1:19.08 1:22.69 1:01.11 34.14
8. CLAEYS, Arthur 02 AZ 1410 4 1:21.14 1:15.19 1:04.85 1:12.36
9. BERGHMANS, Jens 01 ZS 1383 4 38.49 1:14.77 1:00.77 36.02
10. WUYTS, Robbe 01 ZCK 1362 4 1:20.66 32.73 1:05.05 36.47
11. LUST, Louis 01 Az 1329 4 1:29.23 1:12.54 1:03.95 1:15.02
12. MESTDAGH, Arne 02 KzK 1256 4 40.02 1:15.42 1:07.27 1:14.85
13. DELHAYE, Liam 01 BRABO 1250 4 41.21 35.22 29.32 1:13.08
14. DE MUYNCK, Robbe 01 BRABO 1246 4 37.94 1:15.04 30.37 36.67
15. BAETEN, Jens 01 ZS 1184 4 38.74 34.21 1:07.46 1:23.39
16. VAN STICHEL, Balder 01 AZL 1155 4 41.58 1:17.94 1:06.67 1:19.03
17. VOLDERS, Aiken 02 BEST 1151 4 37.60 38.17 1:08.31 1:20.29
18. VERFAILLIE, Axel 01 IKz 1140 4 1:31.95 36.23 1:06.19 36.21
19. DE GEEST, Louis 01 CNSW 1136 4 41.44 34.39 1:06.81 38.29
20. VERSTRAETE, Warre 01 IKzZ 1126 4 1:28.37 36.72 1:07.70 1:19.57
21. VLAMIINCK, Jonas 01 Az 1125 4 1:33.08 1:17.73 1:07.40 1:19.56
22. MORIAU, Amaury 02 CNSW 1115 4 4291 35.11 1:08.59 1:17.87
VAN DEN ABEELE, S. 01 BRABO 1115 4 41.22 35.11 30.99 36.81
24. DEVOLDER, Mathis 02 IKZ 1108 4 1:31.35 1:18.78 1:08.95 36.72
25. MORRE, Jonas 01 ZGEEL 1101 4 42.85 34.26 1:08.36 37.79
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26. VERBEEK, Mats 01 SHARK 1094 4 42.94 35.83 1:09.11 1:17.72
27. JANSSENS, Renzo 02 BRABO 1078 4 40.79 35.69 1:09.16 38.69

28. VAN DAMME, Yari 01 BRABO 1077 4 39.83 35.28 1:08.64 40.92

29. IVANOV, Nikita 01 ZOLA 1075 3 41.32 32.11 1:00.45

30. JANSEN, Michiel 02 BRABO 1061 4 38.46 36.15 1:12.35 39.94

31. VRIENS, Arne 02 Azv 1043 4 1:23.60 1:28.30 1:09.88 39.75

32. CLAYSON, Nicolas 02 BLAC 1033 4 * 35.07 1:00.86 35.30

33. MOEYAERT, Maarten 01 1Kz 1007 4 42.74 35.55 1:10.46 39.84

34. KIEKENS, Ebert 01 ZGEEL 1005 4 1:31.13 38.31 1:11.25 1:21.69
35. BOONEN, Fabian 01 BRABO 958 4 42.82 39.83 1:11.48 37.78

36. ADRIAENSSENS, Siem 01 AzZK 925 4 45.21 39.01 1:09.85 39.31

37. VINCENTELLI, Maurice 01 BRABO 906 4 47.70 34.07 32.94 41.65

38. GHYSELINCK, Jyrko 01 Az 859 4 1:32.92 * 1:09.39 1:17.35
39. VAN WOENSEL, Nick 01 ZOLA 849 4 42.55 36.60 1:05.13 *
40. BELLENS, Jens 01 SHARK 845 4 45.10 1:25.32 1:11.19 44.78

41. SPRUYT, Linus 02 ZORO 840 4 1:26.58 * 1:09.19 39.67

42. SHAH, Jenil 01 BRABO 771 4 49.50 38.54 1:15.24 42.88

43. MATTHEEUWS, Kasper 02 Az 767 4 1:44.03 1:30.47 1:15.39 1:31.23
44. D'EXELLE, Cedric 02 ZS 755 4 47.96 1:27.47 1:14.94 4471

45. VANDEN ABEELE, Juul 01 ZOLA 675 3 1:35.76 1:14.40 41.19

46. SUY, Pieter 01 ZBD 668 3 4511 39.92 31.76

47. WIELFAERT, Wout 01 OZEKA 631 4 50.12 43.39 1:22.47 1:35.86
48. DE KEERSMAEKER, A. 02 BRABO 603 4 * 43.28 1:12.94 1:29.00
49. LOS, Elvis 02 ZOLA 574 4 * 1:35.42 1:13.74 4291

50. BIESEMANS, Zjef 02 SHARK 529 4 50.68 53.04 37.10 47.44

51. KIEKENS, Warre 01 ZGEEL 488 4 51.83 49.83 1:33.56 1:41.24
52. DE CLERCK, Lars 02 ZzBD 476 2 1:35.59 33.24

53. CORNELIS, Nolan 01 AZL 459 4 56.59 52.26 1:28.26 47.95

54. VERHOEVEN, Wout 01 ZGEEL 437 3 1:53.00 1:26.26 1:40.08
55. VERHAEGHE, Nicolas 02 ZzBD 419 2 1:44.14 33.47

56. FERNY, Warre 02 ZBD 340 2 48.71 37.31

Wisselsprintcriterium Frank Pepermans Meisjes 11-12 / 13-14 Totaaluitslag

Meisjes, 11 - 12 jaar

50RUG 100RUG 50SS 100SS 50VL 100VL 50VS 100VS
1. NORIEGA BURRILL, A. 03 CNSW 1483 4 37.87 1:27.30 37.43 1:09.66
2. DEMEYER, Amandine 03 KzZK 1459 4 1:21.86 1:28.28 37.63 1:09.61
3. MORREN, Maaike 03 BEST 1421 4 1:18.39 42.38 40.96 1:08.52
4. VANDEPUTTE, Silke 03 BRABO 1224 4 37.96 48.17 38.80 1:13.40
5. DELAPORTE, Caitlin 03 BRABO 1078 4 42.70 44.34 43.55 1:15.26
6. PAS, Inte 03 ZORO 1067 4 41.46 1:35.64 41.88 1:20.62
7. URKENS, Stien 03 ZGEEL 1021 4 42.68 1:42.70 1:32.83 35.39
8. DUNCA, Audrey 03 CNSW 1017 4 1:24.28 50.79 46.47 1:15.14
9. HARTOG, Pippa 03 ZOLA 995 4 1:30.05 50.87 41.23 1:17.61
10. DE GEEST, Constance 03 CNSW 988 4 42.73 1:39.16 46.66 35.20
11. LAMOTTE, Eva 03 BRABO 981 4 41.84 52.13 41.62 35.17
12. DAFTARY, Sonia 03 BRABO 972 4 1:29.35 51.16 43.19 35.23
13. BOGAERTS, Aisha 04 Scz 971 4 1:29.49 52.62 41.99 1:17.30
14. VAN TILBURG, Dauwe 03 ZCK 957 3 39.08 38.17 33.89
15. HUYSMANS, Britt 03 SHARK 925 4 42.83 47.77 1:36.41 1:24.24
16. KEPPENS, Mare 04 AZL 894 4 43.30 49.75 43.37 37.99
17. MOUQNI, Catherine 03 BRABO 870 4 44.86 47.81 45.77 1:23.18
18. MOEDERSHEIM, Ambre 03 ZORO 869 4 46.47 1:42.05 45.97 1:21.66
19. CORNELIS, Enid 04 AZL 860 4 48.32 1:41.17 42.95* 38.78
20. KOVACS, Adel 04 CNSW 846 4 1:33.71 54.97 43.45 1:21.86
21. LUNAKOVA, Kristina 04 CNSW 816 3 1:35.81 38.53 1:16.24
22. SAUVILLERS, Gitte 04 ZGEEL 724 4 45.56 1:54.31 50.85 1:26.55
23. LAENEN, Sien 04 SHARK 717 4 1:42.06 1:55.46 49.02 1:25.32
24. MORRE, Jana 04 ZGEEL 675 4 50.48 55.76 48.23 38.77
25. JACOBS, Miek 03 ZGEEL 667 3 43.16 44,52 38.02
26. WHITE, Ella 03 ZS 627 3 47.81 1:50.54 1:22.83
27. GOMMANS, Michelle 03 ZOLA 560 3 1:39.54 52.76 1:32.04
28. GABRIELS, Sarah 04 BRABO 544 4 48.02 1:57.92 * 1:28.51
29. SCHOETERS, Maari 03 ZGEEL 485 3 49.80 2:00.08 42.72
30. AUDENAERT, Camille 03 ZS 453 3 52.13 2:06.25 1:31.99
31. LEYTEN, Hannelore 04 ZGEEL 442 2 46.52 47.52
32. JACOB, Yu 03 zvL 415 2 1:38.94 1:47.89
33. DAVUDOVA, Thérésa 04 BRABO 266 3 1:52.67 * 1:42.82
34. SUY, Lore 04 ZBD 257 2 57.41 2:00.31
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Meisjes, 13 - 14 jaar

50RUG 100RUG 50SS 100SS 50VL 100VL 50VS 100VS
1. JOCHEMS, Charissa 01 SHARK 2427 4 32.20 36.73 28.37 27.98
2. SMITS, Jade 01 BRABO 2412 4 31.36 36.26 30.16 1:00.38
3. VAN NYVERSEEL, Silke 01 ZSs 2051 4 1:11.60 1:23.60 32.00 28.47
4. VANOOST, Margeaux 01 KZzZK 1999 4 35.72 1:20.93 1:08.64 1:04.82
5. DE MOOR, Jolien 01 OZEKA 1957 4 1:12.45 41.50 1:10.45 1:02.79
6. BROSENS, Sarah 01 SHARK 1949 4 33.81 39.74 32.95 28.52
7. VANHEE, Steffi 01 KzZK 1909 4 1:16.22 1:21.09 33.24 1:04.12
8. HANSENNE, Nona 01 ZCK 1898 4 1:11.93 40.57 32.50 1:04.90
9. MAES, Rosanne 01 ZCK 1866 4 1:13.58 1:32.26 30.91 1:05.53
10. WATHIONG, Océane 01 BLAC 1754 4 1:12.22 41.76 34.14 1:06.69
11. DUNCA, Mara 01 CNSW 1716 4 35.13 46.25 31.80 29.82
12. DE GRAAF, Julie 01 ZS 1709 4 38.50 1:26.14 1:14.34 29.56
13. VERMEIREN, Fleur 02 BRABO 1697 4 39.35 35.71 35.13 1:09.09
14. REMMERY, Anice 02 KzK 1651 4 1:19.57 1:22.15 36.94 1:07.03
15. VAN LAERE, Megan 01 Zs 1645 4 36.45 1:30.25 34.06 1:06.75
16. VAN RIET, Aline 01 BRABO 1630 4 38.60 39.57 34.34 1:06.94
17. VYAENE, Justine 01 IKz 1559 4 1:17.09 45.10 1:17.04 1:07.41
18. GAHY, Katoe 01 ZORO 1548 4 1:19.40 1:28.44 1:21.42 1:08.24
19. LEMAIRE, Femke 01 ZCK 1524 4 1:24.07 1:32.55 1:14.40 1:08.85
20. SNELS, Laura 01 SHARK 1520 4 1:16.53 44.79 35.61 1:08.43
21. SYKORA, Renee 02 KzK 1496 4 1:22.50 1:27.49 1:17.41 33.05
22. FEYS, Margo 01 KzK 1493 4 1:18.33 1:28.12 38.44 1:09.67
23. NAERT, Margaux 02 AZ 1472 4 1:20.05 1:32.38 1:26.84 1:06.30
24. CASTEUR, Francesca 01 KzK 1470 4 1:19.07 1:31.98 36.17 1:10.82
25. VAN DEUREN, Charlotte 01 BRABO 1460 4 37.72 41.57 39.80 1:06.78
26. MIES, Alexia 01 BLAC 1451 4 1:26.89 1:27.94 36.56 1:08.57
27. MATTHIJS, Dauphine 02 scCz 1446 4 1:15.85 1:35.22 1:28.29 1:08.78
28. MOMMAERTS, Nele 02 ZORO 1439 4 1:20.48 45.22 1:20.18 1:08.59
29. MARTENS, Chloé 02 OZEKA 1424 4 1:21.86 44.10 36.31 1:08.98
30. SCHOUPPE, Fien 01 Az 1349 4 1:24.57 1:30.78 1:25.82 1:11.16
31. GEEROMS, Fran 01 SscCz 1346 4 1:20.74 47.57 1:24.38 1:08.58
32. DEMEESTERE, Liza 02 IKZ 1327 4 1:23.51 1:33.55 1:22.99 1:13.32
33. JACOBS, Anali 02 AZL 1257 4 40.49 46.65 36.10 33.20
34. GUZAITE, Ema 02 CNSwW 1119 4 38.89 50.60 39.83 1:15.34
VERSTREPEN, Axelle 02 SHARK 1119 4 1:29.52 1:39.33 43.06 1:12.12
36. HUYGHEBAERT, Imane 01 CNSw 1110 4 1:21.55 48.26 40.67 36.24
37. BOGAERTS, Luna 02 SCz 1079 4 1:30.60 1:38.12 43.67 33.85
38. HEYMANS, Alissia 01 CNSw 1067 4 1:28.18 48.97 41.85 1:14.43
39. PORTON, Olivia 02 CNSwW 1062 4 44.08 1:33.00 43.03 1:17.54
40. VERDEYEN, Nursulu 02 SHARK 1058 4 41.58 1:40.09 40.10 1:20.25
41. HARTOG, Abigail 01 ZOLA 1039 4 1:32.24 45.61 42.80 1:16.85
EMBRECHTS, Linde 02 ZGEEL 1039 4 39.64 1:25.81 50.52 1:48.98
43. VAN OUDENHOVE, N. 02 CNSw 1013 4 1:23.57 50.98 46.51 1:15.92
44, VERCAUTEREN, Jara 01 BRABO 979 4 44.92 45.30 42.97 1:19.62
45. NAEGELS, Ankelien 02 BRABO 944 3 38.57 1:33.38 1:11.59
46. VAN OPSTAL, Erine 01 ZOLA 935 3 45.04 37.71 1:13.62
47. BUYK, Morgan 02 AZK 931 4 43.60 48.85 46.09 1:17.28
48. LAMOTTE, Sarah 01 ZOLA 897 4 1:30.80 49.16 46.26 1:22.19
49. HOLVOET, Lotte 01 zvL 846 3 41.36 1:39.75 1:17.97
50. GOMMANS, M. 01 ZOLA 83 4 1:37.87 50.20 47.27 1:20.73
51. VANLERBERGHE, Lina 02 ZVL 820 3 44.23 1:34.24 1:20.19
52. GODTS, Xanthe 02 ZORO 780 4 * 1:39.22 43.15 1:16.90
53. BUYS, Leentje 02 zZVL 688 3 1:34.45 47.95 1:26.82
54. STORMS, Jill 02 zZVL 682 3 1:36.29 49.62 1:22.96
55. CHOKSI, Shania 01 BRABO 675 3 46.21 1:42.36 1:25.48
56. BOUWENS, Bérénice 02 zvL 647 3 1:43.79 45.37* 1:17.41
57. BOSMANS, Fleur 02 ZCK 619 3 44.27 49.49 37.08
58. MOORTGAT, Naomi 02 ZCK 563 3 47.78 53.35 40.03
VERHOEVEN, Anke 02 ZGEEL 563 4 1:46.45 1:59.66 1:00.54 1:33.17
60. VAN DEN BLEEKEN, R. 02 ZBD 314 2 48.63 57.01
61. NELLENS, Sara 02 ZBD 157 2 * 1:59.29
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AZSC FRANK PEPERMANS SPRINTCRITERIUM 2015

BRABO

A N T W ER P E N

1 - zondag 4 januari 2015

4/01/2015 - 9:00

Programmanr. 1
4/01/2015 - 9:00

Meisjes, 50m rugslag

11 - 14 jaar
Resultaten

Haai 2015 13: 34.50; 14: 33.00

Punten: FINA 2013

Rang
11-12 jaar

NORIEGA BURRILL, Aygul

CoONOURWDNE

1

22.
FF
FF

VANDEPUTTE, Silke
VAN TILBURG, Dauwe
PAS, Inte

LAMOTTE, Eva
URKENS, Stien
DELAPORTE, Caitlin
DE GEEST, Constance
HUYSMANS, Britt
JACOBS, Miek
KEPPENS, Mare
MOUQNI, Catherine
SAUVILLERS, Gitte
MOEDERSHEIM, Ambre
LEYTEN, Hannelore
WHITE, Ella
GABRIELS, Sarah
CORNELIS, Enid
SCHOETERS, Maari
MORRE, Jana
AUDENAERT, Camille
SUY, Lore

DE BOIS, Astrid
MERTENS, Korintha

13 - 14 jaar

=

COxxNOOAWN

1

16.
17.
18.
19.

SMITS, Jade
JOCHEMS, Charissa
BROSENS, Sarah
DUNCA, Mara
VANOOST, Margeaux
VAN LAERE, Megan
VAN DEUREN, Charlotte
DE GRAAF, Julie
NAEGELS, Ankelien
VAN RIET, Aline
GUZAITE, Ema
VERMEIREN, Fleur
EMBRECHTS, Linde
JACOBS, Anali
HOLVOET, Lotte
VERDEYEN, Nursulu
BUYK, Morgan
PORTON, Olivia
VANLERBERGHE, Lina

Licentie

CNSW/635/03
BRABO/20058/03
ZCK/20311/03
ZORO/20055/03
BRABO/21027/03
ZGEEL/20181/03
BRABO/20071/03
CNSW/626/03
SHARK/21006/03
ZGEEL/20178/03
AZL/20188/04
BRABO/21026/03
ZGEEL/20199/04
ZORO/20052/03
ZGEEL/20203/04
ZS/20342/03
BRABO/21032/04
AZL/20183/04
ZGEEL/21013/03
ZGEEL/21006/04
ZS/21011/03
ZBD/21002/04
AZK/21006/03
ZCK/20335/03

BRABO/20886/01
SHARK/20438/01
SHARK/20387/01
CNSW/529/01
KZK/21001/01
ZS/20281/01
BRABO/20947/01
ZS/20276/01
BRABO/20985/02
BRABO/20863/01
CNSW/689/02
BRABO/20998/02
ZGEEL/20147/02
AZL/21002/02
ZVL/20175/01
SHARK/20494/02
AZK/21001/02
CNSW/534/02
ZVL/21008/02

Inschrijftijd

42.90
36.84
44.39
43.50
42.35
44.69
4413

NT
44.04
42.76
43.89
46.88
51.17
45.87
46.02
50.90
50.09
46.21
51.75
53.92
54.52

NT
45.56
56.26

30.52
32.08
32.62
37.49

NT
35.19
37.94
38.03
39.08
36.75

NT
39.14
41.46
43.84
45.49
4351
43.75
47.28
44,22

Tiid A/Haai

37.87
37.96
39.08
41.46
41.84
42.68
42.70
42.73
42.83
43.16
43.30
44.86
45.56
46.47
46.52
47.81
48.02
48.32
49.80
50.48
52.13
57.41

31.36 H
3220 H
33.81
35.13
35.72
36.45
37.72
38.50
3857
38.60
38.89
39.35
39.64
40.49
41.36
4158
43.60
44.08
44.23

Fina

364
362
331
278
270
254
254
253
252
246
244
219
209
197
196
181
178
175
160
154
139
104

642
593
512
457
434
409
369
347
345

336
325
318
298
280
275
239
231
228
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AZSC FRANK PEPERMANS SPRINTCRITERIUM 2015

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 1, Meisjes, 50m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Licentie Inschrijftijd Tiid A/Haai Fina
20. BOSMANS, Fleur ZCK/20309/02 48.02 44.27 228
21. VERCAUTEREN, Jara BRABO/20001/01 44.62 44.92 218
22. CHOKSI, Shania BRABO/21066/01 NT 46.21 200
23. MOORTGAT, Naomi ZCK/21010/02 53.11 47.78 181
24. VAN DEN BLEEKEN, Robin  ZBD/20187/02 NT 48.63 172
FF BEREBROUCKX, Nele AZK/21005/02 44.42
Programmanr. 2 Jongens, 50m schoolslag 11 - 14 jaar
4/01/2015 - 9:09 Resultaten
Haai 2015 13: 35.00; 14: 34.50
Punten: FINA 2013

Rang Licentie Inschrijftijd Tiid A/Haai Fina
11 - 12 jaar

1. MARESCAU, Quinten ZCK/10323/03 48.44 42.64 244
2. SCHRIJVERS, Lowik ZOLA/10239/03 49.31 43.23 234
3. JASPERS, Sven BEST/10627/03 45.46 45.01 208
4. ALAMI, Noah AZL/11004/04 53.96 46.58 187
5. VAN DYCK, Brent SHARK/10428/03 45,58 46.92 183
6. KADOU, Chadi CNSW/690/03 NT 47.40 178
7. WANTEN, Bernd BRABO/11008/04 50.15 48.22 169
8. ROBIN, Mathieu CNSW/583/03 57.55 48.30 168
9. SIEVERDING, Jari BRABO/11020/04 47.18 48.32 168
10. MARESCAU, Arthur ZCK/10324/03 56.19 48.49 166
11. HUYGHEBAERT, Pacbme CNSW/691/04 NT 48.98 161
12. GERRITSEN, Mike AZV/152/03 47.79 49.32 158
13. VAN EETVELDE, Kasper AZK/10239/03 51.17 50.31 148
14. ROTTIERS, Ignace ZS/11017/04 55.99 50.47 147
15. HEYRMAN, Tigo BRABO/11007/03 52.64 52.31 132
16. VERBEEK, Sem SHARK/11008/04 51.06 53.74 122
17. BERGHMANS, Sam ZS5/10336/03 52.39 54.80 115
dis LAUREYSSENS, Daniel ZS5/11001/04 46.19
SW 4.4 - valse start
dis GUILLEMYN, Lucas KZK/11014/03 48.15 44.43
SW 4.4 - valse start
FF VERDUIJN, Junior ZBD/11005/04 NT
FF TSYBOULEVSKIJ, Robert BRABO/10041/03 46.58
STALLAERT, Yaro ZCK/10305/03 46.98
MESCHER, Marnik ZORO/10050/03 53.77
13 - 14 jaar
1. MARICHAL, Seppe BRABO/10874/01 35.64 3438 H 466
2. BRAECKMANS, Louis ZS/10275/01 36.81 36.95 376
3. LUNAK, Sebastian CNSW/644/02 38.28 37.56 358
4. VOLDERS, Aiken BEST/10612/02 42.03 37.60 356
5. DE MUYNCK, Robbe BRABO/10031/01 38.85 37.94 347
6. VAN SYNGHEL, Noah OZEKA/10214/02 36.92 38.03 344
7. JANSEN, Michiel BRABO/11017/02 40.02 38.46 333
8. BERGHMANS, Jens ZS/10309/01 41.72 38.49 332
9. BAETEN, Jens ZS/10313/01 38.33 38.74 326
10. VAN DAMME, Yari BRABO/10040/01 38.52 39.83 300
11. MESTDAGH, Arne KZK/11009/02 49.22 40.02 295
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Antwerpen, 4/1/2015

AZSC FRANK PEPERMANS SPRINTCRITERIUM 2015

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 2, Jongens, 50m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Licentie Inschrijftijd Tiid A/Haai Fina
12. JANSSENS, Renzo BRABO/10072/02 39.23 40.79 279
13. DELHAYE, Liam BRABO/10034/01 42.15 41.21 271
14. VAN DEN ABEELE, Sebastien BRABO/10014/01 40.44 41.22 270
15. IVANOV, Nikita ZOLA/10237/01 43.49 41.32 268
16. DE GEEST, Louis CNSW/627/01 45.36 41.44 266
17. VAN STICHEL, Balder AZL/10164/01 41.95 41.58 263
18. VAN WOENSEL, Nick ZOLA/22006/01 42.56 42.55 246
19. MOEYAERT, Maarten IKZ/10137/01 45.28 42.74 242
20. BOONEN, Fabian BRABO/10941/01 43.34 42.82 241
21. MORRE, Jonas ZGEEL/10127/01 45.25 42.85 241
22. MORIAU, Amaury CNSW/479/02 47.42 4291 240
23. VERBEEK, Mats SHARK/10439/01 45.83 42.94 239
24. BELLENS, Jens SHARK/10493/01 45.46 45.10 206
25. SUY, Pieter ZBD/10171/01 49.40 4511 206
26. ADRIAENSSENS, Siem AZK/10223/01 46.17 45.21 205
27. VINCENTELLI, Maurice BRABO/10013/01 52.30 47.70 174
28. D'EXELLE, Cedric ZS/10335/02 54.07 47.96 171
29. FERNY, Warre ZBD/10191/02 53.22 48.71 164
30. SHAH, Jenil BRABO/10029/01 57.64 49.50 156
31. WIELFAERT, Wout OZEKA/11026/01 NT 50.12 150
32. BIESEMANS, Zjef SHARK/11009/02 50.10 50.68 145
33. KIEKENS, Warre ZGEEL/10153/01 53.44 51.83 136
34. CORNELIS, Nolan AZL/10154/01 56.91 56.59 104
dis DE KEERSMAEKER, Arthur BRABO/10945/02 53.59 48.84

SW 4.4 - valse start
dis LOS, Elvis ZOLA/10232/02 49.30 49.28
SW 4.4 - valse start
FF DE WOLF, Elias ZBD/11006/02 NT
FF WESTERDIJK, Jen ZBD/10176/01 47.10
FF AYACH, Tariq BRABO/11069/02 NT
AFGEM WOUTERS, Maxim SHARK/10458/02 53.03
Programmanr. 3 Dames, 50m vlinderslag 15 jaar en ouder
4/01/2015 - 9:19 Resultaten
Haai 2015 15: 30.50; 16: 30.00; 17:29.50; 18:29.00; 19 +: 28.50
Punten: FINA 2013
Rang Licentie Inschrijftijd Tiid A/Haai Fina
15- 16 jaar
1. DE KEERSMAEKER, Audrey BRABO/20735/99 29.79 30.06 580
2. BOUCKAERT, Yara BRABO/20782/99 30.64 30.16 574
3. MELIS, Nala BRABO/20743/99 31.52 3151 503
4. BIESEMANS, Boo SHARK/20361/99 32.28 31.58 500
5. VANSCHOORISSE, Nikita OZEKA/20187/00 30.86 31.75 492
6. DONCKERS, Kali BRABO/21059/00 31.60 32.49 459
7. STEVENS, Lara BRABO/20907/99 33.09 33.01 438
8. PEETERMANS, Melanie BEST/20494/00 36.62 33.08 435
9. VAN STICHEL, Lidewij AZL/20179/00 34.02 33.17 431
10. MEEUWIS, Amke AZ\/143/99 30.15 33.19 430
11. DE RECHTER, Lotte BRABO/20702/99 33.57 33.61 415
12. PEETERS, Nane ZCK/20255/00 34.75 33.74 410
13. PLUIIM, Saar ZS/20273/99 34.29 33.78 408
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Antwerpen, 4/1/2015

AZSC FRANK PEPERMANS SPRINTCRITERIUM 2015

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 3, Meisjes, 50m vlinderslag, 15 - 16 jaar

Rang

14. D'ATTOMA, Claire

15. VAN SUETENDAEL, Sara
16. SNELS, Daria

17. TUYTSCHAEVER, Dora
18. ROELANDS, Bauke

19. OP DE BEECK, Tine

20. VAN DYCK, Lien

21. DELBEKE, Laurence

22. VAN OUDENHOVE, Nais
23. KEPPENS, Lauren

24. MORREN, Jora

25. VANEYSENDEYK, Dien
26. MOEYAERT, Emma

27. VAN BUGGENHOUT, Nel
28. VEKEMANS, Nele

29. VAN DEN HEUVEL, Lara
30. VAN LOMMEL, Tonia

31. VERSTREPEN, Caro

32. STIELTJES, Anne

33. VAN HERCK, Sam

34. DE CUYPER, Emily

35. BOMANS, Mies

36. DE KONINCK, Saartje
37. VERHULSEL, Cato

38. MOUS, Anke

39. BUTZEN, Daphne

40. LIEVENS, Juulke

41. MOEDERSHEIM, Thalia
42. VORSSELMANS, Karo
43. KIEKENS, Femke

44, KUYPERS, Steffie

45, ONGHENA, June

FF KOOPMANS, Eva

17 jaar en ouder

VANLEYNSEELE, Sara
LINDEKENS, Carolien
LEMMENS, Nina
LINDEKENS, Stefanie
DE SCHUTTER, Jolien
CONTRINO, Newt

VAN DEN BROECK, Elena
ROSIERS, Jolien
VORSSELMANS, Jorinde
10. JACOBS, Eline

11. HELSEN, Steffi

12. SUYS, Lotte

13. BLANCKE, Hanne

14. SCHELLEMANS, Ina

15. DE CLERCK, lise

16. CLEMENT, Sophie

17. MOLKENS, Stephanie
18. SEGERS, Nathalie

©CoNoO A~ WNE

Licentie

ZORO0O/20063/99
BRABO/20851/00
SHARK/20322/99
ZCK/20310/00
BRABO/20999/00
Z\VL/20155/00
SHARK/20336/00
OZEKA/20205/00
CNSW/551/99
AZL/20149/00
BEST/20533/99
SHARK/20463/00
IKZ/20142/00
ZCK/20253/00
SHARK/20334/99
ZVL/20161/00
SHARK/20370/00
SHARK/20382/99
AZK/20225/00
ZOLA/20186/00
ZGEEL/20068/00
BRABO/21001/00
ZOLA/20235/00
ZVL/20149/00
AZK/20237/00
ZCK/20318/99
ZGEEL/20139/00
ZORO/20026/00
AZK/20224/99
ZGEEL/20135/99
ZBD/20156/99
ZBD/20182/99
BRABO/21076/99

BRABO/20565/97
BRABO/20992/94
BRABO/20645/98
ZGEEL/21003/97
BRABO/20626/98
BRABO/20576/97
ZCK/20217/98
ZCK/20319/98
AZK/20191/96
BRABO/20601/97
ZGEEL/20104/98
SHARK/20296/98
BRABO/20729/98
ZCK/20241/97
BRABO/20621/98
BRABO/20510/96
BRABO/20560/97
AZK/20190/97

Inschrijftijd
3441
32.99
3343
36.43
33.73
34.64
33.46
35.52
38.00
35.08
39.79
35.42
35.33
38.71
35.80

NT
36.37
36.58
38.60
41.84
36.54
42.02
40.15
37.94
38.85
37.79
38.87
40.11
41.66
42.42
4451
46.00
45.99

27.50
28.55
30.64
30.41
30.19
30.30
31.79
33.57
34.87
32.54
33.75
33.78
33.43
33.72
33.00
34.59
36.38
34.99

Tiid A/Haai

33.80
33.97
34.15
34.29
34.38
34.59
34.87
34.88
34.95
35.13
35.78
35.80
35.90
36.21
36.23
36.61
36.74
36.96
37.72
37.94
38.00
38.02
38.20
38.27
38.40
38.42
39.28
39.71
41.81
42.29
42.80
43.04

2833 H
29.60
20.85
30.35
31.04
31.17
31.54
32.58
33.50
33.69
34.22
34.41
34.56
34.63
34.75
35.09
35.50
35.62

Fina
408
401
395
390
387
380
371
371
369
363
343
343
340
331
331
321
317
312
293
288
287
286
282
281
278
277
259
251
215
208
200
197

692
607
502
563
526
520
502
455
419
412
393
386
381
379
375
364
352
348
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AZSC FRANK PEPERMANS SPRINTCRITERIUM 2015
Antwerpen, 4/1/2015

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 3, Dames, 50m vlinderslag, 17 jaar en ouder

Rang Licentie Inschrijftijd Tiid A/Haai Fina
19. PIVONT, Laura CNSW/313/98 35.58 35.65 347
20. RICOU, Franne ZCK/20194/97 38.02 36.65 320
21. DRICOT, Caroline BRABO/20935/98 36.42 37.57 297
22. VAN OPSTAL, Morgane ZOLA/20225/98 37.19 37.78 292
23. JANSSENS, Sofie ZVL/20162/98 38.91 39.16 262
24. VAN THIELEN, Tessa ZBD/20159/98 46.54 42.13 210
25. BEIRNAERT, Laurien AZL/20182/98 47.05 4491 173
FF STIELTJES, Karen AZK/20210/98 38.70
Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag 15 jaar en ouder
4/01/2015 - 9:28 Resultaten
Haai 2015 15: 26.50; 16: 25.50; 17: 24.50; 18: 24.00; 19 +: 23.50
Punten: FINA 2013

Rang Licentie Inschrijftijd Tiid A/Haai Fina
15- 16 jaar

1. LEPERS, Robin BEST/11047/99 26.79 26.39 497
2. BLANKERS, Gaetan BRABO/10969/00 26.61 2640 H 496
3. VANDERSYPEN, Vincent BRABO/10840/99 27.77 26.93 468
4. DE JONGE, Andres BRABO/10994/00 27.33 27.16 456
5. CALLEWAERT, Niels BRABO/11061/00 27.77 27.23 452
6. DE CLERCK, Thomas BRABO/10698/99 28.98 28.67 387
7. VAN DEN ABEELE, Frederik BRABO/10837/00 29.58 28.68 387
8. SCHOETERS, Seppe ZGEEL/10167/00 29.24 29.14 369
9. VAN SYNGHEL, Mathis OZEKA/10182/00 29.83 29.51 355
10. CLAESSENS, Axel BRABO/10924/99 31.16 29.53 355
11. VAN OPSTAL, Cedric ZOLA/10214/00 30.07 29.55 354
12. VAN DAMME, Dylan ZBD/10172/99 29.15 29.61 352
13. DEVOS, David AZK/10229/00 29.55 29.62 351
14. VAN COPPENOLLE, Stijn BRABO/11041/00 30.95 29.67 350
15. CLOES, Nick BEST/10611/00 31.97 30.22 331
16. AZIRAR, Ayman ZOLA/10227/00 32.49 31.06 305
17. DEBONGNIE, Nathan CNSW/542/00 35.46 31.08 304
18. VAES, Stef BRABO/10822/99 31.68 31.71 286
19. SMET, Liam AZK/10231/00 31.57 32.07 277
20. BROCATUS, Dennis ZBD/10177/00 36.37 34.00 232
21. VAN DEN LANGENBERGH, AnzBD/10174/99 35.64 34.14 229
17 jaar en ouder
1. DE MEULEMEESTER, SebastitOZEKA/11007/98 24.42 2447 H 623
2. RATTI, Michéle BRABO/11024/87 23.05 24.70 606
3. DELBEKE, Gilles OZEKA/10204/98 25.67 25.47 553
4. ROSIERS, Jeroen ZCK/10317/95 25.05 2551 550
5. STEEMANS, Ivan BRABO/10931/98 26.20 25.94 523
6. ADRIAENSSENS, Milan AZK/10194/97 26.50 26.33 500
7. DIENST, Rodolphe CNSW/021/91 26.21 26.39 497
8. CARPENTIER, Samuel BRABO/10283/89 26.07 26.56 487
9. PAENEN, Dries BRABO/10974/97 27.22 27.15 456
10. BECKWEE, Emile DDAT/10217/98 29.44 27.55 437
11. NAUWELAERS, Gianni BRABO/10523/97 28.44 27.60 434
12. VAN DEN BULCKE, Laurens OZEKA/10191/98 29.44 28.44 397
13. DE NIJS BIK, Oscar BRABO/11023/97 29.62 28.83 381
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BRABO

A N T W ER P E N

AZSC FRANK PEPERMANS SPRINTCRITERIUM 2015
Antwerpen, 4/1/2015

Programmanr. 4, Heren, 50m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Licentie Inschrijftijd Tiid A/Haai Fina
FF SCHUERMAN, Aaron AZK/10230/98 28.84
FF VAN GINNEKEN, Maxim BRABO/10662/96 25.71
Programmanr. 5 50m vrije slag 9-10 jaar
4/01/2015 - 9:33 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Licentie Inschrijftijd Tid A/Haai Fina

9 - 10 jaar, Meisjes

1. BROOS, Evy ZORO0/21024/05 39.18 39.58 215
2. COOL, Hinde NT 52.43 92
FF VAN DEN LANGENBERGH, LuiZBD/21003/05 NT

9 - 10 jaar, Jongens

1. WOUTERS, Jordi SHARK/11010/05 40.38 36.93 181
2. SCHRICKX, Jasper ZS/11032/05 46.92 40.70 135
3. VANHOVE, Maxime ZGEEL/11015/05 49.62 43.07 114
4. DE BECKER, Tibo ZS/11033/05 50.62 47.55 85
FF HELSEN, Michiel ZGEEL/11010/05 41.43
Programmanr. 6 100m vrije slag 9-10 jaar
4/01/2015 - 9:38 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Licentie Inschrijftijd Tid A/Haai Fina

9 - 10 jaar, Meisjes

1. TASIM, Julen ZGEEL/21021/05 NT 1:37.26 153
2. DAFTARY, Natascha BRABO/21070/05 1:37.92 1:40.17 140
3. DE RIDDER, Berit BRABO/21073/05 NT 1:44.06 125
4. VAN DER LOGT, llse ZBD/21008/05 NT 1:4454 123
5. ROOMAN, Sarah BRABO/21071/05 1:41.66 1:52.51 99

9 - 10 jaar, Jongens

1. DE JONGE, Dries SHARK/11007/05 1:20.46 1:18.92 210
Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag 11 - 14 jaar
4/01/2015 - 9:40 Resultaten

A-tijd 2015 11: 1:26.60; 12: 1:20.30; 13: 1:16.50; 14: 1:13.60 / Haai 2015 11: 1:22.00; 12: 1:15.50; 13:1:11.00; 14: 1:10.50
Punten: FINA 2013

Rang Licentie Inschrijftijd Tiid A/Haai Fina
11 - 12 jaar
1. MORREN, Maaike BEST/20609/03 1:25.81 1:18.39 A 407
2. DEMEYER, Amandine KZK/20708/03 1:24.60 1:21.86 357
3. DUNCA, Audrey CNSW/628/03 1:25.57 1:24.28 327
4. DAFTARY, Sonia BRABO/21019/03 1:31.78 1:29.35 275
5. BOGAERTS, Aisha SCZ/20179/04 1:33.81 1:29.49 273
6. HARTOG, Pippa ZOLA/20242/03 1:31.41 1:30.05 268
7. KOVACS, Adel CNSW/641/04 1:38.91 1:33.71 238
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Antwerpen, 4/1/2015

AZSC FRANK PEPERMANS SPRINTCRITERIUM 2015

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 7, Meisjes, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Licentie Inschrijftijd Tiid A/Haai Fina
8. LUNAKOVA, Kristina CNSW/668/04 NT 1:35.81 223
9. JACOB, Yu ZVL/20186/03 1:38.96 1:38.94 202

10. GOMMANS, Michelle ZOLA/21017/03 NT 1:39.54 199
11. LAENEN, Sien SHARK/20481/04 1:38.69 1:42.06 184
12. DAVUDOVA, Thérésa BRABO/21072/04 NT 1:52.67 137
13- 14 jaar
1. VAN NYVERSEEL, Silke ZS/20255/01 1:09.30 1:11.60 A 534
2. HANSENNE, Nona ZCK/20269/01 1:12.90 1:11.93 A 527
3. WATHIONG, Océane BLAC/248/01 1:09.06 1:1222 A 521
4. DE MOOR, Jolien OZEKA/20192/01 1:09.29 1:1245 A 516
5. MAES, Rosanne ZCK/20304/01 1:18.41 1:1358 A 492
6. MATTHIJS, Dauphine SCZ/20158/02 1:17.07 1:1585 A 449
7. VANHEE, Steffi KZK/21003/01 1:15.98 1:16.22 443
8. SNELS, Laura SHARK/20435/01 1:13.28 1:16.53 438
9. VYAENE, Justine IKZ/20161/01 1:17.04 1:17.09 428
10. FEYS, Margo KZK/21018/01 1:16.02 1:18.33 408
11. CASTEUR, Francesca KZK/20712/01 1:20.10 1:19.07 397
12. GAHY, Katoe ZORO0/20030/01 1:16.51 1:19.40 392
13. REMMERY, Anice KZK/20696/02 1:20.74 1:19.57 389
14. NAERT, Margaux AZ/21020/02 1:18.98 1:20.05 382
15. MOMMAERTS, Nele ZORO0/20025/02 1:19.22 1:20.48 376
16. GEEROMS, Fran SCZ/20147/01 1:29.74 1:20.74 373
17. HUYGHEBAERT, Imane CNSW/490/01 1:17.85 1:21.55 361
18. MARTENS, Chloé OZEKA/21002/02 1:21.53 1:21.86 357
19. SYKORA, Renee KZK/20718/02 1:24.08 1:22.50 349
20. DEMEESTERE, Liza IKZ/20164/02 1:29.26 1:2351 337
21. VAN OUDENHOVE, Ninon CNSW/699/02 1:30.00 1:23.57 336
22. LEMAIRE, Femke ZCK/20316/01 1:34.26 1:24.07 330
23. SCHOUPPE, Fien AZ/21019/01 1:27.91 1:24.57 324
24. EMBRECHTS, Linde ZGEEL/20147/02 1:28.94 1:25.81 310
25. MIES, Alexia BLAC/246/01 1:20.32 1:26.89 299
26. HEYMANS, Alissia CNSW/632/01 1:35.72 1:28.18 286
27. VERSTREPEN, Axelle SHARK/20430/02 1:28.80 1:29.52 273
28. BOGAERTS, Luna SCZ/20156/02 1:36.04 1:30.60 263
29. LAMOTTE, Sarah ZOLA/21019/01 NT 1:30.80 262
30. HARTOG, Abigail ZOLA/20238/01 1:36.15 1:32.24 250
31. BUYS, Leentje Z\VL/20174/02 1:35.94 1:34.45 233
32. STORMS, Jill ZVL/21011/02 1:43.32 1:36.29 219
33.  GOMMANS, Marietje Rose ZOLA/21002/01 1:38.30 1:37.87 209
34. BOUWENS, Bérénice ZVL/21006/02 1:38.59 1:43.79 175
35. VERHOEVEN, Anke ZGEEL/21011/02 1:46.78 1:46.45 162
dis GODTS, Xanthe ZOR0/21002/02 NT 1:31.38
SW 6.4.d - meer dan één armtrekbeweging gedaan bij KP met borstlidding
dis NELLENS, Sara ZBD/20183/02 1:35.51 1:38.83

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
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Antwerpen, 4/1/2015

AZSC FRANK PEPERMANS SPRINTCRITERIUM 2015

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 8
4/01/2015 - 9:54

Jongens, 100m schoolslag

11 - 14 jaar
Resultaten

A-tijd 2015 11: 1:39.10; 12:1:28.90; 13:1:22.00; 14:1:17.60 / Haai 2015 11: 1:30.50; 12: 1:26.00; 13: 1:19.00; 14: 1:15.00

Punten: FINA 2013

Tijd A/Haai

1:26.26 A
1:3487 A
1:35.26
1:42.05
1:42.39
1:42.73
1:43.48
1:43.72
1:43.84
1:45.52
1:45.98
1:50.64
1:53.40
2:02.13
1:45.88

1:50.11

1:16.60 A
1:18.04
1:19.08
1:20.66
1:21.14 A
1:23.60
1:26.58
1:28.37
1:29.23
1:31.13
1:31.35
1:31.95
1:32.92
1:33.08
1:35.59
1:35.76
1:44.03
1:44.14
1:53.00
1:29.93

Fina

311
233
231
187
186
184
180
179
178
170
167
147
137
109

444
420
403
380
373
341
307
289
281
263
262
256
249
247
228
227
177
176
138

Rang Licentie Inschrijftijd
11 - 12 jaar
1. VYVEY, Rizuan AZL/10168/03 1:27.29
2. SAIDI, Yassin BRABO/11033/04 1:37.74
3. HEYERICK, Jens KZK/10713/03 1:39.25
4. VAN GRIEKEN, Conrad SHARK/10480/04 1:40.87
5. DEBONGNIE, Robin CNSW/686/04 1:47.00
6. DE CLERCK, Saul ZBD/10186/03 1:52.45
7. BAETEN, Yari ZS/10337/03 1:42.15
8. LUST, Henri AZ/11007/03 1:43.27
9. VAN LOOVEREN, Alvar ZOLA/11009/03 1:44.06
10. CARAUCH, Yassin BRABO/11031/04 1:42.15
11. DELEEBEECK, Arne BRABO/11046/04 1:46.43
12. CLAEYS, Oscar AZ/11025/04 NT
13. VAN HYFTE, Lennard AZ/11026/04 2:05.62
14. JOOSSENS, Raf BRABO/11025/04 2:03.63
dis VAN GENECHTEN, Sander =~ SHARK/10429/03 1:45.31
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vliak uitgevoerd
dis VAN DE SOMPEL, Jori AZ/11037/04 NT
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vliak uitgevoerd
FF VERDUIJN, Boy ZBD/11004/03 NT
FF  VLAMIINCK, Robin AZ/11009/03 1:43.07
13 - 14 jaar
1. NOYEZ, Clement KZK/10632/01 1:19.97
2. TIMMERMANS, Jeroen ZS/10311/01 1:15.03
3. VAN DEN BROECK, Matteo = ZCK/10273/01 1:23.35
4. WUYTS, Robbe ZCK/10286/01 1:25.11
5. CLAEYS, Arthur AZ/11024/02 1:20.00
6. VRIENS, Arne AZV/147/02 1:19.87
7. SPRUYT, Linus ZORO0/10045/02 1:24.12
8. VERSTRAETE, Warre IKZ/10168/01 1:39.76
9. LUST, Louis AZ/11006/01 1:26.26
10. KIEKENS, Ebert ZGEEL/10143/01 1:29.41
11. DEVOLDER, Mathis IKZ/10165/02 1:34.73
12. VERFAILLIE, Axel IKZ/10147/01 1:28.69
13. GHYSELINCK, Jyrko AZ/11022/01 1:35.28
14. VLAMIINCK, Jonas AZ/11008/01 1:34.38
15. DE CLERCK, Lars ZBD/10185/02 1:37.21
16. VANDEN ABEELE, Juul ZOLA/11014/01 1:38.79
17. MATTHEEUWS, Kasper AZ/11030/02 1:48.70
18. VERHAEGHE, Nicolas ZBD/10190/02 1:52.88
19. VERHOEVEN, Wout ZGEEL/11012/01 1:57.56
dis CLAYSON, Nicolas BLAC/255/02 1:24.45
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
FF D'EER, Jonathan ZBD/11009/02 1:48.34
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BRABO

A N T W ER P E N

AZSC FRANK PEPERMANS SPRINTCRITERIUM 2015
Antwerpen, 4/1/2015

Programmanr. 9
4/01/2015 - 10:05

A-tijd 2015 15: 1:09.20; 16: 1:07.80; 17: 1:07.20; 18: 1:07.00; 19 +: 1:05.90 / Haai 2015 15: 1:07.00; 16: 1:06.50; 17: 1:06.00;
18: 1:05.50; 19 +: 1:04.00

Punten: FINA 2013

Dames, 100m vlinderslag 15 jaar en ouder

Resultaten

Rang Licentie Inschrijftijd Tijld A/Haai Fina
15 - 16 jaar
1. DE VRIENDT, Jelka BRABO/20762/99 1:03.19 1:05.01 AH 638
2. VANDERHEYDEN, Ashley ZGEEL/20159/99 1:08.07 1:07.94 559
3. GEEROMS, Anke SCZ/20130/00 1:12.78 1:09.49 522
4. BROOS, Yarissa ZORO0/20018/00 1:09.48 1:10.49 500
5. CAS, Emma ZS/20271/99 1:10.59 1:12.20 466
6. MOERBEEK, Enya BRABO/21021/00 1:12.32 1:13.67 438
7. VOOS, Marie BLAC/272/99 1:14.10 1:14.52 423
8. GEERINCK, Leontien SHARK/20362/99 1:16.34 1:18.85 357
9. VANOLMEN, Britt ZBM/157/00 1:19.84 1:21.32 326
10. ZELDERLOO, Maité ZCK/20265/00 NT 1:23.37 302
11. DOOMS, Ines ZCK/20226/99 1:28.59 1:26.86 267
12. VAN GENECHTEN, Anouk SHARK/20368/00 1:24.43 1:30.81 234
13. VAN BORM, Julie ZCK/20296/00 1:35.94 1:36.23 196
FF JURGEN, Tinne SHARK/20333/00 1:18.65
17 jaar en ouder
1. DE BOCK, Sonia BRABO/20622/98 1:03.46 1:03.79 AH 675
2. LEYMAN, Merel DDAT/20209/98 1:10.08 1:09.93 512
3. BORREMANS, Verena ZVL/20177/97 1:17.25 1:19.29 351

Programmanr. 10
4/01/2015 - 10:11
A-tijd 2015 15: 59.70; 16: 58.00; 17: 57.10; 18:56.30; 19 +: 54.70 / Haai 2015 15: 57.00; 16: 55.00; 17: 53.50; 18: 53.00;
19 +: 51.50

Punten: FINA 2013

Heren, 100m vrije slag 15 jaar en ouder

Resultaten

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd A/Haai Fina
15 - 16 jaar
1. MARCOURT, Alexandre STT/11039/99 55.54 5426 AH 646
2. SCHEPENS, Andreas AZ/11032/99 54.44 56.10 A 584
3. BODIROZA, Nick BRABO/11079/00 56.53 56.83 AH 562
4. VANLEYNSEELE, Thomas BRABO/10709/99 57.85 57.60 A 540
5. VAN LIMBERGEN, Kyle ZGEEL/11014/99 56.42 57.82 A 534
6. MESKENS, Dries AZL/10142/99 59.52 57.96 A 530
7. MARTENS, Noah OZEKA/11001/00 58.78 58.16 A 524
8. DE WEIRDT, Jan AZ/11035/00 59.10 58.22 A 523
9. VERHULSEL, Sander ZVL/10138/99 57.32 58.95 503
10. DE SMET, Guillaume BLAC/220/99 57.94 59.05 501
11. MORIAU, Thibault CNSW/314/99 1:01.32 59.38 493
12. DE GRAAF, Christophe ZS/10250/99 56.30 59.40 492
13. LEMAIRE, Arne ZCK/10315/99 1:00.38 59.47 490
14. EVERAERT, Fabian ZVL/10141/99 59.01 59.56 488
15. VAN RIET, Tom BRABO/10720/99 59.65 59.70 485
16. VRANCKX, Bjarne BEST/10513/99 1:02.63 59.93 479
17. ROBIN, Thomas CNSW/584/00 1:00.83 59.96 478
18. RENAUX, Antoine BLAC/247/00 59.12 1:00.24 472
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Antwerpen, 4/1/2015

AZSC FRANK PEPERMANS SPRINTCRITERIUM 2015

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 10, Jongens, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Licentie Inschrijftijd Tiid A/Haai Fina
19. KINT, Michaél AZ/11031/99 1:00.55 1:00.29 471
20. CLAYSON, Thomas BLAC/238/99 58.66 1:00.34 469
21. WILLEMS, Bruno ZVL/10136/99 1:00.73 1:00.39 468
22. VAN SON, Lander BRABO/10022/99 57.90 1:00.40 468
23. CLOES, Janek BEST/10591/99 1.01.83 1.00.44 467
24. JACOBS, Wannes AZ\//120/00 1.00.07 1:00.79 459
25. LEPSCH, Robben AZ\/121/99 59.66 1:00.80 459
26. VANDEPUTTE, Brecht BRABO/10808/99 1.02.13 1.02.23 428
27. MEULEMAN, Matthias BRABO/10922/00 1.04.21 1.02.36 425
28. VEKEMANS, Vincent SHARK/10386/00 1.02.33 1.02.57 421
29. VAN ROSSEM, Raf BRABO/10002/00 1.03.69 1.02.64 419
30. BUVE, Quinten BRABO/10934/99 1.01.73 1.02.66 419
31. KRUWTZER, Jelle BRABO/10816/99 1:01.80 1.02.72 418
32. AUER, Hans Z25/10285/99 1.00.13 1.03.36 405
33. DE VOCHT, Stef Z\V/L/11005/99 1.01.14 1.03.46 403
34. DEBONGNIE, Aymeric CNSW/541/99 1.05.47 1.03.86 396

DEMEESTERE, Emiel IKZ/10121/00 1:03.04 1.03.86 396
PARMENTIER, Maxim BRABO/10920/00 1.06.25 1.03.86 396
37. DE CONINCK, Lukas ZORO/11005/00 1:03.26 1:03.87 396
38. AERTS, Noury ZVL/10178/99 1:04.48 1:04.38 386
39. VAN DAMME, Antoon AZL/10173/99 1:08.58 1:05.24 371
40. ZWIJNS, Justin ZS/10302/00 1:04.51 1:05.49 367
41. LAMOT, Mattias BRABO/10869/99 1:06.22 1:06.33 353
42. VAN DAMME, Dylan ZBD/10172/99 1:08.47 1:06.84 345
43. DEVOS, Jonas IKZ/10156/00 1:08.17 1:09.29 310
44. VAN LOOCK, Stijn ZVL/10188/99 1:09.39 1:09.58 306
45. VUYLSTEKE, Mereke ZBM/201/00 1:13.22 1:10.04 300
46. THIJS, Lucas ZGEEL/10133/00 1:11.04 1:10.47 294
47. DE ROOZE, Rob OZEKA/11011/00 1:18.64 1:12.50 270
48. BROCATUS, Dennis ZBD/10177/00 1:18.68 1:17.60 220
17 jaar en ouder
1. DEKONINCK, Marnik BRABO/10119/93 49.45 53.13 A 688
2. KRUWNTZER, Bram BRABO/10765/97 52.03 5427 A 645
3. MEYS, Lander BRABO/10671/96 54.11 55.68 597
4. VAN BOGAERT, Bram SHARK/10273/98 53.94 55.70 A 597
5. NAETS, Robby BRABO/10531/97 55.13 55.85 A 592
6. VANEYSENDEYK, Toon SHARK/10290/97 54.57 56.49 572
7. VAN LAERE, Matthew Z5/10280/98 56.56 57.72 536
8. D'ROZARIO, Reggie BRABO/10715/98 57.49 58.22 523
9. ELIAS, Sebastiaan BRABO/10761/98 55.59 58.38 518
10. BAEYENS, Lars SHARK/10214/95 56.65 59.02 502
11. LACEUR, Joni BEST/11029/98 59.72 59.86 481
12. BECKWEE, Emile DDAT/10217/98 1.01.13 59.95 479
13. ALUISIO, Vincent BRABO/10939/98 57.41 1.00.47 466
14. TORMANS, Jasper BEST/10408/98 1.00.49 1:00.66 462
15. VAN STICHEL, Ortwijn AZL/10163/98 1.05.18 1.00.97 455
16. VAN DER WEYDEN, Stijn Z\VL/10132/96 1.00.93 1.01.61 441
17. BOSSELER, Thoma SCZ/10118/98 1.03.39 1.02.23 428
18. AERTS, Arno ZVL/10165/97 1:03.52 1:02.76 417
19. COOLS, Bram ZGEEL/10162/97 1:11.63 1:03.17 409
20. GEERTS, Brent ZGEEL/10118/98 1:04.17 1:04.81 379
21. HUYSMANS, Lode ZCK/10252/97 1:05.46 1:06.05 358
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AZSC FRANK PEPERMANS SPRINTCRITERIUM 2015
Antwerpen, 4/1/2015

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 10, Heren, 100m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Licentie Inschrijftijd Tiid A/Haai Fina
FF DE POURCQ, Lander ZBD/10160/97 1:06.09
FF  WINKELER, Nash ZBD/10189/98 1:04.52
FF EMBRECHTS, Victor BRABO/10595/97 54.26
FF TUEZNEY, Stijn BRABO/10810/96 56.75
ZWIINS, Kevin ZS/10347/04 NT
Programmanr. 11 Meisjes, 50m schoolslag 11 - 14 jaar
4/01/2015 - 10:29 Resultaten
Haai 2015 13: 38.00; 14: 37.00
Punten: FINA 2013
Rang Licentie Inschrijftijd Tiid A/Haai Fina
11 - 12 jaar
1. MORREN, Maaike BEST/20609/03 47.07 42.38 347
2. DELAPORTE, Caitlin BRABO/20071/03 43.48 44.34 303
3. LEYTEN, Hannelore ZGEEL/20203/04 49.76 47.52 246
4, HUYSMANS, Britt SHARK/21006/03 50.64 47.77 242
5. MOUQNI, Catherine BRABO/21026/03 48.39 47.81 242
6. VANDEPUTTE, Silke BRABO/20058/03 47.44 48.17 236
7. KEPPENS, Mare AZL/20188/04 56.47 49.75 214
8. DUNCA, Audrey CNSW/628/03 51.87 50.79 201
9. HARTOG, Pippa ZOLA/20242/03 52.49 50.87 201
10. DAFTARY, Sonia BRABO/21019/03 50.40 51.16 197
11. LAMOTTE, Eva BRABO/21027/03 5141 52.13 186
12. BOGAERTS, Aisha SCZ/20179/04 54.08 52.62 181
13. GOMMANS, Michelle ZOLA/21017/03 NT 52.76 180
14. KOVACS, Adel CNSW/641/04 59.26 54.97 159
15. MORRE, Jana ZGEEL/21006/04 58.63 55.76 152
FF DE BOIS, Astrid AZK/21006/03 48.86
FF MERTENS, Korintha ZCK/20335/03 NT
FF JACOBS, Miek ZGEEL/20178/03 47.59
13 - 14 jaar
1. VERMEIREN, Fleur BRABO/20998/02 36.74 3571 H 581
2. SMITS, Jade BRABO/20886/01 35.64 36.26 H 555
3. JOCHEMS, Charissa SHARK/20438/01 36.85 36.73 H 534
4. VAN RIET, Aline BRABO/20863/01 38.25 39.57 427
5. BROSENS, Sarah SHARK/20387/01 39.49 39.74 421
6. HANSENNE, Nona ZCK/20269/01 43.94 40.57 396
7. DE MOOR, Jolien OZEKA/20192/01 39.47 41.50 370
8. VAN DEUREN, Charlotte BRABO/20947/01 41.23 41.57 368
9. WATHIONG, Océane BLAC/248/01 40.25 41.76 363
10. MARTENS, Chloé OZEKA/21002/02 46.61 44.10 308
11. SNELS, Laura SHARK/20435/01 42.40 44,79 294
12. VAN OPSTAL, Erine ZOLA/20213/01 44,74 45.04 289
13. VYAENE, Justine IKZ/20161/01 43.71 45.10 288
14. MOMMAERTS, Nele ZORO0/20025/02 46.19 45.22 286
15. VERCAUTEREN, Jara BRABO/20001/01 42.54 45.30 284
16. HARTOG, Abigail ZOLA/20238/01 47.43 45.61 278
17. DUNCA, Mara CNSW/529/01 46.90 46.25 267
18. JACOBS, Anali AZL/21002/02 45.43 46.65 260
19. GEEROMS, Fran SCz/20147/01 47.99 47.57 245
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Antwerpen, 4/1/2015

AZSC FRANK PEPERMANS SPRINTCRITERIUM 2015

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 11, Meisjes, 50m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Licentie Inschrijftijd Tiid A/Haai Fina
20. BUYS, Leentje ZVL/20174/02 47.95 47.95 240
21. HUYGHEBAERT, Imane CNSW/490/01 49.37 48.26 235
22. BUYK, Morgan AZK/21001/02 51.35 48.85 227
23. HEYMANS, Alissia CNSW/632/01 NT 48.97 225
24. LAMOTTE, Sarah ZOLA/21019/01 NT 49.16 222
25. STORMS, Jill ZVL/21011/02 49.14 49.62 216
26. GOMMANS, Marietje Rose ZOLA/21002/01 47.10 50.20 209
27. EMBRECHTS, Linde ZGEEL/20147/02 50.64 50.52 205
28. GUZAITE, Ema CNSW/689/02 NT 50.60 204
29. VAN OUDENHOVE, Ninon CNSW/699/02 52.00 50.98 199
30. MOORTGAT, Naomi ZCK/21010/02 NT 53.35 174
31. VAN DEN BLEEKEN, Robin  ZBD/20187/02 58.25 57.01 142
FF BEREBROUCKX, Nele AZK/21005/02 51.28
FF NAEGELS, Ankelien BRABO/20985/02 43.27
Programmanr. 12 Jongens, 50m vlinderslag 11 - 14 jaar
4/01/2015 - 10:38 Resultaten
Haai 2015 13: 31.50; 14: 30.00
Punten: FINA 2013

Rang Licentie Inschrijftijd Tiid A/Haai Fina
11-12jaar

1. OKENS, Jari ZCK/10320/03 40.00 35.94 243
2. JASPERS, Sven BEST/10627/03 40.61 36.76 227
3. VYVEY, Rizuan AZL/10168/03 39.09 37.45 214
4. VAN EETVELDE, Kasper AZK/10239/03 40.35 37.49 214
5. VAN DYCK, Brent SHARK/10428/03 38.14 39.16 187
6. HEYERICK, Jens KZK/10713/03 40.69 39.29 186
7. GERRITSEN, Mike AZ\/[152/03 41.22 39.69 180
8. SCHRIJVERS, Lowik ZOLA/10239/03 NT 40.38 171
9. WANTEN, Bernd BRABO/11008/04 42.48 41.01 163
10. SAIDI, Yassin BRABO/11033/04 43.03 41.34 159
11. ALAMI, Noah AZL/11004/04 48.46 41.41 158
12. ROTTIERS, Ignace ZS/11017/04 44.78 42.81 143
13. BAETEN, Yari ZS/10337/03 40.49 43.55 136
14. ROBIN, Mathieu CNSW/583/03 44.68 43.59 136
15. SIEVERDING, Jari BRABO/11020/04 51.33 43.98 132
16. HEYRMAN, Tigo BRABO/11007/03 NT 44.10 131
17. VERBEEK, Sem SHARK/11008/04 44.28 45.47 120
18. CARAUCH, Yassin BRABO/11031/04 47.21 45.89 116
19. KADOU, Chadi CNSW/690/03 NT 48.02 101
20. VAN GRIEKEN, Conrad SHARK/10480/04 NT 49.32 94
21. DEBONGNIE, Robin CNSW/686/04 NT 49.65 92
22. BERGHMANS, Sam ZS/10336/03 52.64 51.12 84
dis VAN HYFTE, Lennard AZ/11026/04 NT 47.73
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
dis HUYGHEBAERT, Pacbme CNSW/691/04 NT 51.47
SW 4.4 - valse start
FF TSYBOULEVSKIJ, Robert BRABO/10041/03 40.13
AFGEM DE VALCK, Fausto ZCK/10307/03 46.94
AFGEM STALLAERT, Yaro ZCK/10305/03 43.37
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Antwerpen, 4/1/2015

AZSC FRANK PEPERMANS SPRINTCRITERIUM 2015

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 12, Jongens, 50m vlinderslag

13 - 14 jaar
1. LUNAK, Sebastian CNSW/644/02 31.47 2885 H 469
2. BRAECKMANS, Louis ZS/10275/01 31.34 30.78 386
3. NOYEZ, Clement KZK/10632/01 34.97 31.14 373
4. [VANOV, Nikita ZOLA/10237/01 34.45 32.11 340
5. WUYTS, Robbe ZCK/10286/01 36.98 32.73 321
6. VINCENTELLI, Maurice BRABO/10013/01 36.80 34.07 285
7. BAETEN, Jens ZS/10313/01 33.39 34.21 281
8. MORRE, Jonas ZGEEL/10127/01 35.30 34.26 280
9. DE GEEST, Louis CNSW/627/01 37.07 34.39 277
10. CLAYSON, Nicolas BLAC/255/02 34.80 35.07 261
11. MORIAU, Amaury CNSW/479/02 39.43 35.11 260
VAN DEN ABEELE, Sebastien BRABO/10014/01 39.21 35.11 260
13. DELHAYE, Liam BRABO/10034/01 35.49 35.22 258
14. VAN DAMME, Yari BRABO/10040/01 36.51 35.28 256
15. MOEYAERT, Maarten IKZ/10137/01 37.11 35.55 251
16. JANSSENS, Renzo BRABO/10072/02 35.42 35.69 248
17. VERBEEK, Mats SHARK/10439/01 36.58 35.83 245
18. JANSEN, Michiel BRABO/11017/02 36.00 36.15 238
19. VERFAILLIE, Axel IKZ/10147/01 38.95 36.23 237
20. VAN WOENSEL, Nick ZOLA/22006/01 37.02 36.60 230
21. VERSTRAETE, Warre IKZ/10168/01 38.26 36.72 227
22. VOLDERS, Aiken BEST/10612/02 4476 38.17 202
23. KIEKENS, Ebert ZGEEL/10143/01 41.91 38.31 200
24. SHAH, Jenil BRABO/10029/01 37.77 38.54 197
25. ADRIAENSSENS, Siem AZK/10223/01 38.16 39.01 190
26. BOONEN, Fabian BRABO/10941/01 39.24 39.83 178
27. SUY, Pieter ZBD/10171/01 45.25 39.92 177
28. DE KEERSMAEKER, Arthur BRABO/10945/02 50.73 43.28 139
29. WIELFAERT, Wout OZEKA/11026/01 NT 43.39 138
30. KIEKENS, Warre ZGEEL/10153/01 48.48 49.83 91
31. CORNELIS, Nolan AZL/10154/01 54.44 52.26 79
32. BIESEMANS, Zjef SHARK/11009/02 48.05 53.04 75
FF WESTERDIJK, Jen ZBD/10176/01 41.95
FF AYACH, Tariq BRABO/11069/02 NT
AFGEM WOUTERS, Maxim SHARK/10458/02 43.69
Programmanr. 13 Dames, 50m vrije slag 15 jaar en ouder
4/01/2015 - 10:48 Resultaten
Haai 2015 15: 27.50; 16: 27.00; 17: 26.50; 18: 26.00; 19 +: 25.50
Punten: FINA 2013
Rang Licentie Inschrijftijd Tijld A/Haai Fina
15 - 16 jaar
1. DE KEERSMAEKER, Audrey BRABO/20735/99 29.52 28.59 571
2. STEVENS, Lara BRABO/20907/99 28.02 29.07 543
3. PEETERMANS, Melanie BEST/20494/00 29.72 29.52 519
4. STIELTJES, Anne AZK/20225/00 31.11 30.55 468
5. SNELS, Daria SHARK/20322/99 30.42 30.76 459
6. VAN STICHEL, Lidewij AZL/20179/00 31.63 30.82 456
7. VERSTREPEN, Caro SHARK/20382/99 30.07 30.83 456
8. VAN OUDENHOVE, Nais CNSW/551/99 31.03 30.85 455
9. MORREN, Jora BEST/20533/99 30.51 31.07 445
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Antwerpen, 4/1/2015

AZSC FRANK PEPERMANS SPRINTCRITERIUM 2015

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 13, Meisjes, 50m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Licentie Inschrijftijd Tiid A/Haai Fina
10. MOERBEEK, Enya BRABO/21021/00 30.50 31.11 443
11. MOUS, Anke AZK/20237/00 31.45 31.13 442
12. DELBEKE, Laurence OZEKA/20205/00 31.55 31.49 427
13. DE KONINCK, Saartje ZOLA/20235/00 31.67 31.50 427
14. VAN LOMMEL, Tonia SHARK/20370/00 31.94 32.29 396
15. VORSSELMANS, Karo AZK/20224/99 31.97 32.62 384
16. MOEYAERT, Emma IKZ/20142/00 33.32 33.30 361
17. VAN GENECHTEN, Anouk SHARK/20368/00 33.59 34.33 330
18. KUYPERS, Steffie ZBD/20156/99 34.84 35.00 311
19. ONGHENA, June ZBD/20182/99 37.29 37.69 249
FF JURGEN, Tinne SHARK/20333/00 32.75
17 jaar en ouder

1. DE BOCK, Sonia BRABO/20622/98 27.09 27.18 665
2. VANLEYNSEELE, Sara BRABO/20565/97 26.60 27.39 650
3. LINDEKENS, Stefanie ZGEEL/21003/97 28.02 28.20 595
4. CONTRINO, Newt BRABO/20576/97 27.92 28.97 549
5. DE SCHUTTER, Jolien BRABO/20626/98 27.91 29.56 517
6. VORSSELMANS, Jorinde AZK/20191/96 30.17 30.03 493
7. HELSEN, Steffi ZGEEL/20104/98 29.26 30.27 481
8. SEGERS, Nathalie AZK/20190/97 31.76 31.02 447
9. DRICOT, Caroline BRABO/20935/98 30.21 31.35 433
10. JACOBS, Eline BRABO/20601/97 29.36 3141 431
11. DE CLERCK, lise BRABO/20621/98 30.80 31.60 423
12. STIELTJES, Karen AZK/20210/98 30.99 31.95 409
13. PIVONT, Laura CNSW/313/98 32.72 32.63 384
14. BLANCKE, Hanne BRABO/20729/98 31.22 32.72 381
Programmanr. 14 Heren, 50m rugslag 15 jaar en ouder
4/01/2015 - 10:53 Resultaten
Haai 2015 15: 30.00; 16: 29.50; 17: 28.00; 18: 27.50; 19 +: 27.00
Punten: FINA 2013
Rang Licentie Inschrijftijd Tiid A/Haai Fina
15 - 16 jaar
1. VANRIET, Tom BRABO/10720/99 28.83 30.18 505
2. BLANKERS, Gaetan BRABO/10969/00 31.22 30.26 501
3. VANDERSYPEN, Vincent BRABO/10840/99 30.99 31.47 445
4. VAN LIMBERGEN, Kyle ZGEEL/11014/99 32.77 31.70 436
5. RENAUX, Antoine BLAC/247/00 29.94 31.79 432
6. VAN SON, Lander BRABO/10022/99 32.54 31.80 432
7. HUYBRECHTS, Mathias ZOLA/10216/00 32.50 32.20 416
8. ROBIN, Thomas CNSW/584/00 33.82 33.14 381
9. DE SMET, Guillaume BLAC/220/99 32.09 33.43 371
10. MORIAU, Thibault CNSW/314/99 36.28 33.58 366
11. VANDEPUTTE, Brecht BRABO/10808/99 33.70 33.84 358
12. LEPERS, Robin BEST/11047/99 37.40 33.89 356
13. DE GRAAF, Christophe ZS/10250/99 31.56 33.97 354
14. JACOBS, Wannes AZ\//120/00 32.99 33.99 353
15. DEVOS, David AZK/10229/00 34.71 34.12 349
16. KRUWTZER, Jelle BRABO/10816/99 34.08 34.16 348
17. CLAYSON, Thomas BLAC/238/99 32.59 34.30 344
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AZSC FRANK PEPERMANS SPRINTCRITERIUM 2015
Antwerpen, 4/1/2015

Programmanr. 14, Jongens, 50m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Licentie Inschrijftijd Tiid A/Haai Fina
18. CLOES, Nick BEST/10611/00 38.29 34.44 340
19. DE CLERCK, Thomas BRABO/10698/99 32.87 34.50 338
20. VAN SYNGHEL, Mathis OZEKA/10182/00 35.08 34.58 335
21. CALLEWAERT, Niels BRABO/11061/00 35.82 34.66 333
22. DE VOCHT, Stef ZVL/11005/99 38.66 34.75 331
23. AUER, Hans ZS/10285/99 33.71 35.13 320
24. VAN ROSSEM, Raf BRABO/10002/00 36.90 35.22 318
25. BUVE, Quinten BRABO/10934/99 33.84 35.48 311
26. DEBONGNIE, Aymeric CNSW/541/99 40.82 36.07 296
27. VEKEMANS, Vincent SHARK/10386/00 34.80 36.38 288
28. ZWIJNS, Justin ZS5/10302/00 35.67 36.40 288
29. VAN DAMME, Antoon AZL/10173/99 39.38 36.71 280
30. DEBONGNIE, Nathan CNSW/542/00 41.58 36.74 280
31. AZIRAR, Ayman ZOLA/10227/00 38.12 38.11 251
32. DE CONINCK, Lukas ZORO/11005/00 36.71 38.12 250
33. AERTS, Noury Z\VL/10178/99 38.47 38.21 249
34. VAES, Stef BRABO/10822/99 38.21 38.34 246
35. VUYLSTEKE, Mereke ZBM/201/00 41.20 39.09 232
36. VAN DEN LANGENBERGH, AnzBD/10174/99 44.73 39.93 218
37. SMET, Liam AZK/10231/00 40.24 40.71 205
38. VAN LOOCK, Stijn ZV1/10188/99 40.57 41.17 199
39. BROCATUS, Dennis ZBD/10177/00 44.24 43.25 171
17 jaar en ouder

1. RATTI, Michéle BRABO/11024/87 26.41 28.10 626
2. KRUWJTZER, Bram BRABO/10765/97 29.58 29.63 534
3. DE MEULEMEESTER, Sebasti<OZEKA/11007/98 29.79 29.80 524
4. MEYS, Lander BRABO/10671/96 29.43 30.50 489
5. D'ROZARIO, Reggie BRABO/10715/98 29.46 30.74 478
6. VANEYSENDEYK, Toon SHARK/10290/97 29.69 30.89 471
7. VAN LAERE, Matthew ZS/10280/98 32.00 31.53 443
8. NAETS, Robby BRABO/10531/97 30.98 31.63 439
9. DIENST, Rodolphe CNSW/021/91 31.75 31.68 436
10. STEEMANS, Ivan BRABO/10931/98 3251 32.07 421
11. ROSIERS, Jeroen ZCK/10317/95 32.74 32.21 415
12. ELIAS, Sebastiaan BRABO/10761/98 31.93 33.46 370
NAUWELAERS, Gianni BRABO/10523/97 32.97 33.46 370
14. VAN DER WEYDEN, Stijn ZVL/10132/96 33.24 33.55 367
15. ALUISIO, Vincent BRABO/10939/98 31.57 33.62 365
16. CARPENTIER, Samuel BRABO/10283/89 32.75 33.66 364
17. PAENEN, Dries BRABO/10974/97 34.44 34.09 350
18. ADRIAENSSENS, Milan AZK/10194/97 34.80 34.49 338
19. VAN STICHEL, Ortwijn AZL/10163/98 33.45 35.64 306
20. AERTS, Arno Z\VL/10165/97 37.71 36.26 291
21. DE NIJS BIK, Oscar BRABO/11023/97 38.42 36.35 289
22. GEERTS, Brent ZGEEL/10118/98 38.35 38.57 242
23. HUYSMANS, Lode ZCK/10252/97 NT 39.35 228
FF SCHUERMAN, Aaron AZK/10230/98 37.67
FF TUEZNEY, Stijn BRABO/10810/96 32.34
FF VAN GINNEKEN, Maxim BRABO/10662/96 28.36
AFGEM ZWIJNS, Kevin ZS/10347/04 NT
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BRABO

A N T W ER P E N

AZSC FRANK PEPERMANS SPRINTCRITERIUM 2015
Antwerpen, 4/1/2015

Programmanr. 15 50m rugslag 9-10 jaar
4/01/2015 - 11:02 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Licentie Inschrijftijd Tild A/Haai Fina

9 - 10 jaar, Meisjes

1. COOL, Hinde NT 1:01.78 84
2. VAN DER LOGT, lIse ZBD/21008/05 NT 1:02.07 82
FF VAN DEN LANGENBERGH, LuizBD/21003/05 NT
9 - 10 jaar, Jongens
1. WOUTERS, Jordi SHARK/11010/05 52.13 45.92 143
2. SCHRICKX, Jasper ZS/11032/05 1:05.76 54.57 85
3. DE BECKER, Tibo ZS/11033/05 1:02.95 54.96 83
FF HELSEN, Michiel ZGEEL/11010/05 45.00
Programmanr. 16 100m rugslag 9-10 jaar
4/01/2015 - 11:15 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Licentie Inschrijftijd Tiid A/Haai Fina
9 - 10 jaar, Meisjes
1. BROOS, Evy ZORO0/21024/05 1:40.46 1:43.74 175
2. TASIM, Julen ZGEEL/21021/05 NT 1:47.07 159
3. ROOMAN, Sarah BRABO/21071/05 1.50.61 1:54.66 130
4. DAFTARY, Natascha BRABO/21070/05 1.53.15 1:.57.34 121
5. DE RIDDER, Berit BRABO/21073/05 NT 2:00.82 111
9 - 10 jaar, Jongens
1. DE JONGE, Dries SHARK/11007/05 1:32.50 1:33.87 169
Programmanr. 17 Meisjes, 100m schoolslag 11 - 14 jaar
4/01/2015 - 11:18 Resultaten

A-tijd 2015 11: 1:36.00; 12: 1:30.40; 13: 1:25.50; 14: 1:23.00 / Haai 2015 11: 1:31.50; 12: 1:24.00; 13: 1:20.00; 14: 1:19.50
Punten: FINA 2013

Rang Licentie Inschrijftijd Tiid A/Haai Fina
11 - 12 jaar
1. NORIEGA BURRILL, Aygul CNSW/635/03 1:31.57 1:27.30 A 402
2. DEMEYER, Amandine KZK/20708/03 1:31.66 1:28.28 A 389
3. PAS, Inte ZORO0/20055/03 1:34.54 1:35.64 306
4. DE GEEST, Constance CNSW/626/03 1:36.13 1:39.16 274
5. CORNELIS, Enid AZL/20183/04 1:45.69 1:41.17 258
6. MOEDERSHEIM, Ambre ZORO0/20052/03 1:44.68 1:42.05 251
7. URKENS, Stien ZGEEL/20181/03 1:43.55 1:42.70 247
8. JACOB, Yu ZVL/20186/03 1:48.71 1:47.89 213
9. WHITE, Ella ZS/20342/03 2:00.30 1:50.54 198
10. SAUVILLERS, Gitte ZGEEL/20199/04 1:53.15  1:54.31 179
11. LAENEN, Sien SHARK/20481/04 1:51.32  1:55.46 173
12. GABRIELS, Sarah BRABO/21032/04 1:53.78 1:57.92 163
13. SCHOETERS, Maari ZGEEL/21013/03 1:56.17 2:00.08 154
14. SUY, Lore ZBD/21002/04 NT 2:00.31 153
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Antwerpen, 4/1/2015

AZSC FRANK PEPERMANS SPRINTCRITERIUM 2015

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 17, Meisjes, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang

15. AUDENAERT, Camille
dis DAVUDOVA, Thérésa

Licentie

ZS/21011/03
BRABO/21072/04

Inschrijftijd
2:07.38
NT

Tiid A/Haai

2:06.25
2:10.97

Fina

133

SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

13- 14 jaar

VANOOST, Margeaux
VANHEE, Steffi
REMMERY, Anice
VAN NYVERSEEL, Silke
DE GRAAF, Julie
SYKORA, Renee
MIES, Alexia

FEYS, Margo

GAHY, Katoe

1 VAN LAERE, Megan
11. SCHOUPPE, Fien

12. CASTEUR, Francesca
13. MAES, Rosanne

14. NAERT, Margaux

15. LEMAIRE, Femke

16. PORTON, Olivia

17. DEMEESTERE, Liza
18. VANLERBERGHE, Lina
19. MATTHIJS, Dauphine
20. BOGAERTS, Luna

21. GODTS, Xanthe

22. VERSTREPEN, Axelle
23. HOLVOET, Lotte

24, VERDEYEN, Nursulu
25. CHOKSI, Shania

26. EMBRECHTS, Linde
27. NELLENS, Sara

28. VERHOEVEN, Anke

COX®NOOUWDNE

Programmanr. 18
4/01/2015 - 11:31

KZK/21001/01
KZK/21003/01
KZK/20696/02
ZS/20255/01
ZS/20276/01
KZK/20718/02
BLAC/246/01
KZK/21018/01
ZORO/20030/01
ZS/20281/01
AZ/21019/01
KZK/20712/01
ZCK/20304/01
AZ/21020/02
ZCK/20316/01
CNSW/534/02
IKZ/20164/02
ZVL/21008/02
SCZz/20158/02
SCZz/20156/02
ZORO0/21002/02
SHARK/20430/02
ZVL/20175/01
SHARK/20494/02
BRABO/21066/01
ZGEEL/20147/02
ZBD/20183/02
ZGEEL/21011/02

Jongens, 100m vlinderslag

1:21.26
1:23.38
1:23.58
1:20.21
1:23.54
1:28.06
1:21.73
1:28.30
1:25.95
1:30.02
1:28.75
1:34.51
1:51.43
1:36.45
1:39.01
1:37.87
1:32.54
1:36.76
1:45.02
1:37.00
1:40.27
1:37.94
1:40.75
1:42.33
1:41.74
1:49.34
2:04.47
1:58.74

1:20.93 A
1:21.09 A
1:22.15 A
1:23.60
1:26.14
1:27.49
1:27.94
1:28.12
1:28.44
1:30.25
1:30.78
1:31.98
1:32.26
1:32.38
1:32.55
1:33.00
1:33.55
1:34.24
1:35.22
1:38.12
1:39.22
1:39.33
1:39.75
1:40.09
1:42.36
1:48.98
1:59.29
1:59.66

505
502
482
458
418
399
393
391
387
364
357

340
339
337
332
326
319
310
283
274
273
269
266
249
206
157
156

11 - 14 jaar
Resultaten

A-tijd 2015 11: 1:26.10; 12:1:17.40; 13:1:11.40; 14: 1:07.20 / Haai 2015 11: 1:23.50; 12: 1:13.00; 13: 1:09.00; 14: 1:05.50

Punten: FINA 2013

Rang
11 - 12 jaar

GUILLEMYN, Lucas

LUST, Henri
LAUREYSSENS, Daniel
VAN GENECHTEN, Sander
CLAEYS, Oscar

VAN DE SOMPEL, Jori

FF VLAMIINCK, Robin

o rwNRE

Licentie

KZK/11014/03
AZ/11007/03
ZS/11001/04
SHARK/10429/03
AZ/11025/04
AZ/11037/04
AZ/11009/03

Inschrijftijd

1:23.60
1:33.31
1:30.16
1:31.84

NT

NT
1:47.24

Tijd A/Haai

1:18.81
1:23.61
1:30.85
1:35.30
1:40.90
1:49.78

Fina

252
211
164
142
120

93
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Antwerpen, 4/1/2015

AZSC FRANK PEPERMANS SPRINTCRITERIUM 2015

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 18, Jongens, 100m vlinderslag

13 - 14 jaar
1. MARICHAL, Seppe BRABO/10874/01 1.07.16 1:05.37 AH 442
2. TIMMERMANS, Jeroen ZS/10311/01 1:11.23 1:10.00 360
3. LUST, Louis AZ/11006/01 1:12.08 1:12.54 323
4. VAN SYNGHEL, Noah OZEKA/10214/02 1:14.58 1:14.22 302
5. BERGHMANS, Jens ZS/10309/01 1:20.16 1:14.77 295
6. DE MUYNCK, Robbe BRABO/10031/01 1:15.79 1:15.04 292
7. CLAEYS, Arthur AZ/11024/02 1:19.53 1:15.19 290
8. MESTDAGH, Arne KZK/11009/02 1:16.04 1:15.42 288
9. VLAMIJINCK, Jonas AZ/11008/01 1:17.06 1:17.73 263
10. VAN STICHEL, Balder AZL/10164/01 1:26.29 1:17.94 261
11. DEVOLDER, Mathis IKZ/10165/02 1:16.84 1:18.78 252
12. VAN DEN BROECK, Matteo = ZCK/10273/01 NT 1:22.69 218
13. BELLENS, Jens SHARK/10493/01 1:32.38 1:25.32 199
14. D'EXELLE, Cedric ZS5/10335/02 1:30.71 1:27.47 184
15. VRIENS, Arne AZV/147/02 1:23.90 1:28.30 179
16. MATTHEEUWS, Kasper AZ/11030/02 1:35.42 1:30.47 166
17. LOS, Elvis ZOLA/10232/02 NT 1:35.42 142
dis SPRUYT, Linus ZORO0/10045/02 1:19.35
SW 4.4 - valse start
dis GHYSELINCK, Jyrko AZ/11022/01 1:22.32 1:22.23

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Programmanr. 19 15 jaar en ouder
4/01/2015 - 11:39 Resultaten

A-tijd 2015 15: 1:03.70; 16: 1:02.70; 17: 1:02.30; 18: 1:01.60; 19 +: 1:00.70 / Haai 2015 15: 59.50; 16: 59.00; 17: 58.50; 18: 58.00;

Dames, 100m vrije slag

19 +:57.50

Punten: FINA 2013

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd A/Haai Fina
15- 16 jaar
1. VANDERHEYDEN, Ashley ZGEEL/20159/99 59.10 1:00.43 A 639
2. GEEROMS, Anke SCZ/20130/00 1:03.92 1:00.48 A 638
3. BOUCKAERT, Yara BRABO/20782/99 1:01.85 1:01.55 A 605
4. BIESEMANS, Boo SHARK/20361/99 1:01.49 1:02.37 A 581
5. MELIS, Nala BRABO/20743/99 1:01.15 1:02.62 A 574
6. DE VRIENDT, Jelka BRABO/20762/99 1:01.32 1:03.38 554
7. DONCKERS, Kali BRABO/21059/00 1:04.63 1:04.26 532
8. VANSCHOORISSE, Nikita OZEKA/20187/00 1:02.41 1:04.80 518
9. BROOS, Yarissa ZOR0/20018/00 1:03.20 1:04.89 516
10. DE RECHTER, Lotte BRABO/20702/99 1:04.19 1:04.92 515
11. VOOS, Marie BLAC/272/99 1:04.02 1:05.17 510
12. VAN DYCK, Lien SHARK/20336/00 1:03.17 1:05.58 500
13. VANEYSENDEYK, Dien SHARK/20463/00 1:07.25 1:05.63 499
14. TUYTSCHAEVER, Dora ZCK/20310/00 1:08.71 1:06.03 490
15. VAN SUETENDAEL, Sara BRABO/20851/00 1:04.19 1:06.20 486
16. VANOLMEN, Britt ZBM/157/00 1:05.68 1:06.41 482
17. PLUIIM, Saar ZS/20273/99 1:05.21 1:06.43 481
18. CAS, Emma ZS/20271/99 1:04.62 1:06.46 480
19. ROELANDS, Bauke BRABO/20999/00 1:08.21 1:06.88 471
20. KEPPENS, Lauren AZL/20149/00 1:08.06 1:06.99 469
21. VEKEMANS, Nele SHARK/20334/99 1:05.19 1:07.01 469
22. PEETERS, Nane ZCK/20255/00 1:06.15 1:07.42 460
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Antwerpen, 4/1/2015

AZSC FRANK PEPERMANS SPRINTCRITERIUM 2015

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 19, Meisjes, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Licentie Inschrijftijd Tiid A/Haai Fina
23. MEEUWIS, Amke AZ\/143/99 1:04.30 1:07.50 459
24. GEERINCK, Leontien SHARK/20362/99 1:04.60 1:07.73 454
25. OP DE BEECK, Tine ZVL/20155/00 1:07.99 1:08.17 445
26. ZELDERLOO, Maité ZCK/20265/00 1.09.87 1.08.31 442
27. D'ATTOMA, Claire ZORO0/20063/99 1:07.80 1.08.42 440
28. MOEDERSHEIM, Thalia ZORO0/20026/00 1.09.39 1:10.42 404
29. VAN DEN HEUVEL, Lara ZVL/20161/00 1:10.97 1:10.69 399
30. DOOMS, Ines ZCK/20226/99 1:10.96 1:11.42 387
31. VAN HERCK, Sam ZOLA/20186/00 1:11.10 1:11.70 383
32. VANDEN EYNDE, Max-Lena ZVL/20170/99 1:10.44 1:11.78 381
33. DE CUYPER, Emily ZGEEL/20068/00 1:12.10 1:11.85 380
34. BOMANS, Mies BRABO/21001/00 1:15.89 1:12.58 369
35. VAN BUGGENHOUT, Nel ZCK/20253/00 1.08.95 1:12.59 369
36. KIEKENS, Femke ZGEEL/20135/99 1:.15.71 1:12.95 363
37. VERHULSEL, Cato Z\V/L/20149/00 1:.12.46 1:13.32 358
38. HOLVOET, Hanne Z\V/L/20160/99 1:14.39 1:15.27 331
39. VAN BORM, Julie ZCK/20296/00 1.14.05 1:17.19 306
40. LIEVENS, Juulke ZGEEL/20139/00 1.16.98 1:17.79 299
41. BUTZEN, Daphne ZCK/20318/99 1.14.97 1:18.13 296
42. VAN DEN BLEEKEN, Emma ZBD/20151/99 1.22.97 1.23.63 241
FF KOOPMANS, Eva BRABO/21076/99 1.21.18
17 jaar en ouder

1. LINDEKENS, Carolien BRABO/20992/94 57.07 1:00.13 A 649
2. LEMMENS, Nina BRABO/20645/98 59.81 1:01.68 A 601
3. VAN DEN BROECK, Elena ZCK/20217/98 1.02.75 1:.02.25 A 585
4, SCHELLEMANS, Ina ZCK/20241/97 1.02.62 1:03.67 546
5. MOLKENS, Stephanie BRABO/20560/97 1.05.72 1.04.54 525
6. ROSIERS, Jolien ZCK/20319/98 1:04.98 1:04.62 523
7. SUYS, Lotte SHARK/20296/98 1:03.97 1:06.99 469
8. BORREMANS, Verena ZVLI20177/97 1:07.47 1:07.68 455
9. CLEMENT, Sophie BRABO/20510/96 1:07.52 1:09.75 416
10. RICOU, Franne ZCK/20194/97 1:10.82 1:10.11 409
11. VAN OPSTAL, Acquitaine ZOLA/20226/98 1:10.32 1:10.79 397
12. VAN OPSTAL, Morgane ZOLA/20225/98 1:13.61 1:11.45 387
13. JANSSENS, Sofie ZVL/20162/98 1:13.44 1:12.36 372
14. EVERAERT, Annelien ZVL/20140/98 1:11.99 1:13.24 359
15. JENNES, Lauren ZBD/20139/98 1.18.58 1:19.49 281
16. VAN THIELEN, Tessa ZBD/20159/98 1:23.74 1:20.38 271
17. BEIRNAERT, Laurien AZL/20182/98 1.22.85 1:.22.46 251
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Antwerpen, 4/1/2015

AZSC FRANK PEPERMANS SPRINTCRITERIUM 2015

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 20
4/01/2015 - 11:52

Heren, 100m rugslag

15 jaar en ouder
Resultaten

A-tijd 2015 15: 1:07.30; 16: 1:04.50; 17:1:04.10; 18: 1:02.70; 19 +: 1:00.80 / Haai 2015 15: 1:03.00; 16: 1:01.00; 17: 1:00.00;

18: 59.50; 19 +: 57.00

Punten: FINA 2013

Rang
15 - 16 jaar

1. MARCOURT, Alexandre
2. MESKENS, Dries
3. BODIROZA, Nick
4. MARTENS, Noah
5. VRANCKX, Bjarne
6. CLOES, Janek
7. VANLEYNSEELE, Thomas
8. DE JONGE, Andres
9. VAN DEN ABEELE, Frederik
10. DE WEIRDT, Jan
11. MEULEMAN, Matthias
12. SCHEPENS, Andreas
13. WILLEMS, Bruno
14. KINT, Michaél
15. VAN COPPENOLLE, Stijn
16. DEMEESTERE, Emiel
17. VERHULSEL, Sander
18. CLAESSENS, Axel
19. LEPSCH, Robben
20. EVERAERT, Fabian
21. LEMAIRE, Arne
22. SCHOETERS, Seppe
23. DEVOS, Jonas
24. LAMOT, Mattias
25. THIJS, Lucas
26. DE ROOZE, Raob

17 jaar en ouder

DEKONINCK, Marnik
VAN BOGAERT, Bram
DELBEKE, Gilles
BAEYENS, Lars
LACEUR, Joni
TORMANS, Jasper
COOLS, Bram

VAN DEN BULCKE, Laurens
BOSSELER, Thoma
WINKELER, Nash
EMBRECHTS, Victor

©oNoO~WNE

T
m T

Licentie

STT/11039/99
AZL/10142/99
BRABO/11079/00
OZEKA/11001/00
BEST/10513/99
BEST/10591/99
BRABO/10709/99
BRABO/10994/00
BRABO/10837/00
AZ/11035/00
BRABO/10922/00
AZ/11032/99
ZVL/10136/99
AZ/11031/99
BRABO/11041/00
IKZ/10121/00
ZVL/10138/99
BRABO/10924/99
AZV/121/99
ZVL/10141/99
ZCK/10315/99
ZGEEL/10167/00
IKZ/10156/00
BRABO/10869/99
ZGEEL/10133/00
OZEKA/11011/00

BRABO/10119/93
SHARK/10273/98
OZEKA/10204/98
SHARK/10214/95
BEST/11029/98
BEST/10408/98
ZGEEL/10162/97
OZEKA/10191/98
SCZ/10118/98
ZBD/10189/98
BRABO/10595/97

Inschrijftijd

1:00.89
1:08.33
1:08.48
1:03.82
1:08.18
1:09.09
1:08.97
1:10.68
1:09.09
1:08.96
1:09.22
1:09.39
1:12.21
1:13.42
1:14.18
1:11.47
1:12.60
1:14.67
1:10.01
1:15.80
1:20.01
1:21.56
1:16.32
1:20.02
1:22.31

NT

58.32
1:02.12
1:02.10
1:02.10
1:09.58
1:09.67
1:21.29
1:10.34
1:19.31
1:21.74
1:03.19

Tijd A/Haai

1:00.64 AH

1:05.02
1:06.17
1:06.75
1:07.32
1:07.34
1:07.57
1:08.41
1:08.59
1:09.02
1:09.32
1:10.80
1:12.00
1:12.19
1:12.30
1:12.97
1:13.10
1:14.08
1:15.59
1:16.95
1:17.17
1:17.73
1:18.19
1:19.15
1:21.32
1:34.11

1:03.29
1:04.05
1:04.76
1:08.71
1:09.11
1:10.69
1:12.86
1:14.33
1:19.75

A
A

Fina

628
509
483
471
459
458
454
437
434
426
420
394
375
372
370
360
358
344
324
307
304
298
293
282
260
168

552
533
515
431
424
396
362
341
276
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Antwerpen, 4/1/2015

AZSC FRANK PEPERMANS SPRINTCRITERIUM 2015

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 21
4/01/2015 - 12:04

Meisjes, 50m vlinderslag

11 - 14 jaar
Resultaten

Haai 2015 13: 33.00; 14: 31.50

Punten: FINA 2013

Rang Licentie Inschrijftijd
11 - 12 jaar
1. NORIEGA BURRILL, Aygul CNSW/635/03 38.33
2. DEMEYER, Amandine KZK/20708/03 40.04
3. VAN TILBURG, Dauwe ZCK/20311/03 39.57
4. LUNAKOVA, Kristina CNSW/668/04 NT
5. VANDEPUTTE, Silke BRABO/20058/03 39.00
6. MORREN, Maaike BEST/20609/03 47.32
7. HARTOG, Pippa ZOLA/20242/03 44.50
8. LAMOTTE, Eva BRABO/21027/03 43.64
9. PAS, Inte ZORO0/20055/03 46.11
10. BOGAERTS, Aisha SCZ/20179/04 NT
11. DAFTARY, Sonia BRABO/21019/03 NT
12. KEPPENS, Mare AZL/20188/04 NT
13. KOVACS, Adel CNSW/641/04 NT
14. DELAPORTE, Caitlin BRABO/20071/03 44.18
15. JACOBS, Miek ZGEEL/20178/03 45.98
16. MOUQNI, Catherine BRABO/21026/03 NT
17. MOEDERSHEIM, Ambre ZORO0/20052/03 49.54
18. DUNCA, Audrey CNSW/628/03 52.24
19. DE GEEST, Constance CNSW/626/03 48.78
20. MORRE, Jana ZGEEL/21006/04 47.80
21. LAENEN, Sien SHARK/20481/04 NT
22. SAUVILLERS, Gitte ZGEEL/20199/04 51.96
dis CORNELIS, Enid AZL/20183/04 45.61
SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd
dis GABRIELS, Sarah BRABO/21032/04 49.70
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
FF DE BOIS, Astrid AZK/21006/03 45.07
13 - 14 jaar
1. JOCHEMS, Charissa SHARK/20438/01 28.51
2. SMITS, Jade BRABO/20886/01 30.32
3. MAES, Rosanne ZCK/20304/01 34.91
4. DUNCA, Mara CNSW/529/01 37.21
5. VAN NYVERSEEL, Silke ZS/20255/01 31.98
6. HANSENNE, Nona ZCK/20269/01 34.10
7. BROSENS, Sarah SHARK/20387/01 33.41
8. VANHEE, Steffi KZK/21003/01 35.15
9. VAN LAERE, Megan ZS/20281/01 33.13
10. WATHIONG, Océane BLAC/248/01 35.75
11. VAN RIET, Aline BRABO/20863/01 35.22
12. VERMEIREN, Fleur BRABO/20998/02 36.60
13. SNELS, Laura SHARK/20435/01 35.98
14. JACOBS, Anali AZL/21002/02 41.72
15. CASTEUR, Francesca KZK/20712/01 48.92
16. MARTENS, Chloé OZEKA/21002/02 39.31
17. MIES, Alexia BLAC/246/01 37.25
18. REMMERY, Anice KZK/20696/02 40.62
19. VAN OPSTAL, Erine ZOLA/20213/01 38.12

Tijd A/Haai

37.43
37.63
38.17
38.53
38.80
40.96
41.23
41.62
41.88
41.99
43.19
43.37
43.45
43.55
44.52
45.77
45.97
46.47
46.66
48.23
49.02
50.85
42.95

50.17

2837 H
30.16 H
3091 H
31.80
32.00
32.50
32.95
33.24
34.06
34.14
34.34
35.13
35.61
36.10
36.17
36.31
36.56
36.94
37.71

Fina

300
295
283
275
269
229
224
218
214
212
195
193
192
190
178
164
162
157
155
140
133
119

690
574
533
489
480
459
440
429
398
395
389
363
348
334
332
329
322
312
293
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AFGEM

Antwerpen, 4/1/2015

AZSC FRANK PEPERMANS SPRINTCRITERIUM 2015

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 21, Meisjes, 50m vlinderslag, 13 - 14 jaar

Rang Licentie Inschrijftijd Tiid A/Haai Fina
20. FEYS, Margo KZK/21018/01 38.62 38.44 277
21. VAN DEUREN, Charlotte BRABO/20947/01 37.56 39.80 249
22. GUZAITE, Ema CNSW/689/02 NT 39.83 249
23. VERDEYEN, Nursulu SHARK/20494/02 41.63 40.10 244
24. HUYGHEBAERT, Imane CNSW/490/01 45.13 40.67 234
25. HEYMANS, Alissia CNSW/632/01 49.12 41.85 214
26. HARTOG, Abigail ZOLA/20238/01 45.18 42.80 200
27. VERCAUTEREN, Jara BRABO/20001/01 41.77 42.97 198
28. PORTON, Olivia CNSW/534/02 48.09 43.03 197
29. VERSTREPEN, Axelle SHARK/20430/02 43.37 43.06 197
30. GODTS, Xanthe ZORO0/21002/02 41.84 43.15 196
31. BOGAERTS, Luna SCZ/20156/02 45.74 43.67 189
32. BUYK, Morgan AZK/21001/02 48.17 46.09 160
33. LAMOTTE, Sarah ZOLA/21019/01 NT 46.26 159
34. VAN OUDENHOVE, Ninon CNSW/699/02 NT 46.51 156
35. GOMMANS, Marietje Rose ZOLA/21002/01 46.42 47.27 149
36. BOSMANS, Fleur ZCK/20309/02 53.21 49.49 129
37. VERHOEVEN, Anke ZGEEL/21011/02 1:04.79 1:00.54 71
dis BOUWENS, Bérénice ZVL/21006/02 NT 45.37

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
FF BEREBROUCKX, Nele AZK/21005/02 45.14
Programmanr. 22 Jongens, 50m vrije slag 11 - 14 jaar
4/01/2015 - 12:14 Resultaten
Haai 2015 13: 29.00; 14: 27.00
Punten: FINA 2013
Rang Licentie Inschrijftijd Tijd A/Haai Fina
11-12 jaar
1. OKENS, Jari ZCK/10320/03 36.03 3242 268
2. VYVEY, Rizuan AZL/10168/03 37.07 32.93 256
3. MARESCAU, Quinten ZCK/10323/03 35.83 33.24 248
4. ALAMI, Noah AZL/11004/04 40.31 34.63 220
5. MARESCAU, Arthur ZCK/10324/03 39.12 36.18 193
6. VAN GRIEKEN, Conrad SHARK/10480/04 39.35 38.04 166
7. DEBONGNIE, Robin CNSW/686/04 45.00 38.38 161
8. DE CLERCK, Saul ZBD/10186/03 50.29 41.27 130
FF VERDUIJN, Boy ZBD/11004/03 35.40
FF VERDUIJIN, Junior ZBD/11005/04 NT
DE VALCK, Fausto ZCK/10307/03 39.09
13 - 14 jaar
1. TIMMERMANS, Jeroen ZS/10311/01 27.02 27.47 441
2. DELHAYE, Liam BRABO/10034/01 29.16 29.32 362
3. DE MUYNCK, Robbe BRABO/10031/01 31.30 30.37 326
4. VAN DEN ABEELE, Sebastien BRABO/10014/01 31.53 30.99 307
5. SUY, Pieter ZBD/10171/01 37.16 31.76 285
6. VINCENTELLI, Maurice BRABO/10013/01 33.87 32.94 255
7. DE CLERCK, Lars ZBD/10185/02 37.55 33.24 248
8. VERHAEGHE, Nicolas ZBD/10190/02 42.82 33.47 243
9. BIESEMANS, Zjef SHARK/11009/02 39.13 37.10 179
10. FERNY, Warre ZBD/10191/02 39.64 37.31 176
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Antwerpen, 4/1/2015

AZSC FRANK PEPERMANS SPRINTCRITERIUM 2015

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 22, Jongens, 50m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Licentie Inschrijftijd Tiid A/Haai Fina
FF DE WOLF, Elias ZBD/11006/02 46.44
FF D'EER, Jonathan ZBD/11009/02 38.42
FF WESTERDIJK, Jen ZBD/10176/01 32.53
FF AYACH, Tariq BRABO/11069/02 36.37
AFGEM WOUTERS, Maxim SHARK/10458/02 36.30
Programmanr. 23 Dames, 50m rugslag 15 jaar en ouder
4/01/2015 - 12:18 Resultaten
Haai 2015 15: 31.50; 16: 31.00; 17:30.50; 18:30.00; 19 +: 29.50
Punten: FINA 2013
Rang Licentie Inschrijftijd Tiid A/Haai Fina
15- 16 jaar
1. VANDERHEYDEN, Ashley ZGEEL/20159/99 31.32 32.29 588
2. DE VRIENDT, Jelka BRABO/20762/99 33.65 32.84 559
3. MELIS, Nala BRABO/20743/99 32.08 33.20 541
4. DE KEERSMAEKER, Audrey BRABO/20735/99 33.31 33.46 528
5. BOUCKAERT, Yara BRABO/20782/99 35.03 35.51 442
6. PEETERMANS, Melanie BEST/20494/00 34.65 35.75 433
7. BIESEMANS, Boo SHARK/20361/99 34.72 35.92 427
8. VAN SUETENDAEL, Sara BRABO/20851/00 34.50 35.93 427
9. MOERBEEK, Enya BRABO/21021/00 35.40 36.18 418
10. DE RECHTER, Lotte BRABO/20702/99 36.49 36.38 411
11. CAS, Emma ZS/20271/99 35.43 36.58 404
12. ROELANDS, Bauke BRABO/20999/00 37.19 36.61 403
13. PEETERS, Nane ZCK/20255/00 41.86 37.31 381
14. VERSTREPEN, Caro SHARK/20382/99 37.35 38.28 353
15. TUYTSCHAEVER, Dora ZCK/20310/00 40.95 38.80 339
16. VEKEMANS, Nele SHARK/20334/99 38.03 39.12 330
17. HOLVOET, Hanne Z\V/L/20160/99 41.45 39.36 324
PLUIIM, Saar Z2S5/20273/99 36.16 39.36 324
19. STIELTJES, Anne AZK/20225/00 39.07 39.65 317
20. VAN LOMMEL, Tonia SHARK/20370/00 38.34 40.05 308
21. VORSSELMANS, Karo AZK/[20224/99 40.94 41.42 278
22. LIEVENS, Juulke ZGEEL/20139/00 43.53 42.72 254
23. ONGHENA, June ZBD/20182/99 46.33 44.64 222
24. KUYPERS, Steffie ZBD/20156/99 44.06 44.93 218
25. VAN DEN BLEEKEN, Emma ZBD/20151/99 50.32 45.76 206
17 jaar en ouder
1. DE BOCK, Sonia BRABO/20622/98 30.40 31.02 663
2. DE SCHUTTER, Jolien BRABO/20626/98 30.81 3211 598
3. VAN DEN BROECK, Elena ZCK/20217/98 32.18 33.22 540
4. LEMMENS, Nina BRABO/20645/98 33.00 33.75 515
5. CONTRINO, Newt BRABO/20576/97 32.21 34.15 497
6. DE CLERCK, lIse BRABO/20621/98 33.38 35.56 440
7. JACOBS, Eline BRABO/20601/97 34.46 35.67 436
8. VORSSELMANS, Jorinde AZK/20191/96 36.69 36.07 422
9. SEGERS, Nathalie AZK/20190/97 36.28 36.23 416
10. DRICOQOT, Caroline BRABO/20935/98 34.48 37.74 368
11. CLEMENT, Sophie BRABO/20510/96 37.96 39.81 314
12. JENNES, Lauren ZBD/20139/98 39.97 40.00 309
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AZSC FRANK PEPERMANS SPRINTCRITERIUM 2015
Antwerpen, 4/1/2015

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 23, Dames, 50m rugslag, 17 jaar en ouder

Rang Licentie Inschrijftijd Tiid A/Haai Fina
13. BLANCKE, Hanne BRABO/20729/98 38.61 40.49 298
14. RICOU, Franne ZCK/20194/97 41.78 40.75 292
15. STIELTJES, Karen AZK/20210/98 40.07 41.44 278
16. EVERAERT, Annelien ZVL/20140/98 40.88 42.10 265
17. BEIRNAERT, Laurien AZL/20182/98 47.65 46.30 199
Programmanr. 24 Heren, 50m schoolslag 15 jaar en ouder
4/01/2015 - 12:24 Resultaten
Haai 2015 15: 33.50; 16: 32.50; 17: 31.50; 18: 31.00; 19 +: 30.00
Punten: FINA 2013

Rang Licentie Inschrijftijd Tiid A/Haai Fina
15- 16 jaar

1. BODIROZA, Nick BRABO/11079/00 32.50 3148 H 608
2. CLAYSON, Thomas BLAC/238/99 30.93 3200 H 578
3. DE JONGE, Andres BRABO/10994/00 33.79 33.85 489
4. VAN RIET, Tom BRABO/10720/99 32.61 33.87 488
5. CALLEWAERT, Niels BRABO/11061/00 34.97 33.98 483
6. VRANCKX, Bjarne BEST/10513/99 36.92 34.58 458
7. VAN DEN ABEELE, Frederik BRABO/10837/00 37.23 35.63 419
8. DE SMET, Guillaume BLAC/220/99 34.59 35.79 413
9. VAN SON, Lander BRABO/10022/99 35.31 35.82 412
10. MARCOURT, Alexandre STT/11039/99 NT 36.06 404
11. DE GRAAF, Christophe ZS/10250/99 35.63 37.14 370
12. CLOES, Janek BEST/10591/99 39.07 37.38 363
13. VANDEPUTTE, Brecht BRABO/10808/99 36.06 37.56 358
14. VANLEYNSEELE, Thomas BRABO/10709/99 37.73 37.62 356
15. ROBIN, Thomas CNSW/584/00 41.18 38.07 343
16. MORIAU, Thibault CNSW/314/99 44.88 38.44 333
17. DEBONGNIE, Aymeric CNSW/541/99 46.91 38.62 329
18. PARMENTIER, Maxim BRABO/10920/00 44.36 39.17 315
19. DE CLERCK, Thomas BRABO/10698/99 40.79 39.62 305
20. CLAESSENS, Axel BRABO/10924/99 46.42 39.99 296
21. VAN DAMME, Dylan ZBD/10172/99 39.84 40.37 288
22. VAN OPSTAL, Cedric ZOLA/10214/00 44.80 40.44 286
23. MEULEMAN, Matthias BRABO/10922/00 43.24 40.88 277
24. DEVOS, David AZK/10229/00 43.47 41.53 264
25. VAN DEN LANGENBERGH, AnzBD/10174/99 43.09 42.43 248
26. CLOES, Nick BEST/10611/00 51.04 44.28 218
27. VAN ROSSEM, Raf BRABO/10002/00 41.43 44.35 217
28. THWS, Lucas ZGEEL/10133/00 47.27 46.37 190
29. SMET, Liam AZK/10231/00 49.91 48.82 163
17 jaar en ouder
1. KRUWJTZER, Bram BRABO/10765/97 30.00 3042 H 673
2. RATTI, Michele BRABO/11024/87 30.24 31.05 633
3. NAETS, Robby BRABO/10531/97 31.35 31.65 598
4. DIENST, Rodolphe CNSW/021/91 31.88 3251 552
5. DEKONINCK, Marnik BRABO/10119/93 33.40 33.79 491
6. ELIAS, Sebastiaan BRABO/10761/98 32.17 33.84 489
7. ROSIERS, Jeroen ZCK/10317/95 34.00 34.85 448
8. VAN BOGAERT, Bram SHARK/10273/98 34.17 35.47 425
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AZSC FRANK PEPERMANS SPRINTCRITERIUM 2015
Antwerpen, 4/1/2015

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 24, Heren, 50m schoolslag, 17 jaar en ouder

Rang

9.
10.
11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
FF
FF
FF
FF
FF

LACEUR, Joni

Licentie

BEST/11029/98

DE MEULEMEESTER, Sebasti<OZEKA/11007/98

DE NIJS BIK, Oscar
DELBEKE, Gilles
CARPENTIER, Samuel
VAN STICHEL, Ortwijn
MEYS, Lander
BAEYENS, Lars
D'ROZARIO, Reggie
TORMANS, Jasper
SCHUERMAN, Aaron
DE POURCQ), Lander
ALUISIO, Vincent
TUEZNEY, Stijn

VAN GINNEKEN, Maxim

2 - zondag 4 januari 2015

BRABO/11023/97
OZEKA/10204/98
BRABO/10283/89
AZL/10163/98
BRABO/10671/96
SHARK/10214/95
BRABO/10715/98
BEST/10408/98
AZK/10230/98
ZBD/10160/97
BRABO/10939/98
BRABO/10810/96
BRABO/10662/96

Inschrijftijd
36.30
34.90
36.12
33.95
35.80
39.76
35.06
34.16
36.14
41.57
38.79
37.88
37.41

NT
33.73

Tiid A/Haai

35.51
35.52
35.82
35.88
3591
36.86
37.11
37.47
38.17
39.40

Fina
423
423
412
410
409
378
371
360
341
310

4/01/2015 - 13:45

Programmanr. 25
4/01/2015 - 13:45

Meisjes, 100m vlinderslag

11 - 14 jaar
Resultaten

A-tijd 2015 11: 1:24.40; 12:1:19.10; 13: 1:14.30; 14:1:11.30 / Haai 2015 11: 1:24.00; 12: 1:15.00; 13: 1:11.00; 14: 1:10.00

Punten: FINA 2013

Rang

11-12 jaar

1.
2.

URKENS, Stien
HUYSMANS, Britt

13 - 14 jaar

VANOOST, Margeaux
DE MOOR, Jolien
DE GRAAF, Julie
LEMAIRE, Femke
VYAENE, Justine
SYKORA, Renee
MOMMAERTS, Nele
GAHY, Katoe
DEMEESTERE, Liza
GEEROMS, Fran
SCHOUPPE, Fien
NAERT, Margaux
MATTHIJS, Dauphine
NAEGELS, Ankelien

Licentie

ZGEEL/20181/03
SHARK/21006/03

KZK/21001/01
OZEKA/20192/01
ZS/20276/01
ZCK/20316/01
IKZ/20161/01
KZK/20718/02
ZORO0/20025/02
ZORO/20030/01
IKZ/20164/02
SCZz/20147/01
AZ/21019/01
AZ/21020/02
SCZ/20158/02
BRABO/20985/02

Inschrijftijd

1:27.94
1:35.60

1:09.43
1:11.41
1:12.50
1:17.03
1:16.12
1:25.21
1:18.71
1:20.01
1:27.80
1:.27.17
1:28.96
1:30.33
1:32.60
1:40.48

Tijd A/Haai

1:32.83
1:36.41

1:.08.64 AH
1:1045 A
1:14.34
1:14.40
1:17.04
1:17.41
1:20.18
1:21.42
1:22.99
1:24.38
1:25.82
1:26.84
1:28.29
1:33.38

Fina

219
195

542
501
427
425
383
378
340
325
306
291
277
267
254
215
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AFGEM

BRABO

A N T W ER P E N

AZSC FRANK PEPERMANS SPRINTCRITERIUM 2015

Antwerpen, 4/1/2015

Programmanr. 26
4/01/2015 - 13:49

Jongens, 100m vrije slag

11 - 14 jaar
Resultaten

A-tijd 2015 11: 1:16.10; 12:1:09.90; 13: 1:04.90; 14: 1:01.90 / Haai 2015 11: 1:08.00; 12: 1:05.50;

13: 1:01.00; 14:58.00

Punten: FINA 2013

Rang Licentie Inschrijftijd
11 - 12 jaar

1. GUILLEMYN, Lucas KZK/11014/03 1:09.69
2. GERRITSEN, Mike AZV/152/03 1.08.71
3. JASPERS, Sven BEST/10627/03 1:13.07
4. VAN DYCK, Brent SHARK/10428/03 1:11.16
5. VAN EETVELDE, Kasper AZK/10239/03 1:13.91
6. HEYERICK, Jens KZK/10713/03 1:15.12
7. LUST, Henri AZ/11007/03 1:11.03
8. ROBIN, Mathieu CNSW/583/03 1:16.94
9. WANTEN, Bernd BRABO/11008/04 1:20.13
10. LAUREYSSENS, Daniel ZS5/11001/04 1:12.91
11. VAN GENECHTEN, Sander SHARK/10429/03 1:16.49
12. BERGHMANS, Sam Z5/10336/03 1:17.87
13. SCHRIJVERS, Lowik ZOLA/10239/03 1:21.62
14. ROTTIERS, Ignace ZS5/11017/04 1:17.24
15. VAN LOOVEREN, Alvar ZOLA/11009/03 1:17.84
16. CLAEYS, Oscar AZ/11025/04 1:31.51
17. VERBEEK, Sem SHARK/11008/04 1:20.44
18. BAETEN, Yari Z5/10337/03 1:22.19
19. DELEEBEECK, Arne BRABO/11046/04 1:29.81
20. KADOU, Chadi CNSW/690/03 1:25.00
21. VAN HYFTE, Lennard AZ/11026/04 1:25.92
22. SIEVERDING, Jari BRABO/11020/04 1:24.10
23. SAIDI, Yassin BRABO/11033/04 1:25.79
24. HUYGHEBAERT, Pacome CNSW/691/04 1:25.29
25. VINGERHOEDT, lan Z5/11022/03 1:32.20
26. CARAUCH, Yassin BRABO/11031/04 1:30.75
27. JOOSSENS, Raf BRABO/11025/04 1:29.62
dis VAN DE SOMPEL, Jori AZ/11037/04 1:28.41

SW 4.4 - valse start
dis HEYRMAN, Tigo BRABO/11007/03 1:25.87

SW 4.4 - valse start
FF VLAMIINCK, Robin AZ/11009/03 1:18.36
FF TSYBOULEVSKIJ, Robert BRABO/10041/03 1:12.66
MESCHER, Marnik ZORO/10050/03 1:27.79

13 - 14 jaar

1. LUNAK, Sebastian CNSW/644/02 59.86
2. MARICHAL, Seppe BRABO/10874/01 59.45
3. BRAECKMANS, Louis ZS/10275/01 59.58
4. NOYEZ, Clement KZK/10632/01 1:06.39
5. IVANOQV, Nikita ZOLA/10237/01 1:05.76
6. BERGHMANS, Jens ZS/10309/01 59.86
7. CLAYSON, Nicolas BLAC/255/02 1:.02.74
8. VAN DEN BROECK, Matteo  ZCK/10273/01 1:06.05
9. VAN SYNGHEL, Noah OZEKA/10214/02 1:.02.81
10. LUST, Louis AZ/11006/01 1:02.60
11. CLAEYS, Arthur AZ/11024/02 1:03.88
12. WUYTS, Robbe ZCK/10286/01 1:05.20

Tijd

1:06.96
1:07.98
1:11.33
1:12.00
1:12.06
1:12.16
1:12.23
1:13.32
1:14.41
1:15.67
1:16.14
1:16.18
1:16.46
1:16.94
1:17.28
1:18.92
1:18.96
1:19.12
1:19.93
1:20.42
1:20.61
1:21.10
1:22.56
1:23.55
1:25.72
1:28.23
1:33.31
1:20.64

1:22.50

58.36
58.48
59.32
59.74
1:00.45
1:00.77
1:00.86
1:01.11
1:03.20
1:03.95
1:04.85
1:05.05

A/Haai Fina

A 343
A 328
284
276
275
274
273
261
A 250
A 238
233
233
230
226
223
210
209
208
202
198
197
193
183
176
163
150
127

T

519
516
494
484
467
459
457
452
408
394
378
375
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Antwerpen, 4/1/2015

AZSC FRANK PEPERMANS SPRINTCRITERIUM 2015

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 26, Jongens, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42.
43.
44,
45,
46.

VAN WOENSEL, Nick
VERFAILLIE, Axel

VAN STICHEL, Balder
DE GEEST, Louis
MESTDAGH, Arne
VLAMIINCK, Jonas
BAETEN, Jens
VERSTRAETE, Warre
VOLDERS, Aiken
MORRE, Jonas
MORIAU, Amaury

VAN DAMME, Yari
DEVOLDER, Mathis
VERBEEK, Mats
JANSSENS, Renzo
SPRUYT, Linus
GHYSELINCK, Jyrko
ADRIAENSSENS, Siem
VRIENS, Arne
MOEYAERT, Maarten
BELLENS, Jens
KIEKENS, Ebert
BOONEN, Fabian
JANSEN, Michiel

DE KEERSMAEKER, Arthur
LOS, Elvis

VANDEN ABEELE, Juul
D'EXELLE, Cedric
SHAH, Jenil
MATTHEEUWS, Kasper
WIELFAERT, Wout
VERHOEVEN, Wout
CORNELIS, Nolan
KIEKENS, Warre

Programmanr. 27
4/01/2015 - 1406

Licentie Inschrijftijd
ZOLA/22006/01 1:08.63
IKZ/10147/01 1:09.86
AZL/10164/01 1:09.87
CNSW/627/01 1:09.68
KZK/11009/02 1:08.26
AZ/11008/01 1:06.98
ZS/10313/01 1:06.35
IKZ/10168/01 1:11.68
BEST/10612/02 1:11.68
ZGEEL/10127/01 1:09.72
CNSW/479/02 1:10.00
BRABO/10040/01 1:10.34
IKZ/10165/02 1:09.01
SHARK/10439/01 1:09.23
BRABO/10072/02 1:09.80
ZORO0/10045/02 1:09.58
AZ/11022/01 1:08.32
AZK/10223/01 1:13.37
AZ\/[147/02 1:07.36
IKZ/10137/01 1:13.44
SHARK/10493/01 1:11.22
ZGEEL/10143/01 1:17.22
BRABO/10941/01 1:09.32
BRABO/11017/02 1:09.13
BRABO/10945/02 1:15.88
ZOLA/10232/02 1:14.25
ZOLA/11014/01 1.22.01
ZS/10335/02 1:14.54
BRABO/10029/01 1.14.95
AZ/11030/02 1:15.72
OZEKA/11026/01 NT
ZGEEL/11012/01 1:30.32
AZL/10154/01 1:31.03
ZGEEL/10153/01 1:36.07

Dames, 100m rugslag

Tiid A/Haai

1:05.13
1:06.19
1:06.67
1:06.81
1:07.27
1:07.40
1:07.46
1:07.70
1:08.31
1:08.36
1:08.59
1:08.64
1:08.95
1:09.11
1:09.16
1:09.19
1:09.39
1:09.85
1:09.88
1:10.46
1:11.19
1:11.25
1:11.48
1:12.35
1:12.94
1:13.74
1:14.40
1:14.94
1:15.24
1:15.39
1:22.47
1:26.26
1:28.26
1:33.56

Fina
373
355
348
346
339
337
336
332
323
323
319
319
314
312
312
311
308
302
302
295
286
285
282
272
266
257
250
245
242
240
184
160
150
126

15 jaar en ouder
Resultaten

A-tijd 2015 15: 1:12.10; 16: 1:10.70; 17:1:09.90; 18: 1:09.40; 19 +: 1:08.20 / Haai 2015 15: 1:07.00; 16: 1:06.50;
18: 1:05.50; 19 +:1:05.00

17: 1:06.00;

Punten: FINA 2013

Rang

15 - 16 jaar

=

©oOoNoOGO~WN

DONCKERS, Kali
STEVENS, Lara
GEEROMS, Anke
ZELDERLOO, Maité
VANOLMEN, Britt
SNELS, Daria

VOOS, Marie
VANSCHOORISSE, Nikita
VAN OUDENHOVE, Nais

Licentie

Inschrijftijd

BRABO/21059/00 1:07.94
BRABO/20907/99 1:12.14
SCZz/20130/00 1:15.97
ZCK/20265/00 1:13.66
ZBM/157/00 1:17.14
SHARK/20322/99 1:09.95
BLAC/272/99 1:11.68
OZEKA/20187/00 1:11.78
CNSW/551/99 1:16.07

Tijd A/Haai

1:11.09 A
1:13.13
1:13.89
1:14.61
1:14.87
1:15.28
1:15.36
1:15.52
1:15.54

Fina

546
501
486
472
467
460
458
455
455
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Antwerpen, 4/1/2015

AZSC FRANK PEPERMANS SPRINTCRITERIUM 2015

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 27, Meisjes, 100m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Licentie Inschrijftijd Tiid A/Haai Fina
10. VAN STICHEL, Lidewij AZL/20179/00 1:17.95 1:16.68 435
11. BROOS, Yarissa ZOR0/20018/00 1:12.83 1:16.87 432
12. MORREN, Jora BEST/20533/99 1:18.54 1:16.93 431
13. DELBEKE, Laurence OZEKA/20205/00 1:17.93 1:17.75 417
14. KEPPENS, Lauren AZL/20149/00 1:17.95 1:18.08 412
15. VAN DYCK, Lien SHARK/20336/00 1:.14.91 1:18.14 411
16. VAN GENECHTEN, Anouk SHARK/20368/00 1.17.77 1:19.22 394
17. MEEUWIS, Amke AZ\//143/99 1:14.04 1:19.29 393
18. MOUS, Anke AZK/20237/00 1:19.57 1:19.90 384
19. VANEYSENDEYK, Dien SHARK/20463/00 NT 1.21.74 359
20. VAN BUGGENHOUT, Nel ZCK/20253/00 1.23.75 1.22.22 353
21. MOEYAERT, Emma IKZ/20142/00 1:21.44 1:23.00 343
22. KIEKENS, Femke ZGEEL/20135/99 1.32.68 1:23.03 342
23. OP DE BEECK, Tine Z\V/L/20155/00 1.23.26 1:23.19 341
24. MOEDERSHEIM, Thalia ZORO0/20026/00 1:21.94 1.23.22 340
25. VANDEN EYNDE, Max-Lena ZVL/20170/99 1.23.56 1:23.96 331
26. DE CUYPER, Emily ZGEEL/20068/00 1:24.40 1:.24.81 321
27. D'ATTOMA, Claire ZORO/20063/99 1.17.47 1:24.83 321
28. VAN DEN HEUVEL, Lara ZVL/20161/00 1:24.28 1:26.87 299
29. VAN BORM, Julie ZCK/20296/00 1:24.57 1:26.96 298
30. BOMANS, Mies BRABO/21001/00 1:29.04 1:27.94 288
31. DOOMS, Ines ZCK/20226/99 NT 1.29.77 271
32. BUTZEN, Daphne ZCK/20318/99 1:27.01 1:30.12 268
33. VERHULSEL, Cato ZVL/20149/00 1:25.98 1:31.12 259
FF JURGEN, Tinne SHARK/20333/00 1:22.17
FF KOOPMANS, Eva BRABO/21076/99 1:43.88
17 jaar en ouder

1. VANLEYNSEELE, Sara BRABO/20565/97 1:04.73 1:07.95 A 625
2. LINDEKENS, Carolien BRABO/20992/94 1:03.70 1:09.16 593
3. LINDEKENS, Stefanie ZGEEL/21003/97 1:08.90 1:10.95 549
4. SCHELLEMANS, Ina ZCK/20241/97 1:11.88 1:11.61 534
5. HELSEN, Steffi ZGEEL/20104/98 1:10.38 1:14.41 476
6. MOLKENS, Stephanie BRABO/20560/97 1:16.45 1:15.88 449
7. PIVONT, Laura CNSW/313/98 1:13.57 1:16.43 439
8. ROSIERS, Jolien ZCK/20319/98 1:16.65 1:16.57 437
9. SUYS, Lotte SHARK/20296/98 1:12.30 1:16.69 435
10. VAN OPSTAL, Acquitaine ZOLA/20226/98 1.23.85 1:24.83 321
11. JANSSENS, Sofie Z\VL/20162/98 1.28.28 1:26.75 300
12. VAN OPSTAL, Morgane ZOLA/20225/98 1.31.48 1:27.85 289
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BRABO

A N T W ER P E N

AZSC FRANK PEPERMANS SPRINTCRITERIUM 2015
Antwerpen, 4/1/2015

Programmanr. 28 Heren, 100m schoolslag 15 jaar en ouder
4/01/2015 - 14:17 Resultaten

A-tijd 2015 15: 1:15.40; 16:1:12.80; 17:1:11.60; 18: 1:10.00; 19 +: 1:08.20 / Haai 2015 15: 1:12.00; 16: 1:10.50; 17: 1:08.00;
18: 1:07.50; 19 +: 1:05.50

Punten: FINA 2013

Rang Licentie Inschrijftijd Tijld A/Haai Fina
15 - 16 jaar
1. VANDERSYPEN, Vincent BRABO/10840/99 1:09.89 1:11.85 A 538
2. MESKENS, Dries AZL/10142/99 1:14.81 1:12.92 515
3. VAN DAMME, Antoon AZL/10173/99 1:16.16 1:13.37 505
4. VAN LIMBERGEN, Kyle ZGEEL/11014/99 1:10.35 1:13.67 499
5. SCHEPENS, Andreas AZ/11032/99 1:12.60 1:14.50 483
6. VAES, Stef BRABO/10822/99 1:17.17 1:15.31 467
7. KRUWUTZER, Jelle BRABO/10816/99 1:13.45 1:15.36 466
8. LEPSCH, Robben AZ\/[121/99 1:13.02 1:16.51 446
9. BLANKERS, Gaetan BRABO/10969/00 1:19.49 1:17.58 427
10. MARTENS, Noah OZEKA/11001/00 1:16.53 1:17.62 427
11. ZWIINS, Justin ZS/10302/00 1:20.36 1:19.53 397
12. LEPERS, Robin BEST/11047/99 1:26.63 1:19.67 395
13. DEMEESTERE, Emiel IKZ/10121/00 1:23.10 1:19.89 391
14. VAN SYNGHEL, Mathis OZEKA/10182/00 1:19.92 1:20.41 384
15. AUER, Hans ZS/10285/99 1:16.05 1:20.63 381
16. HUYBRECHTS, Mathias ZOLA/10216/00 1.21.83 1:21.45 369
17. VEKEMANS, Vincent SHARK/10386/00 1:19.19 1:22.38 357
18. LEMAIRE, Arne ZCK/10315/99 12447  1:2254 355
19. DE CONINCK, Lukas ZORO0/11005/00 1:25.68 1:23.75 340
20. RENAUX, Antoine BLAC/247/00 1:20.00 1:24.73 328
21. DE WEIRDT, Jan AZ/11035/00 1:22.81 1:25.09 324
22. JACOBS, Wannes AZV/120/00 1:22.98 1:25.79 316
23. VAN LOOCK, Stijn ZV1/10188/99 1:22.59 1:26.09 313
24. KINT, Michaél AZ/11031/99 1:35.37 1:26.22 311
25. DEBONGNIE, Nathan CNSW/542/00 1:29.26 1:26.39 309
26. VAN COPPENOLLE, Stijn BRABO/11041/00 1:24.73 1:27.96 293
27. LAMOT, Mattias BRABO/10869/99 1:42.16 1:28.35 289
28. PARMENTIER, Maxim BRABO/10920/00 1:31.95 1:29.52 278
29. SCHOETERS, Seppe ZGEEL/10167/00 1:30.66 1:30.51 269
30. VUYLSTEKE, Mereke ZBM/201/00 1:37.37 1:33.40 245
31. DE ROOZE, Rob OZEKA/11011/00 1:33.52 1:34.32 238
32. DEVOS, Jonas IKZ/10156/00 NT 1:34.86 234
dis BUVE, Quinten BRABO/10934/99 1:18.54 1:19.66

SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

17 jaar en ouder

1. PAENEN, Dries BRABO/10974/97 1:06.78 1:08.09 A 632
2. STEEMANS, Ivan BRABO/10931/98 1:07.44 1:10.16 A 578
3. VANEYSENDEYK, Toon SHARK/10290/97 1:07.53 1:10.34 574
4. VAN LAERE, Matthew ZS/10280/98 1:10.69 1:13.79 497
5. NAUWELAERS, Gianni BRABO/10523/97 1:15.53 1:14.28 487
6. ADRIAENSSENS, Milan AZK/10194/97 1:13.67 1:15.32 467
7. HUYSMANS, Lode ZCK/10252/97 1:20.94 1:18.95 405
8. GEERTS, Brent ZGEEL/10118/98 1:17.72 1:19.82 392
9. BOSSELER, Thoma SCZ/10118/98 1:28.67 1:26.80 305

10. VAN DEN BULCKE, Laurens OZEKA/10191/98 1:21.85 1:27.46 298
FF EMBRECHTS, Victor BRABO/10595/97 1:08.81
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AZSC FRANK PEPERMANS SPRINTCRITERIUM 2015

Antwerpen, 4/1/2015

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 28, Heren, 100m schoolslag, 17 jaar en ouder

Rang Licentie Inschrijftijd Tiid A/Haai Fina
AFGEM ZWIINS, Kevin ZS/10347/04 NT
Programmanr. 29 100m schoolslag 9-10 jaar
4/01/2015 - 14:28 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Licentie Inschrijftijd Tijd A/Haai Fina
9 - 10 jaar, Jongens
1. SCHRICKX, Jasper ZS/11032/05 NT 1:58.17 121
2. DE BECKER, Tibo Z5/11033/05 NT 2:24.81 65
9 - 10 jaar, Meisjes
1. TASIM, Julen ZGEEL/21021/05 NT 1:59.30 157
2. ROOMAN, Sarah BRABO/21071/05 NT 1:59.32 157
3. DE RIDDER, Berit BRABO/21073/05 NT 2:04.70 138
4. DAFTARY, Natascha BRABO/21070/05 NT 2:11.91 116
Programmanr. 30 50m schoolslag 9-10jaar
4/01/2015 - 14:34 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Licentie Inschrijftijd Tijd A/Haai Fina
9 - 10 jaar, Jongens
1. WOUTERS, Jordi SHARK/11010/05 55.45 51.70 137
dis VANHOVE, Maxime ZGEEL/11015/05 55.16 51.21

SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging = schoolslagcyclus (behalve bij KP of A)

FF HELSEN, Michiel ZGEEL/11010/05 52.60
9 - 10 jaar, Meisjes
1. BROOS, Evy ZORO/21024/05 56.27 59.58 125
2. COOL, Hinde NT 1:15.36 61
Programmanr. 31 Meisjes, 50m vrije slag 11 - 14 jaar
4/01/2015 - 14:35 Resultaten
Haai 2015 13: 29.50; 14: 28.50
Punten: FINA 2013
Rang Licentie Inschrijftijd Tiid A/Haai Fina
11-12 jaar
1. VAN TILBURG, Dauwe ZCK/20311/03 35.97 33.89 343
2. LAMOTTE, Eva BRABO/21027/03 35.35 35.17 307
3. DE GEEST, Constance CNSW/626/03 37.52 35.20 306
4. DAFTARY, Sonia BRABO/21019/03 35.28 35.23 305
5. URKENS, Stien ZGEEL/20181/03 34.69 35.39 301
6. KEPPENS, Mare AZL/20188/04 41.83 37.99 243
7. JACOBS, Miek ZGEEL/20178/03 40.36 38.02 243
8. MORRE, Jana ZGEEL/21006/04 44.41 38.77 229
9. CORNELIS, Enid AZL/20183/04 41.68 38.78 229
10. SCHOETERS, Maari ZGEEL/21013/03 4541 42.72 171
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AFGEM
AFGEM

Antwerpen, 4/1/2015

AZSC FRANK PEPERMANS SPRINTCRITERIUM 2015

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 31, Meisjes, 50m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Licentie Inschrijftijd Tiid A/Haai Fina
FF MERTENS, Korintha ZCK/20335/03 46.37
13- 14 jaar
1. JOCHEMS, Charissa SHARK/20438/01 27.30 2798 H 610
2. VAN NYVERSEEL, Silke ZS/20255/01 27.81 2847 H 579
3. BROSENS, Sarah SHARK/20387/01 29.11 28.52 576
4. DE GRAAF, Julie ZS/20276/01 28.81 29.56 517
5. DUNCA, Mara CNSW/529/01 29.67 29.82 503
6. SYKORA, Renee KZK/20718/02 36.32 33.05 370
7. JACOBS, Anali AZL/21002/02 31.53 33.20 365
8. BOGAERTS, Luna SCZ/20156/02 33.60 33.85 344
9. HUYGHEBAERT, Imane CNSW/490/01 36.68 36.24 280
10. BOSMANS, Fleur ZCK/20309/02 40.54 37.08 262
11. MOORTGAT, Naomi ZCK/21010/02 42.70 40.03 208
Programmanr. 32 Jongens, 50m rugslag 11 - 14 jaar
4/01/2015 - 14:39 Resultaten
Haai 2015 13: 35.00; 14: 32.00
Punten: FINA 2013
Rang Licentie Inschrijftijd Tiid A/Haai Fina
11-12jaar
1. OKENS, Jari ZCK/10320/03 44,93 38.47 244
2. GERRITSEN, Mike AZ\/152/03 40.74 38.65 240
3. MARESCAU, Quinten ZCK/10323/03 46.37 40.38 211
4. VAN EETVELDE, Kasper AZK/10239/03 41.56 40.63 207
5. VAN LOOVEREN, Alvar ZOLA/11009/03 43.28 41.37 196
6. LAUREYSSENS, Daniel ZS5/11001/04 42.50 41.46 194
7. ALAMI, Noah AZL/11004/04 NT 43.00 174
8. SIEVERDING, Jari BRABO/11020/04 47.92 43.12 173
9. MARESCAU, Arthur ZCK/10324/03 47.31 44.19 161
10. SAIDI, Yassin BRABO/11033/04 49.00 44.23 160
11. KADOU, Chadi CNSW/690/03 NT 45.31 149
12. BAETEN, Yari ZS/10337/03 47.16 45.49 147
13. CARAUCH, Yassin BRABO/11031/04 49.21 46.11 141
14. VAN GRIEKEN, Conrad SHARK/10480/04 48.16 46.33 139
15. DEBONGNIE, Robin CNSW/686/04 NT 47.08 133
FF TSYBOULEVSKIJ, Robert BRABO/10041/03 41.63
DE VALCK, Fausto ZCK/10307/03 45.90
STALLAERT, Yaro ZCK/10305/03 47.01
13 - 14 jaar
1. TIMMERMANS, Jeroen ZS/10311/01 33.59 32.75 395
2. LUNAK, Sebastian CNSW/644/02 36.26 3305 H 384
3. MARICHAL, Seppe BRABO/10874/01 34.99 33.35 374
4. VAN DEN BROECK, Matteo = ZCK/10273/01 3741 34.14 349
5. CLAYSON, Nicolas BLAC/255/02 38.62 35.30 315
6. BERGHMANS, Jens ZS/10309/01 34.57 36.02 297
7. VERFAILLIE, Axel IKZ/10147/01 37.59 36.21 292
8. WUYTS, Robbe ZCK/10286/01 NT 36.47 286
9. DE MUYNCK, Robbe BRABO/10031/01 39.00 36.67 281
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Antwerpen, 4/1/2015

AZSC FRANK PEPERMANS SPRINTCRITERIUM 2015

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 32, Jongens, 50m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Licentie Inschrijftijd Tiid A/Haai Fina
10. DEVOLDER, Mathis IKZ/10165/02 39.72 36.72 280
11. VAN DEN ABEELE, Sebastien BRAB0O/10014/01 37.24 36.81 278
12. BOONEN, Fabian BRABO/10941/01 37.97 37.78 257
13. MORRE, Jonas ZGEEL/10127/01 38.09 37.79 257
14. DE GEEST, Louis CNSW/627/01 41.00 38.29 247
15. JANSSENS, Renzo BRABO/10072/02 38.16 38.69 239
16. ADRIAENSSENS, Siem AZK/10223/01 39.61 39.31 228
17. SPRUYT, Linus ZORO0/10045/02 41.20 39.67 222
18. VRIENS, Arne AZV[147/02 37.65 39.75 221
19. MOEYAERT, Maarten IKZ/10137/01 39.47 39.84 219
20. JANSEN, Michiel BRABO/11017/02 38.11 39.94 218
21. VAN DAMME, Yari BRABO/10040/01 39.12 40.92 202
22. VANDEN ABEELE, Juul ZOLA/11014/01 41.86 41.19 198
23. VINCENTELLI, Maurice BRABO/10013/01 40.72 41.65 192
24. SHAH, Jenil BRABO/10029/01 42.30 42.88 176
25. LOS, Elvis ZOLA/10232/02 42.46 4291 175
26. D'EXELLE, Cedric Z5/10335/02 44.43 4471 155
27. BELLENS, Jens SHARK/10493/01 42.59 44,78 154
28. BIESEMANS, Zjef SHARK/11009/02 45.07 47.44 130
29. CORNELIS, Nolan AZL/10154/01 49.80 47.95 126
FF AYACH, Tariq BRABO/11069/02 NT

AFGEM WOUTERS, Maxim SHARK/10458/02 44.02
Programmanr. 33 Dames, 50m schoolslag 15 jaar en ouder
4/01/2015 - 14:46 Resultaten
Haai 2015 15: 36.00; 16: 35.50; 17: 35.00; 18: 34.50; 19 +: 34.00
Punten: FINA 2013

Rang Licentie Inschrijftijd Tijld A/Haai Fina

15 - 16 jaar
1. PEETERMANS, Melanie BEST/20494/00 38.80 36.94 524
2. CAS, Emma Z2S5/20271/99 37.18 36.98 523
3. DE KEERSMAEKER, Audrey BRABO/20735/99 38.36 38.12 477
4, DOOMS, Ines ZCK/20226/99 38.23 38.35 469
5. BOUCKAERT, Yara BRABO/20782/99 39.10 38.71 456
STEVENS, Lara BRABO/20907/99 37.96 38.71 456
7. VANDERHEYDEN, Ashley ZGEEL/20159/99 40.79 39.67 423
8. VEKEMANS, Nele SHARK/20334/99 37.52 39.71 422
9. MELIS, Nala BRABO/20743/99 40.10 39.73 421
10. DONCKERS, Kali BRABO/21059/00 38.50 39.81 419
11. VANSCHOORISSE, Nikita OZEKA/20187/00 37.28 39.94 415
12. MOERBEEK, Enya BRABO/21021/00 40.43 40.12 409
13. VAN OUDENHOVE, Nais CNSW/551/99 47.51 40.20 407
14. DE RECHTER, Lotte BRABO/20702/99 39.59 41.13 380
15. ZELDERLOO, Maité ZCK/20265/00 42.93 41.22 377
16. DELBEKE, Laurence OZEKA/20205/00 41.88 41.44 371
17. VAN HERCK, Sam ZOLA/20186/00 41.12 41.46 371
18. VAN STICHEL, Lidewij AZL/20179/00 46.50 42.22 351
19. VAN BUGGENHOUT, Nel ZCK/20253/00 43.67 42.31 349
20. VANEYSENDEYK, Dien SHARK/20463/00 42.84 42.58 342
21. VAN DYCK, Lien SHARK/20336/00 41.74 42.69 340
22. ROELANDS, Bauke BRABO/20999/00 42.15 42.76 338
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BRABO
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Programmanr. 33, Meisjes, 50m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Licentie Inschrijftijd Tiid A/Haai Fina
23. KEPPENS, Lauren AZL/20149/00 45.87 43.31 325
24. D'ATTOMA, Claire ZORO/20063/99 45,16 43.64 318
25. VERSTREPEN, Caro SHARK/20382/99 43.96 43.80 314
26. MEEUWIS, Amke AZ\/143/99 41.75 43.85 313
27. MOUS, Anke AZK/20237/00 45,53 45.30 284
28. DE CUYPER, Emily ZGEEL/20068/00 45.69 46.05 270
29. VAN LOMMEL, Tonia SHARK/20370/00 43.90 46.44 264
30. VAN GENECHTEN, Anouk SHARK/20368/00 44.39 46.49 263
31. MOEYAERT, Emma IKZ/20142/00 47.48 46.81 258
32. VORSSELMANS, Karo AZK/[20224/99 45,18 47.33 249
33. BOMANS, Mies BRABO/21001/00 47.70 50.31 207
FF JURGEN, Tinne SHARK/20333/00 44.30
FF KOOPMANS, Eva BRABO/21076/99 54.31
17 jaar en ouder

1. LEMMENS, Nina BRABO/20645/98 34.29 3458 H 639
2. LINDEKENS, Stefanie ZGEEL/21003/97 35.60 35.22 605
3. LINDEKENS, Carolien BRABO/20992/94 33.67 36.22 556
4. VANLEYNSEELE, Sara BRABO/20565/97 38.72 38.43 466
5. RICOU, Franne ZCK/20194/97 39.87 39.12 442
6. PIVONT, Laura CNSW/313/98 38.81 39.60 426
7. BORREMANS, Verena ZVLI20177/97 39.18 40.16 408
8. ROSIERS, Jolien ZCK/20319/98 42.75 40.46 399
9. MOLKENS, Stephanie BRABO/20560/97 44.20 41.01 383
10. BLANCKE, Hanne BRABO/20729/98 39.73 41.36 374
11. DE SCHUTTER, Jolien BRABO/20626/98 38.05 41.49 370
12. DE CLERCK, llse BRABO/20621/98 3941 41.58 368
13. CONTRINO, Newt BRABO/20576/97 38.43 41.78 362
14. SUYS, Lotte SHARK/20296/98 39.62 41.98 357
15. VORSSELMANS, Jorinde AZK/20191/96 41.82 42.75 338
16. HELSEN, Steffi ZGEEL/20104/98 40.04 43.12 330
17. JACOBS, Eline BRABO/20601/97 41.23 43.13 329
18. STIELTJES, Karen AZK/20210/98 43.19 43.86 313
19. CLEMENT, Sophie BRABO/20510/96 43.72 44.33 303
20. DRICOT, Caroline BRABO/20935/98 43.09 46.19 268
21. SEGERS, Nathalie AZK/20190/97 47.91 49.94 212
22. BEIRNAERT, Laurien AZL/20182/98 55.93 54.93 159
Programmanr. 34 Heren, 50m vlinderslag 15 jaar en ouder
4/01/2015 - 14:55 Resultaten
Haai 2015 15: 28.50; 16: 28.00; 17: 27.00; 18: 26.50; 19 +: 25.00
Punten: FINA 2013
Rang Licentie Inschrijftijd Tiid A/Haai Fina
15- 16 jaar
1. BODIROZA, Nick BRABO/11079/00 26.43 26.37 H 615
2. MORIAU, Thibault CNSW/314/99 29.83 28.56 484
3. RENAUX, Antoine BLAC/247/00 29.17 28.99 463
4. VAN RIET, Tom BRABO/10720/99 29.25 29.11 457
5. ROBIN, Thomas CNSW/584/00 33.37 29.24 451
6. LEMAIRE, Arne ZCK/10315/99 29.80 29.48 440
7. CLOES, Janek BEST/10591/99 32.38 29.74 429
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Programmanr. 34, Jongens, 50m vlinderslag, 15 - 16 jaar

Rang Licentie Inschrijftijd Tiid A/Haai Fina
8. VAN LIMBERGEN, Kyle ZGEEL/11014/99 30.49 29.77 427
9. VRANCKX, Bjarne BEST/10513/99 33.08 30.19 410

10. KRUWTZER, Jelle BRABO/10816/99 32.00 30.35 403
11. DE CLERCK, Thomas BRABO/10698/99 31.14 30.58 394
12. CLAYSON, Thomas BLAC/238/99 31.64 30.74 388
13. MARTENS, Noah OZEKA/11001/00 30.55 30.91 382
14. VAN DEN ABEELE, Frederik BRABO/10837/00 32.25 31.14 373
15. VANLEYNSEELE, Thomas BRABO/10709/99 31.48 31.33 366
16. JACOBS, Wannes AZV/120/00 30.93 31.34 366
AUER, Hans Z5/10285/99 30.60 31.34 366
18. VAN DAMME, Antoon AZL/10173/99 34.86 31.43 363
19. VERHULSEL, Sander Z\VL/10138/99 32.78 31.62 356
20. MEULEMAN, Matthias BRABO/10922/00 33.83 31.63 356
21. LEPSCH, Robben AZV[121/99 30.12 31.67 355
22. HUYBRECHTS, Mathias ZOLA/10216/00 33.01 31.82 350
23. BLANKERS, Gaetan BRABO/10969/00 30.42 31.85 349
24. VAN COPPENOLLE, Stijn BRABO/11041/00 33.93 32.72 322
25. VANDEPUTTE, Brecht BRABO/10808/99 33.06 32.80 319
26. DEBONGNIE, Aymeric CNSW/541/99 34.77 32.90 316
27. CLOES, Nick BEST/10611/00 41.54 33.47 300
28. PARMENTIER, Maxim BRABO/10920/00 38.23 33.52 299
29. ZWIINS, Justin ZS/10302/00 33.07 33.98 287
30. VAN ROSSEM, Raf BRABO/10002/00 34.03 34.09 284
31. DE CONINCK, Lukas ZORO/11005/00 36.21 34.43 276
32. BUVE, Quinten BRABO/10934/99 36.73 35.21 258
33. VUYLSTEKE, Mereke ZBM/201/00 34.23 35.37 255
34. VEKEMANS, Vincent SHARK/10386/00 35.61 35.60 250
35. SCHOETERS, Seppe ZGEEL/10167/00 34.91 35.82 245
36. DEBONGNIE, Nathan CNSW/542/00 44.03 36.11 239
37. DEVOS, Jonas IKZ/10156/00 38.37 36.14 239
38. AZIRAR, Ayman ZOLA/10227/00 40.91 36.31 235
39. THUWS, Lucas ZGEEL/10133/00 39.22 36.63 229
17 jaar en ouder
1. KRUWJTZER, Bram BRABO/10765/97 26.07 2643 H 611
2. RATTI, Michéle BRABO/11024/87 25.92 26.69 593
3. DEKONINCK, Marnik BRABO/10119/93 25.34 26.86 582
4. VANEYSENDEYK, Toon SHARK/10290/97 27.33 27.58 537
5. STEEMANS, Ivan BRABO/10931/98 28.33 27.73 529
6. MEYS, Lander BRABO/10671/96 26.98 27.80 525
7. DIENST, Rodolphe CNSW/021/91 27.33 28.28 498
8. VAN LAERE, Matthew Z25/10280/98 27.75 28.39 493
9. NAETS, Robby BRABO/10531/97 27.66 28.42 491
10. ELIAS, Sebastiaan BRABO/10761/98 28.12 28.68 478
11. ROSIERS, Jeroen ZCK/10317/95 27.84 28.86 469
12. VAN BOGAERT, Bram SHARK/10273/98 29.14 28.87 468
13. D'ROZARIO, Reggie BRABO/10715/98 28.80 29.27 450
14. LACEUR, Joni BEST/11029/98 29.84 29.30 448
15. VAN STICHEL, Ortwijn AZL/10163/98 31.20 30.03 416
16. DE NIJS BIK, Oscar BRABO/11023/97 31.79 30.23 408
17. PAENEN, Dries BRABO/10974/97 30.19 30.67 391
18. VAN DEN BULCKE, Laurens OZEKA/10191/98 32.11 30.96 380
19. TORMANS, Jasper BEST/10408/98 39.47 31.60 357
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Programmanr. 34, Heren, 50m vlinderslag, 17 jaar en ouder

Rang Licentie Inschrijftijd Tiid A/Haai Fina
20. HUYSMANS, Lode ZCK/10252/97 NT 31.74 352
21. ADRIAENSSENS, Milan AZK/10194/97 32.05 32.34 333
22. GEERTS, Brent ZGEEL/10118/98 32.49 33.16 309
FF VAN GINNEKEN, Maxim BRABO/10662/96 28.88
ZWIINS, Kevin ZS/10347/04 NT
Programmanr. 35 50m vlinderslag 9-10 jaar
4/01/2015 - 15:03 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Licentie Inschrijftijd Tid A/Haai Fina
9 - 10 jaar, Jongens
1. WOUTERS, Jordi SHARK/11010/05 49.16 42.80 143
2. DE JONGE, Dries SHARK/11007/05 48.88 43.82 134
Programmanr. 36 Meisjes, 100m vrije slag 11 - 14 jaar
4/01/2015 - 15:08 Resultaten

A-tijd 2015 11: 1:16.20; 12: 1:11.70; 13: 1:08.10; 14: 1:05.50 / Haai 2015 11: 1:10.50; 12: 1:06.00; 13: 1:02.00; 14: 1:01.50

Punten: FINA 2013

Rang
11-12 jaar

1. MORREN, Maaike

2. DEMEYER, Amandine
3. NORIEGA BURRILL, Aygul
4. VANDEPUTTE, Silke
5. DUNCA, Audrey

6. DELAPORTE, Caitlin
7. LUNAKOVA, Kristina
8. BOGAERTS, Aisha

9. HARTOG, Pippa

10. PAS, Inte

11. MOEDERSHEIM, Ambre
12. KOVACS, Adel

13. WHITE, Ella

14. MOUQNI, Catherine
15. HUYSMANS, Britt

16. LAENEN, Sien

17. SAUVILLERS, Gitte
18. GABRIELS, Sarah

19. AUDENAERT, Camille
20. GOMMANS, Michelle
21. DAVUDOVA, Thérésa
FF DE BOIS, Astrid

Licentie Inschrijftijd
BEST/20609/03 1:.11.72
KZK/20708/03 1:11.48
CNSW/635/03 1:11.58
BRABO/20058/03 1:14.81
CNSW/628/03 1:19.29
BRABO/20071/03 1:19.09
CNSW/668/04 1:23.00
SCZ/20179/04 1:34.18
ZOLA/20242/03 1:20.70
ZORO/20055/03 1:22.51
ZORO0/20052/03 1:25.91
CNSW/641/04 1:25.27
ZS/20342/03 1:23.91
BRABO/21026/03 1:23.13
SHARK/21006/03 1:21.98
SHARK/20481/04 1.20.77
ZGEEL/20199/04 1:.32.31
BRABO/21032/04 1:30.51
ZS/21011/03 1:30.47
ZOLA/21017/03 1:33.19
BRABO/21072/04 NT
AZK/21006/03 1:22.60

Tijd A/Haai

1:0852 A
1:09.61 A
1:09.66 A
1:13.40
1:15.14
1:15.26
1:16.24
1:17.30
1:17.61
1:20.62
1:21.66
1:21.86
1:22.83
1:23.18
1:24.24
1:25.32
1:26.55
1:28.51
1:31.99
1:32.04
1:42.82

Fina

438
418
417
357
332
331
318
305
302
269
259
257
248
245
236
227
217
203
181
181
129
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BRABO

A N T W ER P E N

AZSC FRANK PEPERMANS SPRINTCRITERIUM 2015
Antwerpen, 4/1/2015

Programmanr. 36, Meisjes, 100m vrije slag

13 - 14 jaar
1. SMITS, Jade BRABO/20886/01 58.72 1:00.38 A 641
2. DE MOOR, Jolien OZEKA/20192/01 1:02.92 1:02.79 A 570
3. VANHEE, Steffi KZK/21003/01 1:03.40 1:.04.12 A 535
4. VANOOST, Margeaux KZK/21001/01 1:04.81 1:04.82 A 518
5. HANSENNE, Nona ZCK/20269/01 1:06.58 1:0490 A 516
6. MAES, Rosanne ZCK/20304/01 1:07.92 1:05.53 501
7. NAERT, Margaux AZ/21020/02 1:05.68 1:06.30 A 484
8. WATHIONG, Océane BLAC/248/01 1:05.27 1:06.69 475
9. VAN LAERE, Megan ZS/20281/01 1:05.24 1:06.75 474
10. VAN DEUREN, Charlotte BRABO/20947/01 1:08.71 1:06.78 474
11. VAN RIET, Aline BRABO/20863/01 1:05.59 1:06.94 470
12. REMMERY, Anice KZK/20696/02 1:07.26 1:07.03 A 468
13. VYAENE, Justine IKZ/20161/01 1:07.88 1:07.41 460
14. GAHY, Katoe ZORO0/20030/01 1:06.25 1:08.24 444
15. SNELS, Laura SHARK/20435/01 1:06.74 1:08.43 440
16. MIES, Alexia BLAC/246/01 1:07.68 1:08.57 437
17. GEEROMS, Fran SCZz/20147/01 1:10.47 1:08.58 437
18. MOMMAERTS, Nele ZORO0/20025/02 1:07.96 1:08.59 437
19. MATTHIJS, Dauphine SCZ/20158/02 1:15.71 1:08.78 433
20. LEMAIRE, Femke ZCK/20316/01 1:11.19 1:08.85 432
21. MARTENS, Chloé OZEKA/21002/02 1:07.92 1:08.98 430
22. VERMEIREN, Fleur BRABO/20998/02 1:09.48 1:09.09 428
23. FEYS, Margo KZK/21018/01 1:09.00 1:09.67 417
24. CASTEUR, Francesca KZK/20712/01 1:12.98 1:10.82 397
25. SCHOUPPE, Fien AZ/21019/01 1:09.86 1:11.16 391
26. NAEGELS, Ankelien BRABO/20985/02 1:11.97 1:11.59 384
27. VERSTREPEN, Axelle SHARK/20430/02 1:11.05 1:12.12 376
28. DEMEESTERE, Liza IKZ/20164/02 1:18.16 1:13.32 358
29. VAN OPSTAL, Erine ZOLA/20213/01 1:13.93 1:13.62 353
30. HEYMANS, Alissia CNSW/632/01 1:17.72 1:14.43 342
31. GUZAITE, Ema CNSW/689/02 1:20.00 1:15.34 330
32. VAN OUDENHOVE, Ninon CNSW/699/02 1:22.00 1:15.92 322
33. HARTOG, Abigail ZOLA/20238/01 1:21.26 1:16.85 311
34. GODTS, Xanthe ZORO0/21002/02 1:17.20 1:16.90 310
35. BUYK, Morgan AZK/21001/02 1:19.86 1:17.28 305
36. BOUWENS, Bérénice Z\VL/21006/02 1:18.20 1:17.41 304
37. PORTON, Olivia CNSW/534/02 1:22.47 1:17.54 302
38. HOLVOET, Lotte ZVL/20175/01 1:18.30 1:17.97 297
39. VERCAUTEREN, Jara BRABO/20001/01 1:17.73 1:19.62 279
40. VANLERBERGHE, Lina Z\/L/21008/02 1:19.28 1:20.19 273
41. VERDEYEN, Nursulu SHARK/20494/02 1:16.42 1:20.25 273
42. GOMMANS, Marietje Rose ZOLA/21002/01 1:19.33 1:20.73 268
43. LAMOTTE, Sarah ZOLA/21019/01 NT 1:22.19 254
44, STORMS, Jill ZVL/21011/02 1:22.67 1:22.96 247
45. CHOKSI, Shania BRABO/21066/01 1:24.80 1:25.48 226
46. BUYS, Leentje ZVL/20174/02 1:27.12 1:26.82 215
47. VERHOEVEN, Anke ZGEEL/21011/02 1:34.97 1:33.17 174
FF BEREBROUCKX, Nele AZK/21005/02 1:18.01
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BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 37
4/01/2015 - 15:24

Jongens, 100m rugslag

11 - 14 jaar
Resultaten

A-tijd 2015 11: 1:26.60; 12:1:19.00; 13:1:13.30; 14: 1:09.70 / Haai 2015 11: 1:19.50; 12: 1:15.00;

13:1:12.00; 14: 1:05.50

Punten: FINA 2013

Tijd

1:13.69
1:19.23
1:23.55
1:25.01
1:25.14
1:25.67
1:26.26
1:26.54
1:27.97
1:28.03
1:28.03
1:29.24
1:30.97
1:32.06
1:33.39
1:34.47
1:36.90
1:39.08
1:40.10
1:44.64
1:42.23

1:08.81
1:11.97
1:12.18
1:12.36
1:13.08
1:14.85
1:15.02
1:17.35
1:17.72
1:17.87
1:19.03
1:19.56
1:19.57
1:20.29
1:21.69
1:23.39
1:29.00
1:31.23
1:35.86
1:40.08
1:41.24

A/Haai Fina

AH 350
281
240
228
A 227
222
218
A 216
205
205
205
197
186
179
172
166
154
144
139
122

A 430
AH 375
372
A 369
359
334
331
302
298
296
283
278
278
270
257
241
198
184
159
139
135

Rang Licentie Inschrijftijd

11 - 12 jaar
1. GUILLEMYN, Lucas KZK/11014/03 1:15.77
2. VAN DYCK, Brent SHARK/10428/03 1:16.62
3. VAN GENECHTEN, Sander =~ SHARK/10429/03 1:23.77
4. HEYERICK, Jens KZK/10713/03 1:26.01
5. ROTTIERS, Ignace ZS/11017/04 1:31.26
6. ROBIN, Mathieu CNSW/583/03 1:27.09
7. VYVEY, Rizuan AZL/10168/03 1:24.92
8. CLAEYS, Oscar AZ/11025/04 NT
9. SCHRIJVERS, Lowik ZOLA/10239/03 1:32.61
10. LUST, Henri AZ/11007/03 1:24.30
WANTEN, Bernd BRABO/11008/04 1:25.71
12. JASPERS, Sven BEST/10627/03 1:30.68
13. VAN DE SOMPEL, Jori AZ/11037/04 NT
14. VERBEEK, Sem SHARK/11008/04 1:32.07
15. VAN HYFTE, Lennard AZ/11026/04 1:44.38
16. HUYGHEBAERT, Pacome CNSW/691/04 NT
17. HEYRMAN, Tigo BRABO/11007/03 1:32.70
18. BERGHMANS, Sam ZS/10336/03 1:35.16
19. DELEEBEECK, Arne BRABO/11046/04 1:50.31
20. JOOSSENS, Raf BRABO/11025/04 1:40.88
dis VINGERHOEDT, lan ZS/11022/03 1:45.11

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

FF VLAMIINCK, Robin AZ/11009/03 1:35.59
MESCHER, Marnik ZORO0/10050/03 1:40.91

13 - 14 jaar
1. NOYEZ, Clement KZK/10632/01 1:12.49
2. VAN SYNGHEL, Noah OZEKA/10214/02 1:11.01
3. BRAECKMANS, Louis ZS/10275/01 1:13.92
4. CLAEYS, Arthur AZ/11024/02 1:09.79
5. DELHAYE, Liam BRABO/10034/01 1:14.76
6. MESTDAGH, Arne KZK/11009/02 1:18.54
7. LUST, Louis AZ/11006/01 1:11.77
8. GHYSELINCK, Jyrko AZ/11022/01 1:16.45
9. VERBEEK, Mats SHARK/10439/01 1:15.29
10. MORIAU, Amaury CNSW/479/02 1:22.98
11. VAN STICHEL, Balder AZL/10164/01 1:20.76
12. VLAMIINCK, Jonas AZ/11008/01 1:19.50
13. VERSTRAETE, Warre IKZ/10168/01 1:27.42
14. VOLDERS, Aiken BEST/10612/02 1:21.29
15. KIEKENS, Ebert ZGEEL/10143/01 1:24.36
16. BAETEN, Jens ZS/10313/01 1:22.88
17. DE KEERSMAEKER, Arthur BRABO/10945/02 1:24.77
18. MATTHEEUWS, Kasper AZ/11030/02 1:29.60
19. WIELFAERT, Wout OZEKA/11026/01 NT
20. VERHOEVEN, Wout ZGEEL/11012/01 1:44.10
21. KIEKENS, Warre ZGEEL/10153/01 1:42.92
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BRABO

A N T W ER P E N

AZSC FRANK PEPERMANS SPRINTCRITERIUM 2015
Antwerpen, 4/1/2015

Programmanr. 37, Jongens, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Licentie Inschrijftijd Tiid A/Haai Fina

dis VAN WOENSEL, Nick ZOLA/22006/01 1:22.23 1:22.16
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

Programmanr. 38 Dames, 100m schoolslag 15 jaar en ouder
4/01/2015 - 15:36 Resultaten

A-tijd 2015 15: 1:20.20; 16:1:18.50; 17:1:18.00; 18: 1:17.50; 19 +: 1:16.50 / Haai 2015 15: 1:16.00; 16: 1:15.50; 17: 1:15.00;
18: 1:14.50; 19 +: 1:14.00

Punten: FINA 2013

Rang Licentie Inschrijftijd Tijld A/Haai Fina
15 - 16 jaar
1. GEEROMS, Anke SCZ/20130/00 1:16.60 1:16.25 A 603
2. BIESEMANS, Boo SHARK/20361/99 1:17.20 1:19.77 527
3. PLUIIM, Saar ZS/20273/99 1:19.53 1:22.27 480
4. TUYTSCHAEVER, Dora ZCK/20310/00 1:25.89 1:24.27 447
5. MORREN, Jora BEST/20533/99 1:28.29 1:25.39 429
6. SNELS, Daria SHARK/20322/99 1:19.93 1:27.14 404
7. VOOS, Marie BLAC/272/99 1:23.67 1:28.09 391
8. KIEKENS, Femke ZGEEL/20135/99 1:28.59 1:28.22 389
9. DE VRIENDT, Jelka BRABO/20762/99 1:25.72 1:28.42 387
10. BROOS, Yarissa ZOR0/20018/00 1:24.26 1:28.65 384
11. VAN SUETENDAEL, Sara BRABO/20851/00 1:26.37 1:30.02 366
12. PEETERS, Nane ZCK/20255/00 1:35.05 1:30.41 362
13. STIELTJES, Anne AZK/20225/00 1:30.65 1:31.26 352
14. MOEDERSHEIM, Thalia ZORO/20026/00 1:27.01 1:31.32 351
15. HOLVOET, Hanne ZVL/20160/99 1:37.53 1:35.98 302
16. LIEVENS, Juulke ZGEEL/20139/00 1:40.24 1:37.33 290
17. DE KONINCK, Saartje ZOLA/20235/00 1:36.86 1:38.08 283
18. BUTZEN, Daphne ZCK/20318/99 1:38.27 1:40.91 260
19. VANDEN EYNDE, Max-Lena ZVL/20170/99 1:34.57 1:45.34 229
20. VAN BORM, Julie ZCK/20296/00 NT 1:45.47 228
dis VANOLMEN, Britt ZBM/157/00 1:25.40 1:28.11

SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateropperviak niet vooraleer de armen binnenwaatrts te brengen bij de 2de armbeweging

17 jaar en ouder

1. DE BOCK, Sonia BRABO/20622/98 1:12.40 1:1491 AH 636
2. LEYMAN, Merel DDAT/20209/98 1:25.16 1:23.79 455
3. VAN DEN BROECK, Elena ZCK/20217/98 1:31.84 1:28.31 388
4. SCHELLEMANS, Ina ZCK/20241/97 1:28.44 1:29.52 373
5. EVERAERT, Annelien ZVL/20140/98 1:34.88 1:36.63 296
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AZSC FRANK PEPERMANS SPRINTCRITERIUM 2015
Antwerpen, 4/1/2015

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 39
4/01/2015 - 15:44

Heren, 100m vlinderslag

15 jaar en ouder
Resultaten

A-tijd 2015 15: 1:04.30; 16: 1:02.60; 17: 1:01.50; 18: 1:00.60; 19 +: 58.80 / Haai 2015 15: 1:02.00; 16: 1:00.00; 17: 59.50;

18: 59.00; 19 +: 56.00

Punten: FINA 2013

Rang Licentie
15 - 16 jaar
1. MARCOURT, Alexandre STT/11039/99
2. SCHEPENS, Andreas AZ/11032/99
3. MESKENS, Dries AZL/10142/99
4. DE SMET, Guillaume BLAC/220/99
5. VANDERSYPEN, Vincent BRABO/10840/99
6. DE JONGE, Andres BRABO/10994/00
7. LEPERS, Robin BEST/11047/99
8. DEMEESTERE, Emiel IKZ/10121/00
9. KINT, Michaél AZ/11031/99
10. VAN SON, Lander BRABO/10022/99
11. DE WEIRDT, Jan AZ/11035/00
12. VAN SYNGHEL, Mathis OZEKA/10182/00
13. WILLEMS, Bruno ZVL/10136/99
14. CALLEWAERT, Niels BRABO/11061/00
15. DE GRAAF, Christophe ZS/10250/99
16. VAN OPSTAL, Cedric ZOLA/10214/00
17. EVERAERT, Fabian Z\VL/10141/99
18. DE VOCHT, Stef ZVL/11005/99
19. DEVOS, David AZK/10229/00
20. AERTS, Noury ZVL/10178/99
21. LAMOT, Mattias BRABO/10869/99
22. CLAESSENS, Axel BRABO/10924/99
dis SMET, Liam AZK/10231/00

SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

1. DE MEULEMEESTER, SebastitOZEKA/11007/98
2. DELBEKE, Gilles OZEKA/10204/98
3. CARPENTIER, Samuel BRABO/10283/89
4. NAUWELAERS, Gianni BRABO/10523/97
5. ALUISIO, Vincent BRABO/10939/98
6. BAEYENS, Lars SHARK/10214/95
7. VAN DER WEYDEN, Stijn ZVL/10132/96
8. AERTS, Ao ZVL/10165/97
9. BOSSELER, Thoma SCZ/10118/98
FF SCHUERMAN, Aaron AZK/10230/98
FF EMBRECHTS, Victor BRABO/10595/97
FF TUEZNEY, Stijn BRABO/10810/96

Inschrijftijd

1:00.09

59.89
1:03.65
1:00.84
1:01.70
1:03.07
1:10.15
1:07.23
1:08.93
1:09.30
1:09.85
1:10.57
1:05.70
1:06.90
1:05.80
1:23.04
1:14.07
1:10.66
1:15.06
1:20.88
1:18.11
1:34.10
1:22.68

56.37
1:01.19
1:00.77
1:06.06
1:17.05
1:06.50
1:09.45
1:14.84
1:18.62
1:18.12

58.20
1:02.03

Tijd A/Haai

58.48
1:00.49
1:01.29
1:02.31
1:03.84
1:04.46
1:05.33
1:06.86
1:07.46
1:.07.71
1:08.93
1:09.25
1:09.36
1:10.29
1:11.35
1:12.84
1:13.45
1:14.85
1:15.01
1:16.06
1:21.06
1:23.12

58.42
1:01.57
1:03.56
1:06.31
1:08.34
1:10.02
1:10.51
1:15.20
1:18.49

AH
A
A
A

AH

Fina

618
558
537
511
475
461
443
413
402
398
377
372
370
356
340
319
312
294
292
281
232
215

620
529
481
424
387
360
352
290
255
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BRABO

A N T W ER P E N

AZSC FRANK PEPERMANS SPRINTCRITERIUM 2015
Antwerpen, 4/1/2015

Programmanr. 40 200m wisselslag 9-10 jaar
4/01/2015 - 15:52 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Licentie Inschrijftijd Tild A/Haai Fina
9 - 10 jaar, Jongens
1. CLOES, Stef BEST/11032/05 3:41.40 3:27.48 165
Programmanr. 41 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 12 jaar
4/01/2015 - 15:56 Resultaten
A-tijd 2015 11: 5:51.20; 12:5:28.00 / Haai 2015 11: 5:22.00; 12: 5:03.00
Punten: FINA 2013
Rang Licentie Inschrijftijd Tijld A/Haai Fina
1. HERMANS, Emma OZEKA/21015/03 6:27.55 5:58.30 297
50m: 39.46 39.46 150m: 2:10.04 46.17 250m: 3:41.86 350m: 5:14.25
100m: 1:23.87 44.41 200m: 300m: 400m: 5:58.30 44.05
2. NEVELSTEEN, Yanah ZGEEL/20200/04 6:17.58 5:58.34 297
50m: 40.30 40.30 150m: 2:10.78 46.01 250m: 3:42.91 46.47 350m: 5:15.62 45.78
100m: 1:24.77 44.47 200m: 2:56.44 45.66 300m: 4:29.84 46.93 400m: 5:58.34 42.72
3. LAMMENS, Louise OZEKA/21018/04 NT 6:08.06 274
50m: 150m: 250m: 3:49.84 47.56 350m:
100m: 1:27.34 200m: 3:02.28 300m: 4:36.84 47.00 400m: 6:08.06
4., VANDECASTEELE, Sara OZEKA/21028/04 NT 6:56.21 189
50m: 44.04 44.04 150m: 2:28.33 53.89 250m: 4:16.50 54.32 350m: 6:06.17 54.24
100m: 1:34.44 50.40 200m: 3:22.18 53.85 300m: 5:11.93 55.43 400m: 6:56.21 50.04
Programmanr. 42 Jongens, 400m vrije slag 11 - 12 jaar
4/01/2015 - 16:03 Resultaten
A-tijd 2015 11: 5:52.50; 12: 5:20.20 / Haai 2015 11: 5:21.00; 12: 5:01.00
Punten: FINA 2013
Rang Licentie Inschrijftijd Tijd A/Haai Fina
1. VERSTRAETEN, Gihaio OZEKA/11017/03 6:45.55 6:20.27 193
50m: 39.15 39.15 150m: 2:16.56 49.91 250m: 3:56.64 50.69 350m: 5:34.96 48.27
100m: 1:26.65 47.50 200m: 3:05.95 49.39 300m: 4:46.69 50.05 400m: 6:20.27 45.31
2. VAN DE SOMPEL, Jarne AZ/11038/04 6:39.69 6:36.98 170
50m: 42.36 42.36 150m: 2:24.27 51.88 250m: 4:06.02 51.45 350m: 5:48.54 51.34
100m: 1:32.39 50.03 200m: 3:14.57 50.30 300m: 4:57.20 51.18 400m: 6:36.98 48.44
Programmanr. 43 Meisjes, 200m wisselslag 11-12jaar
4/01/2015 - 16:40 FINALE Resultaten
A-tijd 2015 11: 3:07.10; 12: 2:54.30 / Haai 2015 11: 2:55.50; 12: 2:45.50
Punten: FINA 2013
Rang Licentie Inschrijftijd Tijld A/Haai Fina
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AZSC FRANK PEPERMANS SPRINTCRITERIUM 2015

Antwerpen, 4/1/2015

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 43, Meisjes, 200m wisselslag

1. DEMEYER, Amandine KZK/20708/03 NT 2:4765 A 426

2. NORIEGA BURRILL, Aygul CNSW/635/03 NT 2:51.76 A 396

3. MORREN, Maaike BEST/20609/03 NT 2:5412 A 380

4. VANDEPUTTE, Silke BRABO/20058/03 NT 3:06.41 309

5. URKENS, Stien ZGEEL/20181/03 NT 3:07.37 305

6. PAS, Inte ZORO/20055/03 NT 3:09.38 295

7. DUNCA, Audrey CNSW/628/03 NT 3:10.35 291

8. DELAPORTE, Caitlin BRABO/20071/03 NT 3:11.32 286
Programmanr. 44 Jongens, 200m wisselslag 11-12jaar
4/01/2015 - 16:45 FINALE Resultaten
A-tijd 2015 11: 3:08.10; 12: 2:53.10 / Haai 2015 11: 2:54.00; 12: 2:43.00
Punten: FINA 2013
Rang Licentie Inschrijftijd Tijld A/Haai Fina

1. GUILLEMYN, Lucas KZK/11014/03 NT 2:4429 A 334

2. JASPERS, Sven BEST/10627/03 NT 2:53.76 282

3. HEYERICK, Jens KZK/10713/03 NT 2:54.47 278

4. VYVEY, Rizuan AZL/10168/03 NT 2:54.71 277

5. VAN DYCK, Brent SHARK/10428/03 NT 2:55.02 276

6. LUST, Henri AZ/11007/03 NT 2:59.57 255

7. GERRITSEN, Mike AZ\/[152/03 NT 2:59.89 254

8. VAN EETVELDE, Kasper AZK/10239/03 NT 3:03.31 240
Programmanr. 45 Meisjes, 200m wisselslag 13 - 14 jaar
4/01/2015 - 16:50 FINALE Resultaten
A-tijd 2015 13: 2:46.70; 14: 2:41.40 / Haai 2015 13: 2:37.00; 14: 2:32.00
Punten: FINA 2013
Rang Licentie Inschrijftijd Tijld A/Haai Fina

1. SMITS, Jade BRABO/20886/01 NT 2:26.62 AH 636

2. JOCHEMS, Charissa SHARK/20438/01 NT 2:2756 AH 624

3. VAN NYVERSEEL, Silke ZS/20255/01 NT 2:3293 A 561

4. DE MOOR, Jolien OZEKA/20192/01 NT 2:35.15 A 537

5. BROSENS, Sarah SHARK/20387/01 NT 2:36.01 A 528

6. VANHEE, Steffi KZK/21003/01 NT 2:3899 A 499

7. VANOOST, Margeaux KZK/21001/01 NT 2:39.47 A 495

8. HANSENNE, Nona ZCK/20269/01 NT 2:4091 A 481
Programmanr. 46 Jongens, 200m wisselslag 13 - 14 jaar
4/01/2015 - 16:55 FINALE Resultaten
A-tijd 2015 13: 2:40.50; 14:2:33.10 / Haai 2015 13: 2:35.00; 14: 2:25.00
Punten: FINA 2013
Rang Licentie Inschrijftijd Tijd A/Haai Fina

1. MARICHAL, Seppe BRABO/10874/01 NT 2:22.70 AH 509

2. LUNAK, Sebastian CNSW/644/02 NT 2:25.73 AH 478

3. NOYEZ, Clement KZK/10632/01 NT 2:29.22 A 445

4. TIMMERMANS, Jeroen ZS/10311/01 NT 2:30.61 A 433

5. VAN SYNGHEL, Noah OZEKA/10214/02 NT 2:33.83 AH 406

6. CLAEYS, Arthur AZ/11024/02 NT 2:36.70 A 385

7. BRAECKMANS, Louis ZS/10275/01 NT 2:37.36 380
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AZSC FRANK PEPERMANS SPRINTCRITERIUM 2015

Antwerpen, 4/1/2015

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 46, Jongens, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Licentie Inschrijftijd Tiid A/Haai Fina
8. VAN DEN BROECK, Matteo  ZCK/10273/01 NT 2:39.59 364
Programmanr. 47 Meisjes, 200m wisselslag 15- 16 jaar
4/01/2015 - 17:00 FINALE Resultaten
A-tijd 2015 15: 2:36.70; 16: 2:33.70 / Haai 2015 15: 2:27.00; 16: 2:26.50
Punten: FINA 2013
Rang Licentie Inschrijftijd Tid A/Haai Fina
1. GEEROMS, Anke SCZ/20130/00 NT 2:27.68 A 623
2. VANDERHEYDEN, Ashley ZGEEL/20159/99 NT 2:3250 A 566
3. DE VRIENDT, Jelka BRABO/20762/99 NT 2:34.04 549
4. BIESEMANS, Boo SHARK/20361/99 NT 2:34.14 548
5. DONCKERS, Kali BRABO/21059/00 NT 2:36.31 A 525
6. DE KEERSMAEKER, Audrey BRABO/20735/99 NT 2:36.48 523
7. MELIS, Nala BRABO/20743/99 NT 2:40.14 488
dis BOUCKAERT, Yara BRABO/20782/99 NT 2:34.46
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
Programmanr. 48 Jongens, 200m wisselslag 15 - 16 jaar
4/01/2015 - 17:05 FINALE Resultaten

A-tijd 2015 15: 2:27.70; 16: 2:22.40 / Haai 2015 15: 2:17.00; 16: 2:15.00

Punten: FINA 2013

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd A/Haai Fina
1. MARCOURT, Alexandre STT/11039/99 NT 2:1493 AH 603
2. MESKENS, Dries AZL/10142/99 NT 2:15.07 A 601
3. SCHEPENS, Andreas AZ/11032/99 NT 21875 A 554
4. VANDERSYPEN, Vincent BRABO/10840/99 NT 2:19.02 A 551
5. BODIROZA, Nick BRABO/11079/00 NT 2:1950 A 545
6. DE JONGE, Andres BRABO/10994/00 NT 2:22.20 A 515
7. VAN RIET, Tom BRABO/10720/99 NT 2:22.40 A 513
8. VAN LIMBERGEN, Kyle ZGEEL/11014/99 NT 2:31.37 427

Programmanr. 49 Dames, 200m wisselslag 17 jaar en ouder
4/01/2015 - 17:10 FINALE Resultaten
A-tijd 2015 17: 2:32.30; 18: 2:31.40; 19 +: 2:29.90 / Haai 2015 17: 2:26.00; 18: 2:25.50; 19 +: 2:25.00

Punten: FINA 2013

Rang Licentie Inschrijftijd Tiid A/Haai Fina
1. DE BOCK, Sonia BRABO/20622/98 NT 2:2229 AH 696
2. LINDEKENS, Carolien BRABO/20992/94 NT 2:30.05 594
3. LINDEKENS, Stefanie ZGEEL/21003/97 NT 2:30.25 A 591
4. VAN DEN BROECK, Elena ZCK/20217/98 NT 2:35.75 531
5. CONTRINO, Newt BRABO/20576/97 NT 2:36.79 520
6. DE SCHUTTER, Jolien BRABO/20626/98 NT 2:39.08 498
7. LEMMENS, Nina BRABO/20645/98 NT 2:40.40 486
8. ROSIERS, Jolien ZCK/20319/98 NT 2:43.08 462
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AZSC FRANK PEPERMANS SPRINTCRITERIUM 2015
Antwerpen, 4/1/2015

BRABO

A N T W ER P E N

Programmanr. 50

Heren, 200m wisselslag

17 jaar en ouder

4/01/2015 - 17:15 Resultaten
A-tijd 2015 17: 2:20.10; 18: 2:17.70; 19 +: 2:14.70 / Haai 2015 17: 2:13.00; 18: 2:12.50; 19 +: 2:10.00
Punten: FINA 2013
Rang Licentie Inschrijftijd Tild A/Haai Fina
1. DEKONINCK, Marnik BRABO/10119/93 NT 2:15.21 599
2. NAETS, Robby BRABO/10531/97 NT 2:18.07 562
3. VAN BOGAERT, Bram SHARK/10273/98 NT 2:19.07 A 550
4. STEEMANS, Ivan BRABO/10931/98 NT 2:20.06 A 539
5. DELBEKE, Gilles OZEKA/10204/98 NT 2:21.54 522
6. DE MEULEMEESTER, Sebasti<OZEKA/11007/98 NT 2:22.31 514
7. VANEYSENDEYK, Toon SHARK/10290/97 NT 2:23.45 501
8. KRUWUTZER, Bram BRABO/10765/97 NT 2:24.76 4388
Programmanr. 51 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11-12jaar
4/01/2015 - 17:30 Gratis inschrijven voor de aflossing kan tot 12u30 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Licentie Inschrijftijd Tijd A/Haai Fina
1. Antwerpse ZC BRABO 1 NT 2:35.54 216
VANDEPUTTE, Silke 03  +0,78 37.34 SAIDI, Yassin 04  +0,57 39.85
DELAPORTE, Caitlin 03 43.85 WANTEN, Bernd 04 34.50
2. Aguarius ZK Lebbeke 1 NT 2:42.39 190
KEPPENS, Mare 04  +0,89 44.25 CORNELIS, Enid 04 42.42
VYVEY, Rizuan 03 41.16 ALAMI, Noah 04 34.56
3. Shark1l NT 2:43.25 187
VAN DYCK, Brent 03 +0,72 37.85 VAN GENECHTEN, Sander 03
HUYSMANS, Britt 03 LAENEN, Sien 04 36.85
Programmanr. 52 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 13 - 14 jaar
4/01/2015 - 17:35 Gratis inschrijven voor de aflossing kan tot 12u30 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Licentie Inschrijftijd Tiid A/Haai Fina
1. ZC Kapelle-O/D-Bos 1 2:10.00 2:06.98 398
HANSENNE, Nona 01 +0,73 33.28 MAES, Rosanne 01 40,35 30.84
WUYTS, Robbe 01 35.65 VAN DEN BROECK, Matteo 01 27.21
2. ZC Schoten 1 NT 2:08.16 387
VAN NYVERSEEL, Silke 01  +0,80 33.59 VAN LAERE, Megan 01  +0,31 32.96
TIMMERMANS, Jeroen 01 34.31 BRAECKMANS, Louis 01 27.30
3. Koninklijke Kortrijkse ZK 1 2:12.00 2:09.75 373
MESTDAGH, Arne 02 +0,76 34.98 VANOOST, Margeaux 01 +0,57 31.05
NOYEZ, Clement 01 34.73 VANHEE, Steffi 01 28.99
4. Antwerpse ZC BRABO 1 NT 2:17.17 315
HANDTIJD
BOONEN, Fabian 01 +0,71 JANSSENS, Renzo 02  +0,53
VERMEIREN, Fleur 02 VAN RIET, Aline 01
5. Shark Regio Kempen 1 NT 2:18.71 305
BROSENS, Sarah 01  +0,63 33.76 JOCHEMS, Charissa 01  +0,44 28.69
VERBEEK, Mats 01 43.70 BELLENS, Jens 01 32.56
6. Oudenaardse ZC 1 NT 2:26.37 260
WIELFAERT, Wout 01 +0,81 43.16 DE MOOR, Jolien 01  +0,62 32.68
VAN SYNGHEL, Noah 02 38.93 MARTENS, Chloé 02 31.60

Splash Meet Manager 11, Build 32485

PROVINCIE
ANTWERPEN

deug
W
‘\"r

_fond
Y 2o

Registered to Koninklijke Antwerpse Zwemclub Scaldis

4/01/2015 20:53 - pagina 43

wonsne N SPEEO0 >



AZSC FRANK PEPERMANS SPRINTCRITERIUM 2015

Antwerpen, 4/1/2015

BRABO
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Programmanr. 53

Gemengd, 4 x 50m wisselslag

15 jaar en ouder

4/01/2015 - 17:40 Gratis inschrijven voor de aflossing kan tot 12u30 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Licentie Inschrijftijd Tiid A/Haai Fina
1. Antwerpse ZC BRABO 3 NT 1:59.03 483
VAN RIET, Tom 99  +0,70 30.50 MEYS, Lander 96  +0,27 27.25
LEMMENS, Nina 98 34.47 LINDEKENS, Carolien 94 26.81
2. Antwerpse ZK BRABO 1 NT 1:59.21 481
DE KEERSMAEKER, Audrey 99  +0,63 33.35 DE VRIENDT, Jelka 99  +0,53 29.30
STEEMANS, Ivan 98 32.43 KRUIJTZER, Bram 97 24.13
3. Shark Regio Kempen 1 NT 2:03.67 431
VAN BOGAERT, Bram 98  +0,74 29.72 BIESEMANS, Boo 99  +0,52 31.80
VANEYSENDEYK, Toon 97 32.53 VAN DYCK, Lien 00 29.62
4. Antwerpse ZC BRABO 2 NT 2:04.27 424
STEVENS, Lara 99  +0,73 33.93 BOUCKAERT, Yara 99  +0,65 30.29
VANDERSYPEN, Vincent 99 3291 ALUISIO, Vincent 98 27.14
5. ZC Kapelle-O/D-Bos 1 2:02.00 2:04.62 421
VAN DEN BROECK, Elena 98 40,62 32.92 ROSIERS, Jolien 98  +0,44 32.12
LEMAIRE, Arne 99 34.64 ROSIERS, Jeroen 95 24.94
6. ZC Schoten 2 NT 2:04.79 419
VAN LAERE, Matthew 98  +0,67 31.04 CAS, Emma 99 31.87
PLUIIM, Saar 99 36.21 DE GRAAF, Christophe 99 25.67
7. Oudenaardse ZC 2 NT 2:05.97 407
DELBEKE, Laurence 00 +0,69 36.60 DE MEULEMEESTER, Sebastien 98 +0,50 25.74
VANSCHOORISSE, Nikita 00 38.64 DELBEKE, Gilles 98 24.99
8. Antwerpse ZC BRABO 4 NT 2:08.34 385
MELIS, Nala 99  +0,71 33.21 D'ROZARIO, Reggie 98  +0,57 28.57
VANDEPUTTE, Brecht 99 36.69 DE RECHTER, Lotte 99 29.87
9. Brabant East Swimming Team 1 2:08.00 2:08.53 384
MORREN, Jora 99  +1,00 36.35 LACEUR, Joni 98  +0,48 28.74
VRANCKX, Bjarne 99 34.07 PEETERMANS, Melanie 00 29.37
10. Aquaris ZK Lebbeke 1 NT 2:09.46 375
KEPPENS, Lauren 00 +1,06 37.17 MESKENS, Dries 99 +0,55 28.37
VAN DAMME, Antoon 99 33.38 VAN STICHEL, Lidewij 00 30.54
11. Shark Regio Kempen 2 NT 2:12.20 352
BAEYENS, Lars 95 40,75 31.83 SNELS, Daria 99  +0,70 33.73
VEKEMANS, Vincent 00 37.83 VANEYSENDEYK, Dien 00 28.81
12. ZzV Lier2 NT 2:26.34 260
VAN DEN HEUVEL, Lara 00 40,77 40.51 AERTS, Noury 99  +0,23 31.96
VAN LOOCK, Stijn 99 39.27 EVERAERT, Annelien 98 34.60
dis ZVLier1l NT
SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer
OP DE BEECK, Tine 00 +0,74 WILLEMS, Bruno 99  +0,56
BORREMANS, Verena 97 EVERAERT, Fabian 99
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AZSC FRANK PEPERMANS SPRINTCRITERIUM 2015
Antwerpen, 4/1/2015, Lange baan (50m)

1 - zondag 4 januari 2015

/edstri Reeks Baan Naam
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MERTENS, Korintha

DE BOIS, Astrid
BEREBROUCKX, Nele
STALLAERT, Yaro
MESCHER, Marnik
WOUTERS, Maxim

DE WOLF, Elias

AYACH, Tariq
VERDUIJN, Junior

DE KEERSMAEKER, Arthur
LOS, Elvis
TSYBOULEVSKIJ, Robert
LAUREYSSENS, Daniel
WESTERDIJK, Jen
GUILLEMYN, Lucas
KOOPMANS, Eva
STIELTJES, Karen
SCHUERMAN, Aaron
VAN GINNEKEN, Maxim
HELSEN, Michiel

VAN DEN LANGENBERGH, Luna

GODTS, Xanthe
NELLENS, Sara

VAN DE SOMPEL, Jori
VERDUIJIN, Boy

VAN GENECHTEN, Sander
D'EER, Jonathan
VLAMIINCK, Robin
CLAYSON, Nicolas
JURGEN, Tinne
ZWIJINS, Kevin
WINKELER, Nash

DE POURCQ, Lander
TUEZNEY, Stijn
EMBRECHTS, Victor
MERTENS, Korintha
BEREBROUCKX, Nele
DE BOIS, Astrid
JACOBS, Miek
NAEGELS, Ankelien
DE VALCK, Fausto
STALLAERT, Yaro

cvnr

ZCK/20335/03
AZK/21006/03
AZK/21005/02
ZCK/10305/03
ZORO/10050/03
SHARK/10458/02
ZBD/11006/02
BRABO/11069/02
ZBD/11005/04
BRABO/10945/02
ZOLA/10232/02
BRABO/10041/03
ZS/11001/04
ZBD/10176/01
KZK/11014/03
BRABO/21076/99
AZK/20210/98
AZK/10230/98
BRABO/10662/96
ZGEEL/11010/05
ZBD/21003/05
ZORO/21002/02
ZBD/20183/02
AZ/11037/04
ZBD/11004/03
SHARK/10429/03
ZBD/11009/02
AZ/11009/03
BLAC/255/02
SHARK/20333/00
ZS/10347/04
ZBD/10189/98
ZBD/10160/97
BRABO/10810/96
BRABO/10595/97
ZCK/20335/03
AZK/21005/02
AZK/21006/03
ZGEEL/20178/03
BRABO/20985/02
ZCK/10307/03
ZCK/10305/03

Club

ZCK
AZK
AZK
ZCK
ZORO
SHARK
ZBD
BRABO
ZBD
BRABO
ZOLA
BRABO
ZS
ZBD
KZK
BRABO
AZK
AZK
BRABO
ZGEEL
ZBD
ZORO
ZBD
AZ
ZBD
SHARK
ZBD
AZ
BLAC
SHARK
ZS
ZBD
ZBD
BRABO
BRABO
ZCK
AZK
AZK
ZGEEL
BRABO
ZCK
ZCK

FF
FF
FF
AFGEM
AFGEM
AFGEM
FF
FF
FF
dis
dis
FF
dis
FF
dis
FF
FF
FF
FF
FF
FF
dis
dis
dis
FF
dis
FF
FF
dis
FF
AFGEM
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
AFGEM
AFGEM

Reden

SW 4.4 - valse start
SW 4.4 - valse start

SW 4.4 - valse start

SW 4.4 - valse start

SW 6.4.d - meer dan één armtrekbeweging gedaan bij KP met borstlidding
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
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21
22
22
22
22
22
22
22
22
24
24
24
24
24

NN P

O BBNRPRPORFRPPFPWOWWONRPRPEPONDN

OBRDMDNER WWNNERR

~NOoO W wow

00O O HdOO~NWPAOOEEAENWEADNOOWO

U NEF ONRE N O N

WOUTERS, Maxim
HUYGHEBAERT, Pacome
AYACH, Tariq

VAN HYFTE, Lennard
WESTERDIJK, Jen
TSYBOULEVSKIJ, Robert
JURGEN, Tinne
ZWIJINS, Kevin
SCHUERMAN, Aaron
TUEZNEY, Stijn

VAN GINNEKEN, Maxim
VAN DEN LANGENBERGH, Luna
HELSEN, Michiel
DAVUDOVA, Thérésa
VLAMIINCK, Robin
SPRUYT, Linus
GHYSELINCK, Jyrko
KOOPMANS, Eva
WINKELER, Nash
EMBRECHTS, Victor
BOUWENS, Bérénice
GABRIELS, Sarah
BEREBROUCKX, Nele
CORNELIS, Enid

DE BOIS, Astrid

DE VALCK, Fausto
WOUTERS, Maxim

DE WOLF, Elias
VERDUIJIN, Junior
AYACH, Tariq

D'EER, Jonathan
VERDUJN, Boy
WESTERDIJK, Jen
TUEZNEY, Stijn

DE POURCQ, Lander
ALUISIO, Vincent
SCHUERMAN, Aaron
VAN GINNEKEN, Maxim

Samenvatting: 17 uitgesl., 53 forfait, O attest

SHARK/10458/02
CNSW/691/04
BRABO/11069/02
AZ/11026/04
ZBD/10176/01
BRABO/10041/03
SHARK/20333/00
ZS/10347/04
AZK/10230/98
BRABO/10810/96
BRABO/10662/96
ZBD/21003/05
ZGEEL/11010/05
BRABO/21072/04
AZ/11009/03
ZORO0/10045/02
AZ/11022/01
BRABO/21076/99
ZBD/10189/98
BRABO/10595/97
ZVL/21006/02
BRABO/21032/04
AZK/21005/02
AZL/20183/04
AZK/21006/03
ZCK/10307/03
SHARK/10458/02
ZBD/11006/02
ZBD/11005/04
BRABO/11069/02
ZBD/11009/02
ZBD/11004/03
ZBD/10176/01
BRABO/10810/96
ZBD/10160/97
BRABO/10939/98
AZK/10230/98
BRABO/10662/96

SHARK
CNSW
BRABO
AZ
ZBD
BRABO
SHARK
ZS
AZK
BRABO
BRABO
ZBD
ZGEEL
BRABO
AZ
ZORO
AZ
BRABO
ZBD
BRABO
ZVL
BRABO
AZK
AZL
AZK
ZCK
SHARK
ZBD
ZBD
BRABO
ZBD
ZBD
ZBD
BRABO
ZBD
BRABO
AZK
BRABO

AFGEM

dis SW 4.4 - valse start

FF

dis SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
FF

FF

FF

AFGEM

FF

FF

FF

FF

FF

dis SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden
FF

dis SW 4.4 - valse start

dis SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
FF

FF

FF

dis SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
dis SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
FF

dis SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd
FF

AFGEM

AFGEM

FF

FF

FF

FF

FF

FF

FF

FF

FF

FF

FF



AZSC FRANK PEPERMANS SPRINTCRITERIUM 2015
Antwerpen, 4/1/2015, Lange baan (50m)

2 - zondag 4 januari 2015

/edstri Reeks Baan Naam
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39
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39
39
47
53

Samenvatting: 10 uitgesl., 18 forfait, O attest
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MESCHER, Marnik
HEYRMAN, Tigo

VAN DE SOMPEL, Jori

VLAMIINCK, Robin

TSYBOULEVSKIJ, Robert

KOOPMANS, Eva
JURGEN, Tinne
ZWIJINS, Kevin
BUVE, Quinten

EMBRECHTS, Victor

HELSEN, Michiel

VANHOVE, Maxime
MERTENS, Korintha

DE VALCK, Fausto
STALLAERT, Yaro
WOUTERS, Maxim
AYACH, Tariq

TSYBOULEVSKIJ, Robert

KOOPMANS, Eva
JURGEN, Tinne
ZWIJNS, Kevin

VAN GINNEKEN, Maxim

DE BOIS, Astrid

BEREBROUCKX, Nele

MESCHER, Marnik

VINGERHOEDT, lan

VLAMIINCK, Robin

VAN WOENSEL, Nick

VANOLMEN, Britt
SMET, Liam

SCHUERMAN, Aaron

TUEZNEY, Stijn

EMBRECHTS, Victor
BOUCKAERT, Yara

ZV Lier 1

cvnr

ZORO/10050/03
BRABO/11007/03
AZ/11037/04
AZ/11009/03
BRABO/10041/03
BRABO/21076/99
SHARK/20333/00
ZS/10347/04
BRABO/10934/99
BRABO/10595/97
ZGEEL/11010/05
ZGEEL/11015/05
ZCK/20335/03
ZCK/10307/03
ZCK/10305/03
SHARK/10458/02
BRABO/11069/02
BRABO/10041/03
BRABO/21076/99
SHARK/20333/00
ZS/10347/04
BRABO/10662/96
AZK/21006/03
AZK/21005/02
ZORO0/10050/03
7S/11022/03
AZ/11009/03
ZOLA/22006/01

ZBM/157/00

AZK/10231/00
AZK/10230/98
BRABO/10810/96
BRABO/10595/97
BRABO/20782/99

Club

ZORO
BRABO
AZ

AZ
BRABO
BRABO
SHARK
ZS
BRABO
BRABO
ZGEEL
ZGEEL
ZCK
ZCK
ZCK
SHARK
BRABO
BRABO
BRABO
SHARK
ZS
BRABO
AZK
AZK
ZORO
ZS

AZ
ZOLA

ZBM

AZK
AZK
BRABO
BRABO
BRABO
ZVL

AFGEM
dis
dis
FF
FF
FF
FF
AFGEM
dis
FF
FF
dis
FF
AFGEM
AFGEM
AFGEM
FF
FF
FF
FF
AFGEM
FF
FF
FF
AFGEM
dis
FF
dis
dis
dis
FF
FF
FF
dis
dis

Reden

SW 4.4 - valse start
SW 4.4 - valse start

SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging = schoolslagcyclus (behalve bij KP of A)

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

SW 4.4 - valse start

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer
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